


Notre entreprise familiale est avant tout une histoire de 
femmes et d’hommes, 29 très exactement, dévoués 
pour vous satisfaire.

C’est toujours une histoire d’Homme (avec un grand H), 
car le sens que vous apportez à votre mission et vos 
engagements, nous en donne à nous aussi, à travers ce 
que nous pouvons vous apporter.

Créée en 1984 dans les Vosges, avec l’objectif de 
concevoir et fabriquer des cadeaux de tradition pour 
l’armée française et les Pompiers, nous sommes en 
perpétuel développement pour continuer à vous apporter 
de nouvelles solutions.

L’innovation est un axe de développement majeur, pour 
trouver de nouvelles solutions et répondre réellement à 
vos besoins.

Nous avons intégré en mars 2022 une nouvelle technologie de marquage révolutionnaire, unique 
en France, pour vous !

Cette machine, une Avalanche POLYPRO, est révolutionnaire 
et permet de marquer des vêtements en couleurs, sans 
frais techniques, et même de les personnaliser avec votre 
nom.

Le sens que nous souhaitons donner à notre 
environnement de travail, à notre équipe, aux 
produits que nous vous proposons, commence à 
prendre racine. Bien sûr nous avons encore beaucoup 
d’efforts à faire, mais nous savons que nous sommes 
sur le bon chemin.

UNE FÉDÉRATION ACTIVE ET UNE CENTRALE 
D’ACHAT ENGAGÉE

Soucieux de vous apporter des prix compétitifs et une synergie 
importante dans notre activité, nous sommes membres 
d’Eur’Alliance, la plus importante centrale d’achat française 
dans le domaine de l’objet média, mais aussi de la 2FPCO, 
fédération française des professionnels de la communication.

UN ATELIER DE MARQUAGE ET DES PRODUITS 
EN STOCK

Nous continuons de développer chaque année ce catalogue de 
plus de 112 pages avec une sélection de 255 produits étudiés 
pour répondre à vos besoins  : cadeaux de commémoration, 
de communication, vêtements de sport, mais aussi pour vos 
événements.

Notre atelier s’est agrandie l’année dernière, avec maintenant 1 600 m² dédiés aux outils de 
production, au stock, et à nos services intégrés pour mieux vous répondre : commerciaux terrain, 
back-office, studio graphique, service marketing, service administratif, atelier de fabrication, de 
marquage et pôle logistique.

Autant de services nécessaires pour produire une réponse adaptée à vos besoins et garder la 
souplesse d’une entreprise française.

Notre entreprise effectue une démarche RSE (Responsabilité Sociétale des Entreprises) depuis 
plusieurs années.

Cela consiste pour nous à miser sur un modèle orienté vers le développement durable, que ce 
soit au niveau social, par le bien-être de nos salariés et environnemental, par la diminution de 
l’impact négatif des nos activités sur l’écosystème, tout en restant économiquement viable.

CRÉATIONS GLF, PLUS QU’UNE ENTREPRISE : UNE ÉQUIPE !

Découvrez-nous en vidéo en scannant ce QR-Code

“DEPUIS 41 ANS À VOTRE SERVICE”



Tapez 1  : Mise en relation avec le service commercial

Tapez 2  : Informations concernant votre devis ou commande

Tapez 3  : Informations concernant votre maquette

Tapez 4  : Informations relatives à votre paiement

Vous pouvez aussi nous contacter par mail à contact@creationsglf.fr

Vous pouvez aussi accéder à notre site en scannant ce code QR

CRÉATIONS GLF,
NOUS CONTACTER

CRÉATIONS GLF,
NOS HORAIRES

CRÉATIONS GLF,
DEMANDE DE DEVIS

CRÉATIONS GLF,
NOUS RENDRE VISITE

03 29 39 03 29

9 H - 12 H / 14 H - 17 H
(SAUF VENDREDI 16 H)

www.creationsglf.fr

CRÉATIONS GLF,
NOS PRODUITS
NOS CATÉGORIES DE PRODUITS PERSONNALISÉS
Nous vous présentons donc dans 7 thèmes distincts des cadeaux personnalisés pour 
répondre à vos attentes : COMMÉMORATION, OUTDOOR, MAISON ET VOYAGE, BUREAU, 
HIGH TECH, TEXTILE et PLV.

NOS PRIX
Chaque prix comprend le produit, le marquage et le frais technique. Nos prix s’entendent HT. 
Notre bureau PAO peut dessiner et vectoriser votre insigne au tarif de 85 € HT. Pour un visuel 
complexe, une étude sur devis sera nécessaire.

NOS DÉLAIS DE FABRICATION
Nous garantissons des délais de livraison après BAT signé, selon les techniques de marquage :

Sur mesure (Insignes, Médailles, Pin’s, Coin’s, Boucles de ceinture, Pinces à cravate, 
Écussons) : 6 semaines.

Broderie main (Drapeaux, Fanions) : 8 semaines.

Montage sur mesure (Encadrés Tendance, Duals, Transparents) : 4 semaines.

Technique de marquage (Gravure laser, Tampographie, Sérigraphie, Impression digitale, 
Sublimation, Broderie machine) : 4 semaines.

NOS FRAIS DE LIVRAISON

MONTANT 
DE LA COMMANDE

CHRONOPOST (COLIS) 
SCHENKER (PALETTE)

COLISSIMO LA POSTE 
(COLIS)

1 € et <1000€ HT 39,90€ HT 51,90€ HT
> 1000 € et <2500€ HT 49,90€ HT 64,90€ HT
> 2500 € et <5000€ HT 59,90€ HT 77,90€ HT

> 5000 € HT 89,90€ HT 116,90€ HT
(Valable uniquement pour la France, pour l’export sur devis)

NOS MODES DE RÈGLEMENT
TPE (règlement CB à distance)
RIB (virement bancaire)
CARTE (paiement sécurisé en ligne)

VIREMENT (paiement sécurisé en ligne)
CHÈQUE (règlement par chèque)
ESPÈCE (règlement par mandat postal)

21, allée des Marronniers
88190 GOLBEY

Tél. (33) 03 29 39 03 29

contact@creationsglf.fr

www.creationsglf.fr

	 Aaron	 Cindy	 Delphine	 Laura	 Noémie
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Steve SULLE
06 07 96 81 46
steve.sulle@creationsglf.fr

Kimberley BARUCHEL
06 11 01 14 39
kimberley.baruchel@creationsglf.fr

Cindy Claudel
03 29 39 03 29
cindy.claudel@creationsglf.fr

Mikaël ROLLAND
07 50 75 39 60
mikael.rolland@creationsglf.fr

Sophie DEVOUCOUX
06 68 29 32 08
sophie.devoucoux@creationsglf.fr

Julien Wilhelm
06 37 99 59 41
julien.wilhelm@creationsglf.fr
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Laura ROEK
03 29 39 03 29
laura.roek@creationsglf.fr
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Noémie ROUSSEL
03 29 39 03 29
noemie.roussel@creationsglf.fr

01 / 38 
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NOS COMMERCIAUX ITINÉRANTS
Nos commerciaux itinérants sont à votre disposition pour : vous présenter nos nouveaux produits, vous conseiller pour la personnalisation des produits, vous présenter nos « Actions » hors 
catalogue, rechercher pour vous des produits pour vos demandes spéciales...
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Créations GLF

ENCADRÉ EFFET BOIS
BO2011
Encadrement bois rustique et or, verre minéral, passe-partout blanc, 
support merisier gravé avec drapeau ou fanion recto et verso avec 
finition à effet surfacé.
Poids : 650 g
Dimensions : 35 x 27 cm

Marquage digital sur le fond

Quantité 
à partir de 5 10 15 25 50

Prix HT 71,21 58,63 54,07 53,57 51,06

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT51,06
A partir de

Nos ENCADRÉS sont présentés
en écrin luxe !
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TD7001
35 x 27 cm

TD7009
24 x 19 cm

€HT35,53
A partir de

Encadrement bois rustique et or ou cérusé noir ou blanc, fond or ou argent brillant. Passe-
partout et verre minéral. Composition sur mesure avec textes, insignes, drapeaux ou 
fanions avec finition à effet surfacé. Livré dans son emballage cartonné blanc.
Dimensions : 35 x 27 cm

Marquage digital de 220 x 140 mm sur la plaque de fond

Quantité à partir de 5 10 15 25 50

TD7001 - 35 x 27 cm 71,21 58,63 54,07 53,57 51,06

TD7009 - 24 x 19 cm 60,90 48,14 44,84 43,08 41,76

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

TENDANCE DIGITAL

3 finitions incluses
au choix

Rustique
Blanc cérusé

Noir cérusé

Nos TENDANCES
sont présentés
en écrin luxe !
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Créations GLF

DUAL DIGITAL

DUAL DIGITAL

DA7006
Verre minéral biseauté sur son support en imitation bois acajou, 
insigne et textes avec marquage à effet sablé ou digital sur le verre.
Poids : 310 g
Dimensions : 18 x 13 cm

Marquage digital de 150 x 100 mm sur le verre

Quantité 
à partir de 5 10 15 25 50

Prix HT 48,81 39,13 34,20 32,40 30,36

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

DA7002
Verre minéral biseauté sur son support en imitation bois acajou, 
insigne et textes avec marquage à effet sablé ou digital sur le verre.
Poids : 310 g
Dimensions : 13 x 18 cm

Marquage digital de 150 x 100 mm sur le verre

Quantité 
à partir de 5 10 15 25 50

Prix HT 48,81 39,13 34,20 32,40 30,36

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT30,36
A partir de

€HT30,36
A partir de

Nos DUALS sont présentés
en écrin luxe !
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DUAL RÉMINISCENCE VERTI

€HT25,22
A partir de

DA7008
Verre minéral finement biseauté sur les arêtes, marquage à effet 
sablé digital, disposé dans son socle en chêne massif, finition bois 
naturel. En option, gravure laser sur une plaque finition or.
Poids : 360 g
Dimensions : 14 x 5 x 15 cm

Marquage digital de 150 x 100 mm sur le verre

Quantité 
à partir de 10 15 25 50 100

Prix HT 36,90 31,66 27,61 26,47 25,22

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

DUAL SOUVENANCE 

€HT20,85
A partir de

DA7007
Verre minéral finement biseauté sur les arêtes, marqué à effet sablé 
digital, disposé sur son socle en chêne massif à la finition bois 
naturel. En option, gravure laser sur une plaque finition or.
Poids : 180 g
Dimensions : 15 x 3 x 12 cm

Marquage digital de toute la surface sur le verre

Quantité 
à partir de 10 15 25 50 100

Prix HT 33,93 27,29 23,83 21,99 20,85

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

Nos DUALS
SOUVENANCES
sont présentés
en écrin luxe !

Nos DUALS
RÉMINISCENCES

sont présentés
en écrin luxe !
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TRANSPARENT
TR7014
Transparent en verre minéral biseauté, insigne et textes 
avec marquage à effet sablé ou digital sur le verre.
Poids : 480 g
Dimensions : 21 x 15 cm

Marquage digital de toute la surface sur le verre

Quantité 
à partir de 5 10 15 25 50

Prix HT 49,68 42,78 40,48 38,64 37,26

Option socle*
OPSOTR2513 17,94 17,16 16,77 16,38 15,99

Socle chêne massif, finition vernis naturel.  
Poids : 300 g Dimensions : 25 x 13 x 1,4 cm.

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT37,26
A partir de

TRANSPARENT
TR7012
Transparent en verre minéral biseauté, insigne et textes avec 
marquage à effet sablé ou digital sur le verre.
Poids : 190 g
Dimensions : 10 x 14 cm

Marquage digital de toute la surface sur le verre

Quantité 
à partir de 5 10 15 25 50

Prix HT 45,50 34,45 31,85 29,77 28,21

Option socle*
OPSOTR1511 14,03 13,42 13,12 12,81 12,51

Socle chêne massif, finition vernis naturel. 
Poids : 140 g. Dimensions : 15 x 11 x 1,4 cm

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT28,21
A partir de

Ce modèle est livré
en boîte cartonnée blanche

TRANSPARENT
TR7002
Transparent en verre minéral biseauté, insigne et textes 
avec marquage à effet sablé ou digital sur le verre.
Poids : 560 g
Dimensions : 25 x 18 cm

Marquage digital de toute la surface sur le verre

Quantité 
à partir de 5 10 15 25 50

Prix HT 52,38 45,78 43,58 41,82 40,50

Option socle*
OPSOTR3013 21,80 20,86 20,38 19,91 19,43

* Socle chêne massif, finition vernis naturel. 
Poids : 320 g Dimensions : 30 x 13 x 1,4 cm

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT40,50
A partir de

Nos TRANSPARENTS
sont présentés en écrin luxe !
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NSCS017-AB-RECTO
Coin finition argent brillant. Marquage recto de l’insigne et texte 
avec marquage à effet surfacé.
Poids : 55 g
Dimensions : Ø 4 cm

Marquage digital de ø 40 mm sur toute la surface

Quantité 
à partir de 50 75 100 150 300

Recto 7,73 6,43 5,93 5,65 5,37

Recto-Verso 12,09 9,44 8,84 8,25 7,69

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT5,37
A partir de

€HT5,55
A partir de

NSCS017-OB-RECTO
Coin finition or brillant. Marquage au recto de l’insigne et texte avec 
marquage à effet surfacé.
Poids : 55 g
Dimensions : Ø 4 cm

Marquage digital de ø 40 mm sur toute la surface

Quantité 
à partir de 50 75 100 150 300

Recto 8,01 7,19 6,40 5,91 5,55

Recto-Verso 12,42 9,71 9,27 8,66 8,07

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

NSCS018-AB-RECTO
Coin finition argent brillant. Marquage recto de l’insigne et texte 
avec effet surfacé.
Poids : 60 g
Dimensions : Ø 4,5 cm

Marquage digital de ø 45 mm sur toute la surface

Quantité 
à partir de 50 75 100 150 300

Recto 8,12 6,77 6,26 6,00 5,63

Recto-Verso 12,79 10,11 9,48 8,87 8,11

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT5,63
A partir de

NSCS018-OB-RECTO
Coin finition or brillant. Marquage au recto de l’insigne et texte avec 
effet surfacé.
Poids : 60 g
Dimensions : Ø 4,5 cm

Marquage digital de ø 45 mm sur toute la surface

Quantité 
à partir de 50 75 100 150 300

Recto 8,98 7,36 7,12 6,74 6,37

Recto-Verso 13,31 10,59 9,72 9,29 8,47

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT6,37
A partir de

COINS CHROMA
Ø 45 MM OR

COINS CHROMA
Ø 40 MM ARGENT

COINS CHROMA
Ø 40 MM OR

COINS CHROMA
Ø 45 MM ARGENT

Présentation 
avec écrin
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Créations GLF

MÉDAILLE ARGENT CHROMA   
NSME016-AB RECTO
Médaille finition argent brillant. Marquage au recto avec insigne et 
texte avec effet surfacé. Présentation dans un écrin luxe.
Poids : 230 g
Dimensions : Ø 6,8 x  0,6 cm

Marquage digital de ø 68 mm sur le recto

Quantité 
à partir de 25 50 75 100 150

Recto 21,68 19,86 18,76 18,12 17,53

Recto-Verso 26,28 24,36 23,16 22,42 21,73

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT17,53
A partir de

MÉDAILLE OR CHROMA   
NSME016-OB RECTO
Médaille finition or brillant. Marquage au recto avec insigne et texte 
avec effet surfacé. Présentation dans un écrin luxe.
Poids : 230 g
Dimensions : Ø 6,8 x  0,6 cm

Marquage digital de ø 68 mm sur le recto

Quantité 
à partir de 25 50 75 100 150

Recto 29,60 27,60 26,33 25,52 24,76

Recto-Verso 34,06 31,97 30,60 29,69 28,83

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT24,76
A partir de
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 Ultra personnalisé

MÉDAILLE RUBAN
NSME019
En métal, finition or, argent ou bronze. Relief 2D. Avec ruban cousu etsublimé. 
Livré en polybag individuel. Impression quadri une face et découpe à la forme.
Poids : 35 g
Dimensions : Ø 6,5 x 0,02 cm

Tarifs sur demande

NOUVEAU

€HT28,80
A partir de

MÉDAILLE VERRE MÉTAL
NSME018
Médaille en verre avec pourtour en métal Ø 85 mm. Coloris : Or, 
argent ou bronze. Emballage en écrin noir avec pochette suédine 
incluse. Marquage sur la bague en option : 6€ / pièce. Marquage 
digital compris.
Poids : 280 g
Dimensions : Ø 85 mm

Marquage digital de 55 x 55 mm sur la face avant

Quantité 
à partir de 15 25 50 100 150

Digital 41,58 39,90 36,00 30,60 28,80

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

GRAVURE LASER SUR LA BAGUE EN OPTION

PRESSE PAPIER CRISTO
NSME020
En métal, finition or brillant, étain patiné ou bronze patiné. Relief 2D ou 3D. A la 
forme, verso vierge. Livré en polybag individuel.
Poids : 120 g
Dimensions : 5 x 7 x 1 cm

Tarifs sur demande

NOUVEAU
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Créations GLF

MÉDAILLE 3D
NON ÉMAILLÉE
NSME005
Non émaillé, finitions possibles : Bronze patiné, Etain 
patiné, Argent brillant, Or brillant, Double finition or 
et argent brillant, Argent satiné, Or satiné. Reliefs 
possibles : 2D, 3D. Présentation en écrin de luxe. 
​​​​
Poids : 250 g
Dimensions : Ø 6,8 cm, épaisseur 0,7 cm.

Tarifs sur demande

"PRESTIGIEUX ET ENTIÈREMENT SUR MESURE"

MEMBRANE CADIX

€HT11,34
A partir de

OPME005
Ecrin luxe à membrane transparente afin de présenter votre 
médaille en suspension. Cadre noir mat. Se pose dans une vitrine 
ou sur un bureau. Support facilement interchangeable.
Poids : 210 g
Dimensions : 10 x 10 x 3 cm

Sans marquage

Quantité 
à partir de 10 25 50 100 250

Sans marquage 12,96 12,42 12,15 11,88 11,34

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

3 tailles existantes

OPME005
10 x 10 x 3 cm

OPME004
7 x 7 x 3 cm

OPME003
5 x 5 x 3 cm

INSIGNE 3D ÉMAILLÉ 
AVEC UNE APPLIQUE
NSIN001
Plateau de 35 mm à 50 mm de hauteur, émaillé de 
1 à 4 couleurs. Finition argent, or ou bronze, brillant 
ou patiné. Relief de l’insigne 3D, avec un élément en 
applique. Epingle de sûreté au dos.
Poids : 15 g
Dimensions : Plateau de 3,5 à 5 cm de hauteur

Tarifs sur demande
 Plusieurs finitions possibles
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ECUSSON BRODÉ ASTI
NSEB001
Ecusson brodé 1 à 8 couleurs sur toile polyamide. Finition par 
bourdon américain. Dos auto-agrippant inclus. Dos femelle en 
option. Fil métal or et argent sur demande. Fil basse visibilité sur 
demande (pas de supplément). Tarifs affichés avec une surface 
brodée +70 %.
Poids : 10 g

Broderie de ø 60, ø 75 ou ø 90 mm sur une face

Quantité 
à partir de 100 200 300 500 1000

NSEB001-60
60 x 60 mm max 2,84 1,81 1,53 1,24 1,12

NSEB001-75
75 x 75 mm max 3,12 2,15 1,85 1,59 1,38

NSEB001-90
90 x 90 mm max 3,76 2,55 2,21 1,89 1,63

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT1,12
A partir de

€HT0,92
A partir de

ECUSSON TISSÉ ASTI
NSET001
Ecusson tissé 1 à 8 couleurs sur toile polyester. Finition par bourdon 
américain. Dos auto-agrippant inclus. Dos femelle en option. Fil 
métal or et argent sur demande. Fil basse visibilité sur demande 
(pas de supplément). Tarifs affichés avec une surface brodée +70 %.
Poids : 10 g

Tissage de ø 60, ø 75 ou ø 90 mm sur une face

Quantité 
à partir de 100 200 300 500 1000

NSET001-60
60 x 60 mm max 2,48 1,69 1,26 1,10 0,92

NSET001-75
75 x 75 mm max 2,76 2,00 1,57 1,28 1,09

NSET001-90
90 x 90 mm max 3,06 2,26 1,78 1,47 1,24

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus
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MINI FANION

€HT2,83
A partir de

NSBI8002-RECTO
Fanion en tissu 450 g/m². Impression en sublimation quadrichromie. 
Couleurs des franges disponibles : Or, bleu, blanc, rouge, noir, jaune 
et vert. Cordelette assortie, dos blanc. Impression recto-verso. Pour 
couleur supplémentaire, nous consulter.
Poids : 5 g
Dimensions : 8 x 10 cmDimensions : 8 x 10 cm

Marquage  digital de 100 x 80 mm sur toute la surface

Quantité 
à partir de 50 100 200 500 1000

Recto 8,97 5,64 3,98 2,85 2,60

Recto-Verso 9,89 6,22 4,36 3,14 2,83
Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

BANNIÈRE RECTO
NSBI8001
Fanion en tissu 450 grs/m2. Couleurs des franges disponibles : Or, 
bleu, blanc, rouge, noir, jaune et vert. Le tarif inclus la tige et les 2 
boules en bois, dos blanc. Impression en sublimation quadri.
Poids : 40 g
Dimensions : 20 x 30 cm

Marquage digital de 300 x 200 mm sur toute la surface

Quantité 
à partir de 25 50 100 250 500

Recto 22,84 20,84 16,63 13,72 11,73

Recto-Verso 28,34 23,83 19,52 16,47 14,38
Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT11,73
A partir de

MINI VITRINE TAVIRA

€HT35,09
A partir de

OPBM001
Dimensions : 19 x 19 x 5,9 cm

Broderie de 11 x 11 cm sur toute la surface

Quantité 
à partir de 6 12 24 36 48

Prix HT 61,58 51,57 46,68 44,10 41,02

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus
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FANION BRODÉ
RECTANGULAIRE

Dimensions 30 x
40 cm

40 x
30 cm

Triangulaire

40 x
40 cm

40 x
50 cm

50 x
50 cm

Franges Prestige 319,86 227,21 368,56 507,97 566,64

Franges Standard 255,46 172,62 294,92 391,99 442,15
Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

NSFB3040 / 4030 / 4040 / 4050 / 5050
Brodé main recto et verso sur satin. Gaine de hampe satin dans 
la couleur du fanion ou en cuir (noir, marron ou naturel). Franges 
prestige ou standard.
Poids : 325 g

Broderie de toute la surface en fil de cannetille

€HT172,62
A partir de

€HT67,24
A partir de

HAMPE STANDARD
NGHAFBSTAR / NGHAFBSTOR
Montée sur un tourillon en hêtre massif.
Poids : 380 g

Sans marquage

Quantité 
à partir de 1

NGHAFBSTAR (Argent) 67,24

NGHAFBSTOR (Or) 70,24

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

Argent Or

Housse et baudrier
(en option)

SOCLE EN CHÊNE
OPSO004
Socle en chêne massif vernis naturel avec plaque finition 
or gravée laser. Socle prévu pour un fanion 30 x 40 cm ou 
drapeau 40 x 40 cm. Il s’adapte uniquement à la hampe bois. 
(Fournir le texte à graver sur support informatique)
Poids : 1,650 kg
Dimensions : 25 x 40 x 2,2 cm

Quantité 
à partir de 1

 Prix HT 68,25
Tous nos prix s’entendent hors taxe 

et frais techniques inclus

€HT68,25
A partir de

VITRINE PETIT
MODÈLE €HT287,01

A partir de

NGVP3040
Présentation moderne d’un fanion 30 x 40 cm ou 
d’un drapeau 40 x 40 cm, dans une vitrine avec 
son socle en chêne vernis naturel et plexiglass 
transparent. (Vendu sans le fanion, ni la hampe.)
Poids : 8,300 kg
Dimensions : 65 x 62 x 18 cm

Quantité 
à partir de 1

Prix HT 287,01
Tous nos prix s’entendent hors taxe 

et frais techniques inclus
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PORTE-CLÉS BRODÉ
NSPC025-BR
Sangle polyamide brodée machine 2 faces, 1 à 4 couleurs comprises 
hors fil métal. Brodé à 50 % de la surface maxi pour version brodée. 
Attache standard oeillet métal 8 mm avec anneau diam 30 mm. 
Couleur de sangle recto verso identique. Couleur supplémentaire : 
0.18 € HT.
Poids : 15 g
Dimensions : 13 x 3 cm

Broderie de 1 à 4 couleurs surface de broderie max 70%.

Quantité 
à partir de 300 500 1000 3000 5000

Prix HT 1,72 1,38 1,28 1,06 1,02

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT1,02
A partir de PORTE-CLÉS TISSÉ

NSPC025-TI
Sangle polyamide tissée machine 2 faces, 1 à 4 couleurs comprises. 
Attache standard oeillet métal 8 mm avec anneau diam 30 mm. 
Couleur de sangle recto/verso identique. Couleur supplémentaire : 
0.18 € HT.
Poids : 8 g
Dimensions : 13 x 3 cm

Tissage 1 à 4 couleurs 20 x 100 mm sur toute la surface

Quantité 
à partir de 300 500 1000 3000 5000

Prix HT 1,46 0,98 0,84 0,78 0,72

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT0,72
A partir de

PORTE-CLÉS RECBAM
NGPC114
Forme rectangulaire, en bambou, avec cordon de serrage en 
différentes couleurs. Existe en 6 coloris. Marquage une couleur 
compris.
Poids : 6 g
Dimensions : 3 x 5,5 x 0,2 cm

Tampographie de 30 x 20 mm sur la face avant

Quantité 
à partir de 50 100 150 250 500

Tampographie 4,47 4,37 4,30 4,26 4,15

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT4,15
A partir de

 Ultra léger

NOUVEAU

LANIÈRE SUBLIX
NTDV206
Fabriqué en polyester fin avec un mousqueton en métal. Les 
rubans d’env. 90 cm de long et 20 mm de large sont imprimés par 
sublimation en couleurs. Marquage quadri identique sur les deux 
faces compris. Options en supplément.
Poids : 18 g
Dimensions : 90 x 2 cm

Marquage en quadri de 20 x 450 mm sur les 2 faces

Quantité 
à partir de 100 200 250 500 1000

Quadri 1,52 0,93 0,91 0,74 0,60

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT0,60
A partir de

 Autres clips, boucle détachable, ferme-
ture de sécurité et accessoires disponibles

 15 jours ouvrés après BAT accepté

NOUVEAU

100 % SUBLIMÉ
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SOUS-BOCK LIÈGE
NGCU061
100 % en liège. Livré en vrac. Marquage laser compris.
Poids : 6 g
Dimensions : Ø 0,93 cm, épaisseur 0,03 cm

Gravure laser de ø 90 mm sur la face avant

Quantité 
à partir de 100 200 250 500 1000

Prix HT 0,95 0,90 0,78 0,58 0,53

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT0,53
A partir de

 Eco responsable

NOUVEAU

 Double matières

€HT4,71
A partir deSOMMELIER FLORENT

NGCT353
En bambou et acier inoxydable, coupe-capsule intégré. Livré en 
boîte cartonnée individuelle. Marquage laser compris.
Poids : 98 g
Dimensions : 12,3 x 3 x 1,5 cm

Gravure laser de 30 x 10 mm sur le manche partie métal

Quantité 
à partir de 50 100 250 500 1000

Gravure laser 7,04 6,10 5,25 4,99 4,71

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

 A la forme

 Tarif sur mesure

DÉCAPSULEUR LUCAS
NGVI049
Sur mesure, avec ou sans émail, finition étain patiné ou bronze 
patiné, relief 2D ou 3D. Recto uniquement, verso vierge. Livré en 
sachet individuel transparent.
Poids : 65 g
Dimensions : 7 x 7 x 0,4 cm

Tarifs sur demande

NOUVEAU
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NGCT326
Lame acier inoxydable revêtement titane et manche en bois d’olivier. 
Ouverture et fermeture d’une main, cran de sécurité de type liner lock. 
4 fonctions : coupe-ceinture, coupe-corde, brise-vitre et décapsuleur. 
Mousqueton et clip de ceinture. Option avec la possibilité de personnaliser 
aussi le manche en bois d’olivier. Etui en 600 d en option. Livré en boîte 
cartonnée individuelle. Marquage laser compris sur la lame.
Poids : 125 g
Dimensions : fermé 12 x 2 x 3,5 cm ouvert 21 x 2 x 3,5 cm

Gravure laser de 50 x 10 mm sur la lame et 90 x 25 mm sur le manche

Quantité 
à partir de 10 25 50 100 150

Gravure laser 32,96 26,94 24,46 21,95 21,01
Gravure laser

sur lame et manche 36,63 29,41 26,07 22,97 22,00

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

COUTEAU BLACK ET WOOD

€HT21,01
A partir de

 Exclusivité Créations G.L.F

COUTEAU CLEAR 

€HT13,36
A partir deNGCT288

Lame en acier inoxydable 420 semi-dentée, revêtement titane. Manche 
recouvert  de plastique transparent. Cran de sécurité et mousqueton 
d’accroche. 4 fonctions : coupe-ceinture, coupe-corde, marteau 
brise-vitre et décapsuleur. Livré en boîte cartonnée. Sur demande 
nomination individuelle gravée sur la lame.Marquage laser compris.
Poids : 148 g
Dimensions : 11,9 x 4 x 2 cm (fermé)

Marquage digital de toute la surface sur le manche recto-verso

Quantité 
à partir de 25 50 100 150 250

Digital 17,30 15,88 14,65 14,26 13,36

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus
 Manche personnalisable
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COUTEAU EMERGENCY

 Brise-vitre

4 f

COUTEAU EMERGENCY BLACK

 Brise -vitre

4 f

NGCT263
Manche aluminium façon carbone anodisé et lame en acier inoxydable 420 
revêtement titane. 4 fonctions : coupe-ceinture, coupe-corde, brise-vitre  
et décapsuleur. Mousqueton d’accroche et clip de ceinture. Livré en boîte 
cartonnée. Marquage laser compris.
Poids : 148 g
Dimensions fermées : 11,9 x 4 x 2 cm 

Gravure laser de 55 x 20 mm sur la lame

Quantité 
à partir de 10 25 50 100 250

Gravure laser 29,95 23,14 20,72 19,14 16,08

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT16,08
A partir de

NGCT269
Manche en aluminium anodisé et lame en acier inoxydable 420 revêtement 
titane. 4 fonctions : coupe-ceinture, coupe-corde, brise-vitre  et décapsuleur. 
Mousqueton d’accroche et clip de ceinture. Livré en étui RPET. Marquage laser 
compris.
Poids : 168 g
Dimensions fermées : 11,9 x 4 x 2 cm 

Gravure laser de 55 x 20 mm sur la lame

Quantité 
à partir de 10 25 50 100 250

Gravure laser 29,95 23,14 20,72 19,14 16,08

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT16,08
A partir de
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NGCT124-SP
Lame en acier inoxydable 420 Avec l’insigne Courage et Dévouement 
estampée, tire-bouchon, manche en bois de stamina rouge. Livré en 
étui nylon. Marquage laser compris.
Poids : 120 g
Dimensions : 12 x 2,5 x 1,5 cm (fermé)

Gravure laser de 45 x 12 mm sur la lame

Quantité 
à partir de 10 25 50 100 150

Gravure laser 29,99 23,24 20,84 19,30 18,44

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

 Lame acier 420

 Cran d’arrêt

 Etui nylon

€HT18,44
A partir deCOUTEAU POMPIER

Affichez votre
appartenance au corps
des Sapeurs-Pompiers
avec ce couteau
"couleurs Pompiers" estampé 
avec un casque F1.

Bois teinté rouge des deux 
côtés du couteau

Gravure laser
sur la lame. 

CASQUE F1 TISSÉ SUR L’ÉTUI

CASQUE F1 ESTAMPÉ

COUTEAU ADRIEN
NGCT345
Avec lame en acier inoxydable 420. Manche en frêne exotique. 
Ressort guilloché. Une mitre forgée en acier inoxydable. Tire-
bouchon en acier inoxydable. Livré dans un étui de ceinture en 
nylon 420 d gris chiné. Marquage laser compris.
Poids : 93 g
Dimensions : 12 x 2,5 x 1,7 cm

Gravure laser de 50 x 10 mm sur la lame

Quantité 
à partir de 25 50 100 250 500

Gravure laser 21,06 17,93 15,94 14,31 13,77

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT13,77
A partir de

 Robuste
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 Virole tournante

€HT15,44
A partir de

COUTEAU OPINEL N°8 BELIZE
NGCT235
La lame de ce couteau est en acier inoxydable. Le manche est en 
bois de hêtre, recouvert d’une couche de vernis pour le protéger de 
l’humidité et de la saleté. Lorsqu’il est ouvert, le couteau est sécurisé 
par un système de verrouillage Virobloc®.  Marquage laser compris.
Poids : 42 g
Dimensions fermées : 11 cm

Gravure laser de 50 x 12 mm sur la lame

Quantité 
à partir de 25 50 100 150 250

Gravure laser 22,55 19,32 17,23 16,76 15,44

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

 Belle finition

€HT18,07
A partir de

COUTEAU OPINEL N°7
NGCT355
Lame en acier inoxydable. Manche est en bois de hêtre, recouvert 
d’une couche de vernis pour le protéger de l’humidité et de la saleté. 
95 % du bois provient d’entreprises françaises gérées durablement. 
La poignée est munie d’un cordon en cuir. Lorsqu’il est ouvert, le 
couteau a une longueur de 18 cm et est sécurisé par un système de 
verrouillage Virobloc®. Marquage laser compris.
Poids : 36 g
Dimensions fermées : 17 x 2,5 x 1,8 cm

Gravure laser de 50 x 12 mm sur la lame

Quantité 
à partir de 25 50 100 150 250

Gravure laser 25,70 22,32 20,08 19,53 18,07

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

NOUVEAU
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 Très belle qualité

€HT8,61
A partir de

COUTEAU ADRIEN
NGCT352
En bois d’olivier et acier inoxydable, lame noire, livré dans pochette 
nylon 600 d avec passant ceinture. Marquage laser compris.
Poids : 114 g
Dimensions : 20,5 x 3,8 x 2 cm 

Gravure laser de 20 x 40 mm sur la lame

Quantité 
à partir de 25 50 100 250 500

Gravure laser 14,95 12,15 10,49 9,00 8,61

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

NOUVEAU

COUTEAU INTERVENTION €HT15,75
A partir de

 Manche avec revêtement titane

NGCT249
Manche en acier inoxydable et aluminium avec revêtement imitation fibre 
de carbone et lame en acier inoxydable 420. Cran de sécurité. Longueur 
utile de la lame : 9 cm. Coupe-ceinture et brise-vitre à l’arrière du couteau. 
Clip de ceinture. Livré en boîte cartonnée. Marquage laser compris.
Poids : 159 g
Dimensions : 12,3 x 3,6 x 1,9 cm (fermé)

Gravure laser de sur toute la lame

Quantité 
à partir de 25 50 100 150 250

Gravure laser 20,37 18,27 17,30 16,88 15,75

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus
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NGCT325
Lame acier inoxydable revêtement titane et manche en bois d’olivier. Ouverture 
et fermeture d’une main, cran de sécurité de type liner lock. Clip de ceinture. 
Option avec la possibilité de personnaliser aussi le manche en bois d’olivier. 
Etui en 600 d en option. Livré en boîte cartonnée individuelle. Marquage laser 
compris sur la lame.
Poids : 100 g
Dimensions : fermé 12 x 2 x 2,5 cm, ouvert 21 x 2 x 2,5 cm

Gravure laser de 90 x 20  et 60 x 10 mm sur la lame et le manche

Quantité 
à partir de 10 25 50 100 150

Gravure laser 27,13 21,35 19,11 17,73 17,03
Gravure laser

sur lame et manche 30,80 23,82 20,72 18,75 18,02

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

COUTEAU VARIATION €HT17,03
A partir de

 Exclusivité Créations G.L.F

COUTEAU PÉRAMA
NGCT334
En bambou avec lame noire en acier inoxydable et clip de transport. 
Manche perforé pour y permettre le passage d’une cordelette. Livré 
en boîte individuelle. Marquage laser comprise sur la lame. En 
option gravure sur le manche.
Poids : 70 g
Dimensions : 11,6 x 3,1 x 2 cm

Gravure laser de 30 x 8 mm sur la lame

Quantité 
à partir de 25 50 100 150 250

Gravure laser 16,99 13,71 11,57 11,07 10,12

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT10,12
A partir de

 Idéal pour les tâches quotidiennes
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Choisissez parmis une selection

de themes disponibles sur demande

pour inscruster votre insigne

envoyez nous vos elements

croquis  photos  insigne )

pour creer votre personnalisation

VOTRE
INSIGNE

ICI

VOTRE
INSIGNE

ICI

VOTRE
INSIGNE

ICI

VOTRE
INSIGNE

ICI

VOTRE
INSIGNE

ICI

thÈme 1 thÈme 2 thÈme 3

thÈme 5thÈme 4

Thème 1

Thème 2

Thème 3

Thème 4

Thème 5
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€HT21,28
A partir de

NGCT317 
Lame acier inoxydable revêtement titane et manche en bois d’olivier, le couteau 
FULLCOVER vous donne la possibilité de laisser libre cours à votre imagination 
en profitant d’une personnalisation sur toute la lame. En option, possibilité de 
personnaliser aussi le manche en bois d’olivier. Livré dans son étui 600 d. Livré 
en boîte cartonnée individuelle. Marquage laser compris.
Poids : 80 g
Dimensions : 12 x 3 x 1,7 cm

Gravure laser de 90 x 22 mm sur toute la lame et le manche

Quantité 
à partir de 10 25 50 100 150

Gravure laser 30,98 25,11 22,79 21,69 21,28
Gravure laser

sur lame et manche 34,65 27,59 24,40 22,72 22,27

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

Étui 600 D
+

passant de ceinture

Gravure Laser sur le manche 
en bois d’Olivier (option)

Lame revêtement titane
personnalisable

Lame entièrement personnalisable
Bois d’olivier et revêtement en titane

GRAVÉ dans nos
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MULTIPINCE 
MAXITOOL

€HT9,29
A partir de

NGCT215
En acier inoxydable et poignée en aluminium. 9 pièces avec 13 
fonctions : pince, coupe-fil, 3 tournevis, fraise, lime, ouvre-bouteille, 
décapsuleur, écailleur, crochet, couteau et tournevis. Livrée avec 
étui nylon. Existe en 5 coloris. Marquage laser compris.
Poids : 245 g
Dimensions : 10 x 4,5 x 2,2 cm

Gravure laser de 26 x 6 mm sur le manche

Quantité 
à partir de 25 50 100 250 500

Gravure laser 14,81 12,77 11,58 9,89 9,29

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

  Compacte
14
f

12
f

 Bois d’olivier

€HT17,85
A partir de

PINCE LOCKER
NGCT346
En acier inoxydable hautement résistant (2CR13). Manche en 
bois d’olivier nervuré. Assemblage vissé Torx. 12 fonctions : pince 
universelle, pince coupante, couteau, scie, lime, décapsuleur, ouvre-
boîte, tournevis cruciforme, 3 tailles de tournevis plat, poinçon. 
Livrée dans un étui de ceinture en nylon noir. Marquage laser 
comprise.
Poids : 290 g
Dimensions : 10,2 x 4,6 x 2,2 cm

Gravure laser de 40 x 10 mm sur le manche

Quantité 
à partir de 10 25 50 100 250

Gravure laser 34,18 26,99 23,67 20,63 17,85

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

 Revêtement titane

€HT12,40
A partir de

COUTEAU PINTO
NGCT340
Pliant avec lame en acier inoxydable 420 avec revêtement titane. 
Manche en aluminium anodisé. Ouverture/fermeture une main 
avec cran de sécurité de type Liner lock. Assemblage vissé Torx. 
Livré dans un étui gris chiné en RPET. Marquage laser sur la lame 
compris.
Poids : 116 g
Dimensions : 11,5 x 3 x 1,6 cm

Gravure laser de 50 x 10 mm sur la lame

Quantité 
à partir de 25 50 100 250 500

Gravure laser 18,89 17,70 15,76 13,24 12,40

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

 Manche aluminium anodisé

€HT11,67
A partir de

COUTEAU SEVILLE
NGCT341
Pliant avec lame en acier inoxydable 420 avec revêtement titane. 
Manche en aluminium anodisé. Ouverture/fermeture une main avec 
cran de sécurité de type Liner lock. Assemblage vissé Torx. Trou 
pour anneau ou cordelette et clip de ceinture. Livré dans un étui gris 
chiné en RPET. Marquage laser sur la lame compris.
Poids : 150 g
Dimensions : 11,5 x 3,4 x 2,1 cm

Gravure laser de 55 x 10 mm sur la lame

Quantité 
à partir de 25 50 100 250 500

Gravure laser 20,39 17,34 15,44 13,05 11,67

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus
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 Excellent rapport qualité prix

€HT8,10
A partir de

PINCE MULTIFONCTIONS 
ELYO
NGCT357
En aluminium, pince, lime, décapsuleur/ouvre boîte, scie, couteaux, 
tournevis plat, tournevis cruciforme, système autobloquant, finition 
noire mate. Livrée avec housse nylon renforcée, fermeture pression 
et passe ceinture. Marquage laser compris.
Poids : 286 g
Dimensions fermées : 11,5 x 5,6 cm

Gravure laser de 30 x 10 mm sur le manche

Quantité 
à partir de 15 25 50 100 250

Gravure laser 19,96 13,75 11,77 10,24 8,10

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

NOUVEAU

BEST SELLER
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COUVERTS BASECAMP
NGCT213
Ensemble 3 couverts en acier inoxydable présenté dans une 
housse néoprène. 5 fonctions : couteau, cuillère, fourchette, ouvre-
boîte, décapsuleur. Attache avec un mousqueton en aluminium. 
Marquage laser compris.
Poids : 81 g
Dimensions : 18 x 6 x 1,5 cm

Gravure laser de 30 x 10 mm sur la lame

Quantité 
à partir de 25 50 100 250 500

Gravure laser 16,73 14,86 13,83 12,41 11,38

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT11,38
A partir de

 Résistance optim ale  Emboîtables

€HT10,39
A partir de

SET COUVERTS ELÉA
NGCT354
En acier inoxydable 5 en 1. Set de couverts emboîtables, couteau, 
fourchette, cuillère, ouvre-bouteille, ouvre-boîte de conserve. 
Marquage laser compris.
Poids : 122 g
Dimensions : 11 x 2,3 x 3,6 cm

Gravure laser de 10 x 35 mm

Quantité 
à partir de 25 50 100 250 500

Gravure laser 16,90 14,02 12,28 10,81 10,39

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

COUTEAU SUBETE

€HT5,51
A partir de

 Un seul outil pour 5 fonctions

NGCT327
En métal dans un boîtier en bois. Tous les outils peuvent être 
pliés à l’intérieur du boîtier en bois lorsqu’ils ne sont pas utilisés. 
Comprend une fourchette, une cuillère, un ouvre-boîte, un ouvre-
bouteille et un couteau. Vous pouvez séparer les pièces en 2. Le 
bois est un produit naturel, il peut y avoir de légères variations de 
couleur et de taille par article. Livré en boîte cartonnée individuelle. 
Marquage laser compris.
Poids : 140 g
Dimensions : 11 x 3,7 x 3 cm

Gravure laser de 60 x 10 mm sur le manche

Quantité 
à partir de 25 50 100 150 250

Gravure laser 9,13 7,46 6,70 6,32 5,51

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus
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SAC ICECUBE
NGBG475
En RPET 600 d avec 2 compartiments séparés et doublure PEVA. 
Garde au frais différents articles. Accès facile. Bandoulière réglable. 
Matériau d’isolation : 0.15 mm de PEVA + 3 mm de mousse. Livré en 
carton. Existe en 3 coloris. Marquage une couleur compris.
Poids : 304 g
Dimensions : 30 x 20 x 25 cm

Marquage 1 couleur de 50 x 100 mm sur la face avant

Quantité 
à partir de 25 50 100 250 500

Tampographie 9,03 8,82 8,61 7,98 7,77

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT7,77
A partir de

 Poche avant

BOÎTE À LUNCH INDUS
NGCU050
En PP recyclé avec couvercle hermétique, valve en silicone et deux 
boucles latérales. Capacité : 800 ml. Existe en 7 coloris. Marquage 
une couleur sur le couvercle compris.
Poids : 159 g
Dimensions : 21 x 11,5 x 5,5 cm

Marquage 1 couleur de 60 x 60 mm 1 couleur sur le 
couvercle

Quantité 
à partir de 50 100 250 500 1000

Tampographie 6,47 6,24 5,78 5,54 5,31

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT5,31
A partir de

 Très compacte

SAC GLACIÈRE KUMAK
NGBG646
En RPET 600 d résistant. Finition en gris, avec base et poignée 
de transport en similicuir marron. Comprend 2 compartiments 
indépendants. Intérieur isotherme en PEVA et étiquette extérieure 
avec RPET distinctif. Marquage une couleur compris.
Poids : 235 g
Dimensions : 20 x 27 x 13 cm

Marquage 1 couleur de 60 x 60 mm sur la face avant

Quantité 
à partir de 25 50 100 250 500

Sérigraphie 13,92 10,72 9,27 8,21 7,50

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT7,50
A partir de

 Ecoresponsable

CONTENEUR À ALIMENTS 
NAGANO
NGCU030
Bento à deux étages avec couvercle. Deux contenants en 
polypropylène et deux séparateurs en polyéthylène pour une 
meilleure étanchéité. Couvercle en bambou pouvant servir de 
planche à découper. Passe dans le micro-ondes et dans le lave-
vaisselle sauf pour le couvercle en bambou. Marquage laser 
compris.
Poids : 419 g
Dimensions : 18,2 x 10,2 x 10 cm

Gravure laser de 80 x 80 mm sur le couvercle

Quantité 
à partir de 25 50 100 250 500

Gravure laser 13,24 11,22 10,49 8,88 8,52

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT8,52
A partir de

 Épuré et moderne
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PLANCHE OGULIN
NGCU052
En bois d’aulne  avec écorce sur le contour,  certifié contact 
alimentaire EN19352024. Produit naturel pouvant présenter des 
variations de couleurs et de tailles. Marquage laser compris.
Poids : 300 g
Dimensions : 27 à 13 cm environ

Gravure laser de 100 x 70 mm maxi sur la face avant

Quantité 
à partir de 50 100 150 250 500

Gravure laser 7,96 6,51 6,28 5,47 5,12

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT5,12
A partir de

 Ecoresponsable

SET CORFOU
NGCU051
En bambou et acier inoxydable. Couteau pliant à manche doté d’une 
cordelette en cuir. Livré en boîte individuelle. Marquage laser sur la 
planche 10 x 10 cm maxi compris (en option sur le couteau).
Poids : 300 g
Dimensions : 29 x 14 x 1,2 cm

Gravure laser de 100 x 70 mm maxi sur la face avant de la planche

Quantité 
à partir de 25 50 100 150 250

Gravure laser 15,53 13,11 11,54 11,07 9,32

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT9,32
A partir de

 Surface résistante
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NGCU053
En bois d’aulne, avec poignée et cordelette, certifié contact 
alimentaire EN19352024. Produit naturel pouvant présenter des 
variations de couleurs et de tailles. Marquage laser compris.
Poids : 216 g
Dimensions : 32 x 14 x 1 à 1.2 cm

Gravure laser de 100 x 70 mm maxi sur la face avant

Quantité 
à partir de 50 100 150 250 500

Gravure laser 8,77 7,26 6,97 6,04 5,63

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

PLANCHE OTOCAC
NGCU054
En bois d’aulne, forme rectangulaire, certifié contact alimentaire 
EN19352024. Produit naturel pouvant présenter des variations de 
couleurs et de tailles. Marquage laser compris.
Poids : 186 g
Dimensions : 22 x 12 x 1 cm

Gravure laser de 100 x 70 mm maxi sur la face avant

Quantité 
à partir de 50 100 150 250 500

Gravure laser 4,17 3,37 3,26 2,64 2,43

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT2,43
A partir de

 Fabrication Européenne

PLANCHE TROGIR

€HT5,63
A partir de

 Fabrication Européenne
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ZIPPO MAT
NGBQ002
Véritable ZIPPO finition argent mat brossé. Livré avec son support 
plastique. Marquage laser compris.
Poids : 80 g
Dimensions : 5,5 x 3,8 x 1,3 cm

Gravure laser de 30 x 45 mm sur le corps

Quantité 
à partir de 10 25 50 100 150

Gravure laser 33,62 27,32 24,56 22,65 22,01

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

 Incontournable

€HT22,01
A partir de

ZIPPO BRILLANT
NGBQ003
Véritable ZIPPO finition or ou argent brillant. Livré avec son support 
plastique. Marquage laser compris.
Poids : 80 g
Dimensions : 5,5 x 3,8 x 1,3 cm

Gravure laser de 30 x 45 mm sur le corps

Quantité 
à partir de 10 25 50 100 150

Gravure laser 42,63 35,90 32,71 30,37 29,52

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

 Indémodable

€HT29,52
A partir de

BRIQUET LOSCABOS

€HT14,19
A partir de

NGBQ022
En métal, électronique à impulsion lumineuse. Batterie en lithium 
(170 mAh). Câble USB inclus. Sécurité : se coupe automatiquement 
après 10 secondes d’allumage. Livré en boîte cartonnée. Marquage 
laser compris.
Poids : 75 g
Dimensions : 34 x 71 x 11 cm

Gravure laser de 27 x 30 mm sur le corps

Quantité 
à partir de 25 50 100 150 250

Gravure laser 20,98 18,68 16,52 15,75 14,19

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

 Sans gaz
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BRIQUET HABAS
NGBQ020/NGBQ023
Le Briquet BIC® Digital possède un corps plastique et une partie métal. 
Conditionnement par 50 pièces. Marquage en quadri à 360° compris.
Poids : 16 g
Dimensions : 2,2 x 7,6 x 1,1 cm

NGBQ020
Marquage digital de toute la surface à 360°

Quantité 
à partir de 500 1000 2500 5000 10000

Digital 1,91 1,75 1,59 1,27 1,20

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

 Impression sur toute la surface

NGBQ023
Marquage 1 couleur de 5 x 1.6 cm sur une face

Quantité 
à partir de 250 500 1000 2500 5000

Sérigraphie 1,45 1,39 1,28 1,16 0,87

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT0,87
A partir de

€HT2,12
A partir de

 Idéal pour les bougies

BRIQUET BIC® EZ REACH™
NGBQ026
Tige de 3.5 cm, il permet d’allumer les endroits difficiles d’accès, tout en 
gardant les doigts éloignés de la flamme. Produit jusqu’à 900 flammes. Existe 
en 6 coloris. Marquage quadri sur devis. Marquage une couleur compris.
Poids : 22 g
Dimensions : 2,5 x 11,7 x 1,3 cm

Marquage 1 couleur de 20 x 50 mm sur une face

Quantité 
à partir de 250 500 1000 2500 5000

Sérigraphie 2,81 2,68 2,36 2,24 2,12

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

NOUVEAU



34

Créations G
LF

GOBELET HALPHA 30 CL

Quantité 
à partir de 100 300 500 1000 2500

NGTH098 [1 couleur] 1,66 1,06 0,60 0,46 0,36

NGTH106 [Quadri] 2,44 1,49 0,71 0,54 0,45
Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT0,36
A partir de

NGTH098 / NGTH106
Gobelet 30 cl pour tous vos évènements. Sans BPA. Quadri sur toute la 
surface du gobelet et uniquement en blanc et translucide transparent. Autres 
capacités sur devis..
Poids : 27 g
Dimensions : Ø 7 x17 cm
Marquage : 1 couleur ou quadri de 175 x 70 mm ou 190 x 70 mm sur le corps

La Fabrication Française à l’Honneur !
Soutenez le Savoir Faire Local

Le choix Européen, entre Qualité et Engagement !
Fabriqué dans l’UE avec des matériaux recyclés

FINITION GIIVVRREEEE

FINITION OPAUUE

COLORIS DISPONIBLES POUR MARQUAGE 1 COUL

NGTH098

Transparent

COLORIS DISPONIBLES POUR MARQUAGE QUADRI

NGTH106

Jaune tra
ns 70

Translucide 00

Rose tr.
75

 Blanc opaque 01

Bleu tra
ns 72

Orange tra
ns 63

 Rouge tra
ns 67

Vert t
rans 66

COLORIS DISPONIBLES

€HT0,36
A partir de

GOBELET GAMMAH
NGTH104 / NGTH105
Gobelet 30 cl pour tous vos évènements. Sans BPA. Quadri sur 
toute la surface du gobelet et uniquement en blanc et translucide 
transparent. Autres capacités sur devis..
Poids : 27 g
Dimensions : Ø 7 x17 cm
Marquage : 1 couleur ou quadri de 170 x 70 mm sur le corps

Quantité 
à partir de 100 250 500 1000 2500

NGTH104 [1 couleur] 1,90 0,91 0,60 0,47 0,36

NGTH105 [Quadri] 1,74 1,13 0,89 0,73 0,67
Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

NGTH104/NGTH105

Marquage 1 coul ou quadri

Marquage 1 coul ou quadri
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FLUTE MISKOLC

€HT2,23
A partir de

 Boire des bulles en made in France

NGTH139   
En Tritan ® incassable et réutilisable. Capacité 14 cl. Compatible 
lave-vaisselle. Existe en 3 coloris, transparent, blanc et noir opaque. 
Livré en carton à cloisonnements individuels de 100 pièces. 
Marquage une couleur compris.
Poids : 6 g
Dimensions : 5,3  x 18,5 cm

Marquage 1 couleur de 30 x 30 mm sur le corps

Quantité 
à partir de 100 250 300 1000 2500

Sérigraphie 3,36 2,62 2,44 2,34 2,23

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

0,14
l

GOBELET TRITAN
NGTH167
En Tritan® incassable et transparent comme du verre. Réutilisable et 
recyclable. Contenance 40 cl. Compatible lave-vaisselle et micro-ondes. Existe 
en 7 coloris. Marquage une couleur compris.
Poids : 70 g
Dimensions : Ø 8,2 x 11,2 cm

Marquage 1 couleur de 190 x 35 mm sur le corps

Quantité 
à partir de 100 250 300 500 1000

Prix HT 3,63 2,76 2,59 2,19 2,03

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT2,03
A partir de

NOUVEAU

0,40
l  100 % Français

Transparent

Jaune transparent

Vert transparent

Orange transparent

Bleu transparent

Rouge transparent

Blanc opaque
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NGTA051
En verre trempé teinté, résiste au lave-vaisselle et micro-ondes. Prix 
par set de 4 tasses. Contenance : 8 cl. Marquage laser compris.
Poids : 145 g
Dimensions : 7,5 x 6,5 cm

Gravure laser de 32 x 28 mm sur la face avant

Quantité 
à partir de 10 25 50 100 150

Prix HT par lot 33,99 30,35 27,50 24,51 21,74

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus  Fabrication Française

TASSE DUBLIN
NGTA047
Mug cylindrique classique en céramique mate de 300 ml. Existe en 
3 coloris. Marquage une couleur compris.
Poids : 308 g
Dimensions : Ø 8 x 9,5 cm

Marquage 1 couleur de 45 x 60 mm sur la face avant

Quantité 
à partir de 25 50 100 150 250

Tampographie 6,63 5,83 5,57 5,43 5,30

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus
 Finition classe

€HT5,30
A partir de

TASSE EXPRESSO SETI

€HT21,74
A partir de

0,08
l

0,30
l

0,08
l

 Fabrication française

€HT3,40
A partir de

TASSE ESPRESSO MINI
NGMU060
En porcelaine d’une contenance de 80 ml. Marquage quadri 
compris.
Poids : 115 g

Sublimation de 130 x 50 mm

Quantité 
à partir de 36 48 96 150 200

Sublimation 4,23 4,05 3,68 3,50 3,40

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

MUG PARIS
NGMU067
En verre, résiste au lave-vaisselle et au micro-ondes. Capacité : 25 
ml. Existe en 8 coloris. Marquage laser compris. 
Poids : 250 g
Dimensions : 10,5 x 7 x 9,2 cm

Gravure laser de 50 x 50 mm sur la face avant

Quantité 
à partir de 25 50 100 150 250

Prix HT 14,52 13,86 13,20 12,87 11,88

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT11,88
A partir de

 Fabriqué et marqué en France

NOUVEAU

0,25
l



M
AISO

N
 & VO

YAGE

37

Cr
éa

ti
on

s 
G

LF

NGTA048
En acier inoxydable à double paroi et anse avec mousqueton. 
Capacité : 220 ml. Existe en 5 coloris. Marquage laser compris.
Poids : 100 g
Dimensions : Ø 6,5 x 7,5 cm

Gravure laser de 35 x 50 mm sur la face avant

Quantité 
à partir de 25 50 100 150 250

Gravure laser 6,70 6,42 6,14 6,00 5,86

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

TASSE TRUMBA
NGTA049
En acier inoxydable à double paroi, avec poignée mousqueton. 
Capacité : 300 ml. Existe en 5 coloris. Marquage laser compris.
Poids : 119 g
Dimensions : 11,6 x 8,9 cm

Gravure laser de 35 x 50 mm sur la face avant

Quantité 
à partir de 25 50 100 150 250

Gravure laser 10,08 9,27 8,87 8,66 8,26

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT8,26
A partir de

 Légère 

TASSE MOUSQUETON TRUMBO

€HT5,86
A partir de

  Légère

0,22
l

0,30
l

0,18
l

€HT2,15
A partir de

 Fonctionnel

TASSE SOLER
NGTA057
En céramique, capacité 180 ml, sans poignée. Finition mate à 
l’extérieur, brillante à l’intérieur. Parfaitement flexible, ce mug peut 
être utilisé avec toutes les machines à café. Ne passe pas au 
lave-vaisselle. Livrée dans une boîte cadeau. Existe en 3 coloris. 
Marquage une couleur compris (blanc ou noir uniquement).
Poids : 190 g
Dimensions : 7,6 cm

Marquage 1 couleur de 38 x 38 mm sur le corps

Quantité 
à partir de 50 100 150 250 500

Prix HT 2,67 2,55 2,44 2,20 2,15

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

NOUVEAU
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TASSE BARGHI
NGTA040  
En acier inoxydable. Contenance : 350 ml. Double paroi. Existe en 
4 coloris. Livrée en boîte cartonnée individuelle. Marquage laser 
compris.
Poids : 208 g
Dimensions : Ø 6,7 x  11,7 cm

Gravure laser de 30 x 55 mm sur le corps

Quantité 
à partir de 25 50 100 150 250

Gravure laser 16,40 14,27 12,99 12,39 11,35

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT11,35
A partir de

0,35
l

MUG FRIONA

€HT3,55
A partir de

 Inox mat
0,15

l

NGTA004
En acier brossé inoxydable avec une poignée en plastique noir mat. 
Contenance : 15 cl. Utilisable sous machine à café. Livré sous boîte 
individuelle cartonnée. Marquage laser compris.
Poids : 92 g
Dimensions : 7,5 x  6,7 cm

Gravure laser de 35 x 50 mm sur le corps

Quantité 
à partir de 25 50 100 250 500

Gravure laser 7,25 5,55 4,70 3,82 3,55

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

INFORMATION QUADRICHROMIE
Nos mugs sont marqués par sublimation,

ce qui vous offre un excellent rendu photo !

MUG LAPTA

€HT3,86
A partir de

 Impression quadri sur 270°

NGMU001
Ultra brillant en céramique très résistante au lave-vaisselle. 
Marquage inaltérable de votre insigne en couleur par sublimation à 
180 °C. Contenance 25 cl. Marquage quadri compris.
Poids : 320 g
Dimensions :   Ø 8 x 9,5 cm

Sublimation de 200 x 75 mm sur le corps

Quantité 
à partir de 36 48 72 120 200

Prix HT 6,11 5,42 4,79 4,25 3,86

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

0,25
l

NOUVEAUTÉ
EXISTE EN MAT 

SUR DEVIS
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0,22
l

MUG EXPRESSO HORNSBY

 Petite taille pratique

NGMU031
Intérieur en PP et extérieur en acier à double paroi. Bouchon 
antifuite facile à visser. Taille compacte idéale pour être placée sous 
la machine à café. Modèle déposé®. Contenance : 160 ml. Existe 
en 4 coloris. Livré sous boîte individuelle cartonnée. Marquage 
laser compris pour le modèle noir, argent et bleu et marquage une 
couleur comprise pour le modèle blanc.
Poids : 119 g
Dimensions : 11 x 8 x 8 cm

Marquage 1 couleur de 26 x 45 mm sur le corps

Quantité 
à partir de 25 50 100 150 250

Gravure laser 8,79 7,00 6,06 5,80 4,89

Tampographie 9,31 7,00 6,16 5,95 5,07
Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

TASSE CLARK
NGTA055
En acier à double paroi, parfaite pour les machines à café. Fabriquée 
à partir de 100 % d’acier certifié RCS. Lavage à la main uniquement. 
Contenu recyclé total : 100 % sur la base du poids total de l’article. 
Sans BPA. Capacité de 300 ml. Livré en boîte kraft. Existe en 4 coloris. 
Tampographie 1 couleur sur le coloris blanc. Gravure laser comprise.
Poids : 116 g
Dimensions : 9,7 x 8,3 cm

Marquage 1 couleur de 26 x 45 mm sur le corps

Quantité 
à partir de 25 50 100 200 250

Gravure laser 14,41 11,81 10,41 9,77 9,08

Tampographie 12,68 9,72 8,69 7,98 7,47

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus
 Rangement facile

€HT9,08
A partir de

€HT4,89
A partir de
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 Prise en main confortable

€HT5,32
A partir de

MUG LULEA
NGMU066
En acier inoxydable. Isotherme double paroi avec couvercle 
étanche. Grande anse. Ne convient ni au lave-vaisselle ni au micro-
ondes. Livré dans une boîte individuelle cartonnée. Capacité : 200 
ml. Existe en 4 coloris. Marquage laser compris.
Poids : 168 g
Dimensions : 10,1 x 10 cm

Gravure laser de ø 40 mm sur la face avant

Quantité 
à partir de 25 50 100 150 250

Gravure laser 9,27 7,47 6,52 6,25 5,32

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

NOUVEAU
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NOMINATION INDIVIDUELLE

Réf. NOMPRO
Gravure individuelle du grade et nom sur 
chaque produit.
Nomination standard : 1,05 € HT
Nomination XXL : 1,50 € HT

Exemple de nomination XXL
0,20

l

TASSE DILLEY

 Superbe finition

€HT5,88
A partir de

NGTA006
En acier inoxydable 18/8, finition mate, double paroi. Contenance : 
0.20 l. Livrée en boîte cartonnée. Marquage laser compris.
Poids : 160 g
Dimensions :   Ø 7 x 9,5 cm

Gravure laser de 35 x 50 mm sur le corps

Quantité 
à partir de 25 50 100 250 500

Gravure laser 9,75 7,97 7,05 6,12 5,88

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus
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MUG NOXY
NGMU051   
En acier inoxydable à double paroi avec extérieur en bambou  
Contenance : 250 ml. Le bambou est un produit naturel, il peut y 
avoir des variations de couleur et de taille par article. Existe en 
1 coloris. Livré en boîte cartonnée individuelle. Marquage laser 
compris.
Poids : 118 g
Dimensions : 10  x Ø 8 cm

Gravure laser de 30 x 70 mm sur le corps

Quantité 
à partir de 25 50 100 150 250

Gravure laser 12,12 10,21 9,28 8,76 7,78

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT7,78
A partir de

MUG MOKKA
NGMU050    
En acier inoxydable à double paroi avec extérieur en bambou. Avec 
anse. Contenance : 300 ml. Le bambou est un produit naturel, il 
peut y avoir des variations de couleur et de taille par article. Livré en 
boîte cartonnée individuelle. Marquage laser compris.
Poids : 118 g
Dimensions : 11 x 10,5 cm

Gravure laser de 30 x 70 mm sur le corps

Quantité 
à partir de 25 50 100 150 250

Gravure laser 16,78 13,24 11,56 10,93 9,65

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT9,65
A partir de

0,25
l 0,30

l

 Couvercle de protection
 Alliance du bois et du métal

0,40
l  Grande capacité

€HT7,52
A partir deMUG DWIGHT

NGMU063
En acier inoxydable recyclé d’une contenance de 400 ml avec 
poignée en bois dans une boîte cadeau en kraft. Existe en 4 coloris. 
Marquage laser compris.
Poids : 146 g
Dimensions : 11,3 x 8,7 x 8,2 cm

Gravure laser de 45 x 45 mm sur la face avant

Quantité 
à partir de 25 50 100 250 500

Prix HT 8,78 8,57 8,36 7,73 7,52

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

NOUVEAU
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l

THERMOS THÉA
NGTH003
En acier inoxydable. Double paroi vide d’air, bouton-poussoir de 
fermeture et mug. Contenance : 500 ml. Existe en 8 coloris. Livrée 
sous boîte individuelle cartonnée. Marquage laser compris.
Poids : 386 g
Dimensions :   Ø 6,8 x 25,5 cm

Gravure laser de 25 x 65 mm sur le corps

Quantité 
à partir de 25 50 100 250 500

Gravure laser 10,58 10,18 9,36 8,14 7,33

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT7,33
A partir de

 Format intermédiaire

BOUTEILLE PADME
NGTH116
En verre avec pochette en néoprène. Contenance : 500 ml. Ne convient 
pas aux boissons gazeuses. Antifuite. Existe en 10 coloris. Livrée en 
boîte cartonnée. Marquage une couleur compris sur la pochette.
Poids : 326 g
Dimensions :   Ø 6,3 x 22 cm

Marquage 1 couleur de  55 x 100 mm sur la pochette néoprène

Quantité 
à partir de 50 100 150 250 500

Sérigraphie 4,78 4,58 4,16 4,06 3,95

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT4,16
A partir de

 Pratique au quotidien

0,50
l

 Bouchon porte téléphone

€HT6,95
A partir de

BOUTEILLE TINAROO
NGTH156
En verre avec pochette en néoprène, couvercle en bambou et 
support pour smartphone. Capacité : 600 ml. Marquage 1 couleur 
compris sur la pochette en néoprène.
Poids : 550 g
Dimensions : 24 x Ø 6.5 cm

Marquage 1 couleur de 55 x 100 mm sur la face avant

Quantité 
à partir de 25 50 100 250 500

Prix HT 12,60 10,47 8,86 7,90 6,95

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

 Plastique recyclé

€HT7,42
A partir de

BOUTEILLE ZIGGS
NGTH157
En plastique recyclé, couvercle en bambou. La bouteille à simple 
paroi est exempte de bisphénol A. Capacité de 950 ml. Lavage à 
la main recommandé. Livrée dans un coffret cadeau en carton 
recyclé. Existe en 3 coloris. Marquage une couleur compris.
Poids : 129 g
Dimensions : Ø 7,5 x  27,7 cm

Marquage 1 couleur de 30 x 70 mm

Quantité 
à partir de 50 100 150 250 500

Prix HT 9,48 8,65 8,24 7,62 7,42

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

0,60
l

0,95
l
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NGTH168
En silicone pliable avec couvercle en acier inoxydable et 
mousqueton en aluminium. Le mousqueton n’est pas destiné à 
l’escalade (usage non professionnel). Capacité : 500 ml. Existe en 3 
coloris. Marquage laser compris.
Poids : 240 g
Dimensions : Ø 6,5 x 21 cm

Gravure laser de 35 x 35 mm sur le dessus

Quantité 
à partir de 25 50 100 150 250

Prix HT 7,57 7,24 6,91 6,74 6,42

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

 Légère

€HT6,42
A partir de

BOUTEILLE KOLAPSI

0,50
l

0,52
l

 Garde le chaud 5 h

 Garde le froid 15 h

€HT8,57
A partir de

BOUTEILLE NOÉMIE
NGTH176
Contenance 520 ml, double paroi en acier inoxydable, couvercle 
et base en bambou. Couvercle antifuite. Livrée en boîte cartonnée 
individuelle. Existe en 4 coloris. Marquage laser compris.
Poids : 258 g
Dimensions : Ø 7 x 27 cm

Gravure laser de 35 x 80 mm sur la face avant

Quantité 
à partir de 25 50 100 250 500

Gravure laser 15,47 12,63 10,93 9,16 8,57

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

NOUVEAUNOUVEAU
NOUVEAU

BOUTEILLE OREGON
NGTH174
En acier inoxydable recyclé certifié RCS à la fois durable et légère. 
À paroi simple avec mousqueton. Capacité de 750 ml. Existe en 11 
coloris. Marquage une couleur compris.
Poids : 130 g
Dimensions : Ø 3,5 x 7,25 x 24,2 cm

Marquage 1 couleur de 30 x 70 mm sur la surface avant

Quantité 
à partir de 25 50 100 250 500

Prix HT 9,72 9,32 8,91 7,70 7,29

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT7,29
A partir de

 Polyvalente0,75
l
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THERMOS PATAGONIA
NGTH101
A vide isolant en acier inoxydable à double paroi avec infuseur à thé 
inclus. Contenance : 470 ml. Existe en 6 coloris. Marquage laser 
compris.
Poids : 522 g
Dimensions : Ø 6 x 22,5    cm

Gravure laser de 25 x 65 mm sur le corps

Quantité 
à partir de 25 50 100 250 500

Gravure laser 9,70 9,29 8,48 8,08 7,27

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT7,27
A partir de

 Étanche 0,75
l

0,50
l

BOUTEILLE GYOR-M
NGTH131
En acier inoxydable double paroi de couleur unie. Capacité 750 ml. 
La bouteille garde les boissons froides au frais jusqu’à 15 heures et 
les boissons chaudes au chaud jusqu’à 5 heures. Existe en 5 coloris. 
Livré en boîte cartonnée individuelle. Marquage laser compris.
Poids : 457 g
Dimensions : Ø 8,1 x 30,6 cm

Gravure laser de 35 x 50 mm sur la face avant

Quantité 
à partir de 25 50 100 250 500

Gravure laser 20,20 17,90 16,45 14,13 13,63

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT13,63
A partir de

 S’adapte à la plupart des porte-gobelets

BOUTEILLE GYOR-S
NGTH130
En acier inoxydable double paroi de couleur unie. Capacité 500 ml. 
La bouteille garde les boissons froides au frais jusqu’à 15 heures et 
les boissons chaudes au chaud jusqu’à 5 heures. Existe en 5 coloris. 
Livré en boîte cartonnée individuelle. Marquage laser compris.
Poids : 260 g
Dimensions : Ø 6,7 x 25,8 cm

Gravure laser de 25 x 70 mm sur la face avant

Quantité 
à partir de 25 50 100 250 500

Gravure laser 15,65 13,58 12,35 10,33 9,69

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT9,69
A partir de

 Design aux couleurs modernes
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NGTH169
Paroi simple en aluminium recyclé. Avec bouchon à vis en bambou et 
mousqueton en aluminium. Le mousqueton ne convient pas comme 
outil d’escalade. Étanche. Convient uniquement à l’eau froide. Ne 
passe pas au lave-vaisselle. Certifié GRS. Matière recyclée totale : 
78 %. Capacité 500 ml. Existe en 4 coloris. Marquage laser compris.
Poids : 87 g
Dimensions : Ø 7,2 x 18,3 cm

Gravure laser de 30 x 80 mm sur la face avant

Quantité 
à partir de 25 50 100 150 250

Prix HT 9,88 6,93 5,36 5,11 4,45

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

0,50
l

0,50
l

€HT4,45
A partir de

 Mousqueton de transport

BOUTEILLE ALUBAM

€HT6,17
A partir de

 Isotherme

GOURDE CHAD
NGTH170
Double paroi en acier inoxydable 304 et couvercle en PP d’une 
contenance de 500 ml avec poignée de transport dans une boîte 
cadeau en kraft. Existe en 5 coloris. Marquage laser compris. 
Impression 360° sur devis.
Poids : 373 g
Dimensions : Ø 7,8 x 26,9 cm

Gravure laser de 45 x 100 mm sur la face avant

Quantité 
à partir de 25 50 100 250 500

Prix HT 11,70 8,95 7,60 6,49 6,17

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

NOUVEAU

NOUVEAU

0,50
l

BOUTEILLE ESQUEL
NGTH112
En acier inoxydable double paroi, avec vide isolant et une couche 
de cuivre pour améliorer l’isolation thermique de 30 %. Contenance 
: 500 ml. Existe en 6 coloris. Livrée en boîte individuelle. Marquage 
laser compris.
Poids : 330 g
Dimensions : Ø 7 x 26 cm

Gravure laser de 30 x 60 m m sur le corps

Quantité 
à partir de 25 50 100 250 500

Gravure laser 15,15 13,09 11,89 10,87 10,25

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT10,25
A partir de

 Couleurs métallisées

NGTH067
En acier inoxydable, isotherme double paroi. Paille intégrée. 
Contenance : 500 ml. Existe en 5 coloris. Livrée sous boîte 
individuelle cartonnée. Marquage laser compris.
Poids : 372 g
Dimensions : Ø 7,1 x  27,5 cm

Gravure laser de 30 x 70 mm sur le corps

Quantité 
à partir de 25 50 100 150 250

Gravure laser 16,81 16,08 14,62 13,89 13,16

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

0,50
l

BOUTEILLE STYLE

€HT13,16
A partir de

 Tendance
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NGTH120
En acier inoxydable. Bouteille sous vide. Contenance : 1.5 l. Double 
paroi pour garder vos boissons chaudes 5 h et froides 15 h. Livrée 
en boîte cartonnée individuelle. Marquage  laser compris.
Poids : 720 g
Dimensions :   Ø 10,5 x 33,5 cm

Gravure laser de 45 x 60 mm sur le corps

Quantité 
à partir de 10 25 50 100 250

Gravure laser 28,61 20,20 18,20 17,06 15,29

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT15,29
A partir de

1,50
l  Poignée de transport

NGTH132
En acier inoxydable double paroi de couleur unie. Capacité 1 l. La 
bouteille garde les boissons froides au frais jusqu’à 15 heures et les 
boissons chaudes au chaud jusqu’à 5 heures. Existe en 2 coloris. 
Livré en boîte cartonnée individuelle. Marquage laser compris.
Poids : 600 g
Dimensions : Ø 8,9 x 32,8 cm

Gravure laser de 35 x 50 mm sur la face avant

Quantité 
à partir de 25 50 100 250 500

Gravure laser 18,96 16,71 15,32 13,13 12,66

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT12,66
A partir de

BOUTEILLE TOWNA

1,00
l

BOUTEILLE GYOR-L

 Grande capacité
1,00

l
 Capacité 1 Litre

€HT8,09
A partir de

THERMOS DIANA
NGTH163
En acier inoxydable à double paroi 1 litre. Système à pression ce 
qui permet une ouverture automatique. Livré en boîte cartonnée 
individuelle. Marquage laser comprise.
Poids : 550 g
Dimensions : 32 x 8 cm

Gravure laser de 35 x 65 mm sur le corps

Quantité 
à partir de 25 50 100 250 500

Gravure laser 13,01 11,05 9,93 8,62 8,09

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

NGTH153
En acier inoxydable recyclé mat, double paroi, contenance de 500 
ml. Tenue au chaud ou au froid jusqu’à 8 h. Existe en 6 coloris. Livrée 
dans une boîte cadeau en kraft. Marquage laser 360° compris.
Poids : 262 g
Dimensions :  Ø7,5 x 23 cm

Gravure laser de 22.7 x 11 cm 360° sur la face avant

Quantité 
à partir de 25 50 100 250 500

Gravure laser 16,15 13,78 12,36 10,13 9,45

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

 Marquage 360°

€HT9,45
A partir de

GOURDE ISAIH

0,50
l

PRINT 360°
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SEAU À CHAMPAGNE COOLIO
NGVI041
Seau à champagne en acier inoxydable, à double paroi de forme 
cylindrique. Gravure laser comprise.
Poids : 697 g
Dimensions : 18 x 11.5 cm

Gravure laser de 40 x 80 mm sur le corps

Quantité 
à partir de 25 50 100 250 500

Gravure laser 21,49 18,40 16,45 14,56 13,72

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT13,72
A partir de

 Acier inoxydable

SET À VIN WINORY
NGVI042
Ensemble d’accessoires 4 pièces comprenant un tire-bouchon, un 
bouchon, un bec verseur et un anneau antigoutte présenté dans une 
boîte en fer blanc. Marquage une couleur compris.
Poids : 385 g
Dimensions : 18 x 11 x 4 cm

Marquage 1 couleur de 80 x 40 mm sur la face avant

Quantité 
à partir de 25 50 100 250 500

Tampographie 12,91 11,02 9,18 7,70 7,29

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT7,29
A partir de

 4 accessoires  Belles finitions

€HT11,39
A partir de

SET À VIN ALBION
NGVI043
Design circulaire élégant, finition éco-cuir, avec accessoires en acier 
inox. Comprend un tire-bouchon à 2 temps avec un coupe-capsule, un 
doseur et un collecteur de gouttes. Livré en boîte cartonnée individuelle. 
Marquage une couleur compris.
Poids : 300 g
Dimensions : Ø 15 x 4 cm

Marquage 1 couleur de 80 x 80 mm sur l’avant

Quantité 
à partir de 25 50 100 250 500

Tampographie 21,29 16,95 13,97 11,97 11,39

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus
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SET À VIN GREAT
 4 accessoires

Gravure laser 
sur le couvercle

Marquage digital
sur plaque

NGVI027
Set muni d’un tire-bouchon avec couteau de sommelier, d’un collier et d’un 
verseur antigoutte, ainsi qu’un bouchon. Livré sans bouteille. Marquage 
laser sur le couvercle ou sur une plaque laiton argent comprise.
Poids : 1,45 kg
Dimensions : 36 x 11 x 11 cm

Gravure laser de 350 x 109 mm sur la totalité du couvercle

Quantité 
à partir de 10 25 50 100 250

Marquage digital 31,80 25,72 23,18 21,49 20,00

Gravure laser 35,47 28,19 24,79 22,52 20,94
Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

Marquage digital de 80 x 30 mm sur le cartel 

€HT20,00
A partir de

SET À VIN GRANDCRU
NGVI003
Coffret bois tire-bouchon sommelier, bague antigoutte, bec verseur avec 
bouchon et joint. Coffret en bois foncé. Livré sous boîte individuelle cartonnée, 
sans bouteille. Marquage laser compris.
Poids : 1,36 kg
Dimensions : 36,5 x 12 x 11 cm

Gravure laser de 45 x 45 mm ou 80 x 30 mm sur une plaque or ou 
argent collée sur le dessus

Quantité 
à partir de 10 25 50 100 250

Gravure laser 38,47 29,16 25,71 23,40 21,78

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

 4 accessoires

€HT21,78
A partir de
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Quelques
réalisations
sur mesureDÉTAIL DES MARQUAGES :

1.	 Boîte impression quadri all-over
2.	 Couteau Variation gravé de 60 x 10mm et 90 x 
20 x 10 mm sur la lame et le manche
3.	 Mug Lapta marqué 200 x 75 mm sur le corps
4.	 Carnet Collado marqué 100 x 100 mm sur la 
face avant

Créations GLF vous propose un produit unique et original !

La PINPON BOX

Composez la vôtre !
1 - Contactez-nous

2 -Vos produits, votre budget
3 - Votre box sur mesure

Un écrin à votre effigie

NSBX001

NSBX002

NSBX003

NSBX004
Ecrin à votre effigie avec son mug céramique, 
son carnet format A6 et son couteau variation. 
La personnalisation est comprise dans le prix.
Poids :
Dimensions : 29 x 21 x 10 cm
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MONTRE MANHATTAN
NSMT100
Boîtier métal brillant Ø 42 mm (homme) ou Ø 34 mm (femme). 
Bracelet cuir synthétique (bleu, marron ou noir). Cadran imprimé. 
Mouvement : Citizen (France) ou Seiko (Asie). Étanche 3 ATM. 
Livrée en écrin plastique plat. Marquage 1 à 3 couleurs ou quadri 
compris.
Poids : 70 g
Dimensions : Ø 42 mm

Marquage 1 couleur de 1 à 3 couleurs ø 29 mm sur le cadran

Quantité 
à partir de 25 50 100 250 500

Tampographie 28,16 26,88 24,20 21,18 20,61

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT20,61
A partir de

ATM
3

MONTRE TURBO
NSMT108
Boîtier en métal noir Ø 40 mm, imitation Chrono. Bracelet silicone 
(gris, noir ou rouge). Cadran et index assortis. Mouvement Citizen 
2035 (France) ou Seiko (PC21). Étanche 5 ATM. Livrée en boîte 
métal ronde. Marquage 1 à 3 couleurs compris.
Poids : 70 g
Dimensions : Ø 40 mm

Marquage 1 couleur de 1 à 3 couleurs ø 6.5 mm   

Quantité 
à partir de 25 50 100 250 500

Tampographie 33,88 30,80 28,12 25,62 24,93

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT24,93
A partir de

 Boîte métal

ATM
5

 Disponible homme et femme  Modèle homme multifonctions

€HT77,69
A partir de

MONTRE CASTAN
NSMT137
Boîtier métal noir ø 45 mm, cadran gris, noir ou marron. Poussoirs 
et petits compteurs imitation chrono. Verre minéral. Bracelet cuir 
véritable noir, camel ou marron avec broderie tricolore. Mouvement 
Miyota 2115. Livrée en écrin luxe. 1 à 3 couleurs de marquage 
compris.
Poids : 70 g
Dimensions : ø 45 mm

Marquage 1 couleur de ø 20 x 13 mm sur le cadran

Quantité 
à partir de 25 50 100 250 500

Prix HT 101,60 96,52 89,17 79,98 77,69

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

NOUVEAU
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CARNET BUNBURRY

€HT2,86
A partir de

CARNET MELTON

FORMAT

A5

€HT2,18
A partir de

FORMAT

A5

CARNET COLLADO

€HT3,03
A partir de

 96 feuilles lignées

NGBG519-A5
Couverture cartonnée noire mate. Format A5. Composé de 96 
feuilles lignées, fermeture par élastique de couleur assorti au 
passant de stylo et au signet. Existe en 11 coloris. Vendu sans 
stylo. Livré en sachet individuel transparent. Marquage une couleur 
compris.
Poids : 294 g
Dimensions : 21 x 14 x 1,5 cm

Marquage digital de 100 x 100 mm sur la face avant

Quantité 
à partir de 50 100 150 250 500

Tampographie 4,37 3,76 3,62 3,19 3,03

Digital 5,49 4,77 4,60 4,13 3,94
Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

NGBG540
Couverture en PU toucher gomme. Format A5. 96 feuilles lignées et 
fermeture élastique. Existe en 10 coloris. Livré en sachet individuel.
Poids : 281 g
Dimensions : 21,0 x 14,0 x 1,6 cm

Marquage digital de 100 x 100 mm     

Quantité 
à partir de 50 100 150 250 500

Tampographie 4,37 3,68 3,54 3,02 2,86

Digital 5,49 4,69 4,51 3,96 3,77
Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

NGBG539
Couverture en PU touché gomme. Format A6. 96 feuilles lignées et 
fermeture élastique. Existe en 10 coloris. Livré en sachet individuel.
Poids : 117 g
Dimensions : 14,1 x 9,0 x 1,6 cm

Marquage digital de 70 x 40 mm sur la face avant 

Quantité 
à partir de 50 100 150 250 500

Tampographie 3,43 2,81 2,71 2,30 2,18

Digital 4,56 3,82 3,68 3,24 3,09
Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

 Format de poche

 Format de poche
FORMAT

A6
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NOTEBOOK GADSTON
NGBG348
3 volets, à fermeture magnétique. Couverture tissu, coutures 
façon sellier. Bloc A5 96 feuilles papier ligné. 2 poches latérales 
et 3 emplacements cartes. Stylo dans passant. Livré sous boîte 
individuelle cartonnée. Marquage digital compris.
Poids : 550 g
Dimensions : 22 x 17 x 2,3 cm

Marquage  digital de 100 x 100 mm sur la face avant

Quantité 
à partir de 25 50 100 150 250

Tampographie 11,24 10,27 9,75 9,53 8,69

Digital 12,22 10,86 10,16 9,93 9,13
Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT8,88
A partir de

 96 feuillesFORMAT

A5

FORMAT

A5  Finition classe

€HT5,41
A partir de

CARNET KAVANA
NGBG637
Couverture rigide en bois imprimé et d’un papier ligné de haute 
qualité. 80 pages.  Livré en sachet transparent individuel. Existe en 
3 coloris. Marquage une couleur compris.
Poids : 262 g
Dimensions : 21,8 x 14 x 1,2 cm

Marquage 1 couleur de 80 x 40 mm sur le devant

Quantité 
à partir de 50 100 150 250 500

Sérigraphie 7,00 6,68 6,36 5,72 5,41

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

Avec Zip

FORMAT

A5

FORMAT

A5

CONFÉRENCIER NOVERA
NGBG693
Format A5, en matière RPET. Contient un bloc papier FSC de 25 
feuilles lignées, avec 2 poches intérieures et un passant pour stylo. 
Marquage laser compris.
Poids : 288 g
Dimensions : 22 x 15,4 x 2,3 cm

Gravure laser de 30 x 16 mm sur la face avant

Quantité 
à partir de 25 50 100 200 250

Gravure laser 12,62 9,92 8,35 7,50 6,96

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT6,96
A partir de

 Pratique et durable

CONFÉRENCIER RIVOR
NGBG694
Format A5, en matière RPET. Contient un bloc papier FSC de 25 
feuilles lignées, avec 2 poches intérieures et un passant pour stylo. 
Marquage laser compris.
Poids : 334 g
Dimensions : 22 x 15,4 x 2,3 cm

Gravure laser de 30 x 16 mm sur la face avant

Quantité 
à partir de 25 50 100 200 250

Gravure laser 14,15 11,38 9,75 8,78 8,18

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT8,18
A partir de

 Pratique et durable

NOUVEAU

NOUVEAU
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FORMAT

A4 FORMAT

A4
FORMAT

A4

CONFÉRENCIER JASMIN
NGBG686
A4 zippé en rPET et PU muni de plusieurs compartiments, livré avec 
bloc-notes de 20 feuilles lignées dans une boîte cadeau kraft. Existe 
en 2 coloris. Marquage une couleur compris.
Poids : 555 g
Dimensions : 25 x 32,5 x 3,2 cm

Marquage 1 couleur de 130 x 230 mm sur une face

Quantité 
à partir de 25 50 100 200 250

Prix HT 22,94 21,99 20,08 18,16 17,69

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT17,69
A partir de

 En matière recyclé

CONFÉRENCIER RIGA
NGBG687
Format A4, zippé. En RPET, contient un bloc papier FSC de 25 
feuilles lignées avec une plaque en métal noire mate, 4 poches 
intérieures et un passant pour le stylo. Marquage laser compris.
Poids : 736 g
Dimensions : 30,7 x 25,1 x 2,3 cm

Gravure laser de 30 x 16 mm sur une face

Quantité 
à partir de 25 50 100 200 250

Gravure laser 16,87 14,00 12,26 11,07 10,36

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT10,36
A partir de

 Organisation raffinée

CONFÉRENCIER SOREN
NGBG688
Format A4. En RPET, contient un bloc papier FSC de 25 feuilles 
lignées avec une plaque en métal noire mate, 4 poches intérieures 
et un passant pour le stylo. Marquage laser compris.
Poids : 630 g
Dimensions : 30,7 x 25,1 x2,3 cm

Gravure laser de 30 x 15 mm sur une face

Quantité 
à partir de 25 50 100 200 250

Gravure laser 15,27 12,46 10,78 9,72 9,08

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT9,08
A partir de

 Sobre élégant

NOUVEAU NOUVEAU NOUVEAU
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NGBG455
Porte-documents personnalisable BICOLOR en nylon 600 d avec 2 
poignées matelassées, une poche avant zippée, une pochette 
extérieure filet pour mini bouteille, un emplacement étiquette ainsi 
qu’une bandoulière réglable. Existe en 5 coloris. Marquage une 
couleur compris.
Poids : 276 g
Dimensions : 37 x 29 x 7,5 cm

Marquage 1 couleur de 80 x 40 mm sur la face avant

Quantité 
à partir de 25 50 100 150 250

Transfert 8,58 7,38 6,47 6,27 5,79

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

PORTE-DOCUMENTS
BICOLOR

€HT5,79
A partir de

 Filet porte-bouteille

 Ecoresponsable

€HT7,94
A partir de

SACOCHE ORDINATEUR 
CASTELL
NGBG653
En RPET, passant pour trolley au dos, grande poche frontale zippée 
matelassée, compartiment porte-ordinateur 17’, bandoulière 
réglable. Marquage une couleur compris.
Poids : 370 g
Dimensions : 42 x 29 x 14,5 cm

Marquage de 1 couleur à quadri de 13.2 x 8.9 cm sur la 
surface avant

Quantité 
à partir de 25 50 100 200 250

Transfert 13,21 11,47 10,19 8,75 7,94

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

NOUVEAU

SACOCHE CONGRÈS
NGBG065
En polyester avec fermeture zippée. Poignée renforcée. Existe en 4 
coloris. Marquage une couleur compris.
Poids : 170 g
Dimensions : 30 x 40 x 30 cm

Marquage 1 couleur de 220 x 130 mm sur la face avant

Quantité 
à partir de 100 150 250 500 1000

Sérigraphie 3,72 3,68 3,11 2,87 2,74

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT2,74
A partir de

 2 poches intérieures

 Bicolore

€HT4,81
A partir de

SACOCHE PI
NGBG657
En polyester 600 d. Avec compartiment principal à fermeture Eclair, 
poche frontale à fermeture Eclair, poche pour téléphone portable, 
bretelle réglable et démontable. Existe en 5 coloris. Marquage une 
couleur compris.
Poids : 200 g
Dimensions : 38 x 28 x 9,5 cm

Marquage de 1 couleur à quadri de 100 x 100 mm sur la face 
avant

Quantité 
à partir de 50 100 250 500 1000

Transfert 7,15 6,51 5,73 5,21 4,81

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus
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NGBG556
100 % coton. 140 g/m². Avec une finition de couleur naturelle. Avec 
des poignées de 70 cm de long et une finition cousue. Résistance 
jusqu´à 9kg de poids. Marquage une couleur compris.
Poids : 66 g
Dimensions : 37 x 41  cm

Marquage 1 couleur de 24 x 24 cm sur la face avant

Quantité 
à partir de 100 150 250 500 1000

Sérigraphie 1,77 1,57 1,40 1,16 1,04

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

SAC SILTEX

€HT1,04
A partir de

 Grande surface de marquage

SAC SHOPPING
BALLINGER
NGBG654
En coton 150 g. Grande capacité. Avec double anses et soufflets. 
Marquage une couleur compris.
Poids : 150 g/m²
Dimensions : 40 x 44,5 x 14,5 cm

Marquage 1 couleur de 24 x 24 cm

Quantité 
à partir de 50 100 250 500 1000

Sérigraphie 4,33 3,23 2,43 2,21 2,00

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT2,00
A partir de

 Gros format

TOTE BAG FIZZY
NGBG655
En coton 100 % bio de 180 g/m² et dans un ton naturel. Finition 
cousue, avec poignées moyennes renforcées de 70 cm. Résistance 
jusqu’à 8kg. Marquage une couleur compris.
Poids : 180 g/²
Dimensions : 38 x 42  cm

Marquage 1 couleur de 24 x 26 cm

Quantité 
à partir de 50 100 250 500 1000

Sérigraphie 4,68 3,08 2,30 1,95 1,78

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT1,78
A partir de

 Résistant

TOTE BAG HAWAI
NGBG683
100 % coton. 150 g/m². Avec des poignées de 65 cm de long et 
une finition cousue. Points de croix automatiques pour un meilleur 
renfort. Existe en 22 coloris (sur devis). Marquage une couleur 
compris.
Densité : 150 g
Dimensions : 38 x 42 cm

Marquage 1 couleur de 280 x 280 mm sur la face avant

Quantité 
à partir de 100 150 250 500 1000

Sérigraphie 2,47 2,45 1,57 1,45 1,35

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT1,35
A partir de

 Biodégradable et recyclable

NOUVEAU
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NGBG558
100 % coton. 150 g/m². Anse 65 cm. Confectionné et marqué en 
France. Coloris Naturel. (Bleu marine et noir sur devis). Marquage 
une couleur compris.
Poids : 80 g
Dimensions : 38 x 42 cm

Marquage 1 couleur à quadri de 28 x 28 cm sur la face avant

Quantité 
à partir de 50 100 250 500 1000

Sérigraphie 5,98 4,62 3,52 3,34 3,17
Impression 

Textile Digitale 6,33 5,76 5,08 4,75 4,45

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

SAC CLAMART

€HT3,17
A partir de

 Label France garantie

NGBG557
En coton naturel 220 g/m², anse environ 60 cm, confectionné et 
marqué en France.  Existe en noir et bleu marine sur demande. 
Marquage une couleur compris.
Poids : 110 g
Dimensions : 38 x 42 cm

Marquage 1 couleur à quadri de 28 x 28 cm sur la face avant

Quantité 
à partir de 50 100 250 500 1000

Sérigraphie 6,34 4,97 3,84 3,65 3,47
Impression 

Textile Digitale 6,69 6,11 5,40 5,06 4,75

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

TOTE BAG FRANÇOIS

€HT4,08
A partir de

 Filage de la matière et le tissage réalisés 
dans les Vosges

€HT3,47
A partir de

 Label France garantie

NGBG542
En coton fabriqué en France. Drapeau Français cousu sur l’extérieur. 
Anses longues. Coloris naturel. Marquage une couleur compris, 
quadri sur devis.
Densité : 150 gr/m²
Dimensions : 38 x 42 cm

Marquage 1 couleur à quadri de 20 x 30 cm sur la face avant

Quantité 
à partir de 50 100 150 250 500

Sérigraphie 6,47 5,14 5,10 4,21 4,08
Impression 

Textile Digitale 9,45 7,77 7,49 6,96 6,51

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

SAC BELLEVILLE
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NTDV181
Toile en RPET, poignée avec dragone tissée. Pliant, très résistant, 
présenté dans une housse en néoprène noire ou bleu marine. 
Système d’ouverture et fermeture automatique. Livré dans une 
coque rigide. Marquage une couleur compris.
Poids : 414 g
Dimensions : Ø 96 cm

Marquage de 1 couleur à quadri de 200 x 100 mm 1 couleur 
sur un pan

Quantité 
à partir de 25 50 100 250 500

Transfert 12,04 10,83 10,04 8,65 7,99

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

NTDV107
100 % polyester. 8 panneaux, shaft en métal 12 mm et poignée EVA. 
Existe en 8 coloris. Marquage une couleur compris.
Poids : 410 g
Dimensions : 105 x 85 cm

Marquage de 1 couleur à quadri de 200 x 100 mm   sur un 
pan

Quantité 
à partir de 25 50 100 250 500

Transfert 15,53 14,00 12,25 11,18 10,52

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

PARAPLUIE PROTEC

€HT10,52
A partir de

 8 coloris

 Coque rigide

€HT7,99
A partir de

PARAPLUIE MINI

Bleu marine

Bleu marine

Noir

Noir

 Résistant

€HT6,64
A partir de

PARAPLUIE NÉVAN
NTDV197
Format Golf pliant. Structure antitempête avec ouverture 
automatique et fermeture semi-automatique. Toile et housse 
en RPET recyclé, manche en bois élégant. Existe en 2 coloris. 
Marquage une couleur compris.
Poids : 496 g
Dimensions : Ø 120 cm

Marquage de 1 couleur à quadri de 200 x 100 mm sur un 
pan

Quantité 
à partir de 25 50 100 250 500

Transfert 11,41 9,76 8,77 7,04 6,64

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

NOUVEAU
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NTDV179
En polyester 190T, grand golf, résitance tempête, mât et baleines en 
métal et manche en EVA, livré avec une housse. Ø 128.5 cm. Existe 
en 3 coloris. Marquage 1 couleur compris.
Poids : 491 g
Dimensions : Ø 128.5 cm

Marquage 1 couleur de 150 x 100 m

Quantité 
à partir de 25 50 100 250 500

Transfert 15,68 14,90 14,11 12,94 12,54

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

 Tempête

€HT12,54
A partir de

PARAPLUIE DEBBIE

 Ouverture automatique

€HT8,17
A partir de

PARAPLUIE CONCORD
NTDV183
Grand format Golf noir ou bleu marine avec liseré gris réfléchissant, 
toile RPET, baleine fibre de verre, système de retournement antivent, 
8 pans, fermeture par velcro, poignée droite en EVA, ouverture 
automatique. Marquage une couleur compris.
Poids : 614 g
Dimensions : Ø 134 cm

Marquage  1 couleur  d e 200 x100 cm 1couleur sur un pan

Quantité 
à partir de 25 50 100 250 500

Transfert 12,74 10,83 9,78 8,66 8,17

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

 Baleinage flexible

€HT8,67
A partir de

PARAPLUIE DE POCHE SEATTLE
NTDV204
Format ultra compact. Toile en polyester pongé, composée de 7 panneaux. 
Baleinage en 3 parties et son mât en acier chromé offrent une stabilité 
renforcée. Technologie windproof garantit une flexibilité supérieure face 
aux vents. La poignée droite en plastique noir avec dragonne facilite la 
prise en main et le transport. Existe en 6 coloris. Marquage une couleur 
compris.
Poids : 250 g
Dimensions : Ø 90 x 23 cm

Marquage de 1 couleur à quadri de 200 x 130 x 280 mm sur un pan

Quantité 
à partir de 25 50 100 250 500

Transfert 13,03 11,74 10,82 9,00 8,67

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

NOUVEAU
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EXISTE AUSSI
EN BLEU MARINE

1 
90
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Cartouche 
grande capacité

Modèle
exclusif

STYLO LIBERTY POMPIERS
NGBU587
Corps en plastique mat. Poussoir/clip : mat. Recharge de qualité 
bleue ou noire. Longueur d’écriture 1900 m. Marquage une couleur 
compris.
Poids : 8  g
Dimensions : 14,5 cm

Marquage 1 couleur de 50 x 20 mm sur le 
corps

Quantité 
à partir de 300 500 1000 2500 5000

Tampographie 1,15 1,02 0,99 0,92 0,88

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT0,88
A partir de

STYLO MÉDIACLIC
NGBU566
Corps en plastique, à bouton poussoir. Coloris modulables. 
Marquage une couleur compris.
Poids : 8 g
Dimensions : 14,7 cm

Marquage 1 couleur de 40 x 20 mm sur le 
corps

Quantité 
à partir de 500 1000 3000 5000 10000

Tampographie 0,36 0,34 0,32 0,30 0,29

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT0,29
A partir de

42
 k

m

CRAYON PAPIER ECOLUTION
NGBU669
En résine synthétique, sans bois, fabriqué à partir de matière recyclée 
et qui ne fait pas d’écharde en cas de casse. Mine de graphite HB 
résistante. Différentes combinaisons possibles. Marquage une couleur 
sur le corps compris.
Poids : 7 g
Dimensions : 18,5 x 0,7 cm

Marquage 1 couleur de 20 x 80 mm sur le corps

Quantité 
à partir de 500 1000 2500 5000 10000

Tampographie 0,77 0,71 0,62 0,51 0,49

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT0,49
A partir de

 Fabrication Française

STYLO ALCUDIA
NGBU693
En aluminium recyclé. Fonction 4 couleurs. Corps large et 
confortable et finition toucher soft. Encre allemande longue durée. 
Existe en 2 coloris. Marquage laser compris sur le corps.
Poids : 21 g
Dimensions : Ø 1,6 x 14,3 cm

Gravure laser de 40 x 6 mm sur le corps

Quantité 
à partir de 50 100 150 250 500

Gravure laser 3,80 3,11 2,99 2,44 2,28

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT2,28
A partir de

 Elégant

 Personnalisation individuelle possible

NOUVEAU
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BIC® 4 COLOURS® FLAGS
NGBU679
Stylo 4 couleurs en plastique effet métallisé brillant bleu, blanc, 
rouge, (encre bleue, noire, rouge et verte). Marquage une couleur 
compris (autres techniques de marquage sur devis).
Poids : 13 g
Dimensions : Ø 1 x  14,4 cm

Marquage 1 couleur de 30 x 43 mm maxi sur le corps

Quantité 
à partir de 250 500 1000 2500 5000

Tampographie 3,74 3,30 3,04 2,76 2,44

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT2,44
A partir de

BIC® 4 COULEURS® BILLE
NGBU525
Simple, fiable, ingénieux. 4 couleurs d’encre différentes sur un seul 
stylo à bille : bleu, noir, rouge, vert. Bille 4 couleurs. Marquage une 
couleur compris.
Poids : 13 g
Dimensions : Ø 1 x  14,4 cm

Marquage 1 couleur de 30 x 43 mm sur le corps

Quantité 
à partir de 250 500 1000 2500 5000

Prix HT 2,38 2,09 1,93 1,75 1,65

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT1,65
A partir de

BIC® 4 COULEURS
WOOD STYLE
NGBU661
Stylo à bille iconique BIC® 4 Couleurs avec un effet bois. Finition 
très haut de gamme. Marquage une couleur compris.
Poids : 13 g
Dimensions : Ø 1 x  14,4 cm

Marquage 1 couleur de 30 x 43 mm maxi sur le corps

Quantité 
à partir de 250 500 1000 2500 5000

Prix HT 3,18 2,71 2,44 2,22 1,96

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT1,96
A partir de

 Incontournable
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STYLO SUPERHITMAT
NGBU433
Corps en plastique mat. Poussoir/clip : mat. Recharge de qualité bleue 
ou noire. Longueur d’écriture 1900 m. Existe en 15 coloris. Marquage une 
couleur compris.
Poids : 8  g
Dimensions : 14,5 cm

Marquage 1 couleur de 50 x 20 mm sur le corps

Quantité 
à partir de 500 1000 3000 5000 10000

Prix HT 0,33 0,32 0,30 0,30 0,29

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT0,29
A partir de

STYLO SUPERHITCLEAR
NGBU431
Corps en plastique brillant translucide. Poussoir/clip : brillant opaque. 
Recharge de qualité bleue ou noire. Longueur d’écriture 1900 m. Marquage 
une couleur, une position compris.
Poids : 8 g
Dimensions : 14,5 cm

Marquage 1 couleur de 50 x 20 mm sur le corps

Quantité 
à partir de 500 1000 3000 5000 10000

Prix HT 0,47 0,44 0,43 0,40 0,37

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT0,37
A partir de

STYLO BAHIA

€HT0,72
A partir de

NGBU365
Finition métallisée, caoutchouc coloré, clip métal. L’extrémité spéciale 
téléphones et tablettes tactiles assure une double utilité à ce stylo. Encre 
noire. Mécanisme rotatif. Existe en 9 coloris. Marquage une couleur compris.
Poids : 10 g
Dimensions : 13,5 cm

Marquage 1 couleur de 60 x 7 mm sur le corps

Quantité 
à partir de 300 500 1000 3000 5000

Tampographie 0,86 0,83 0,79 0,76 0,72

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus
 Mécanisme rotatif

STYLO BERLIN
NGBU697
En métal, à bille rétractable. Surface du corps opaque brillante, 
partie supérieure et attributs en métal, poussoir avec décor en 
matière plastique colorée, recharge senator® magic flow G2 (1,0 
mm), longueur d‘écriture jusqu‘à 5 000 m, couleur d’encre : bleue ou 
noire. Existe en 10 coloris. Marquage une couleur compris dans le 
prolongement du clip.
Poids : 9 g
Dimensions : Ø 1 x 13,5 cm

Marquage 1 couleur de 40 x 20 mm sur le corps

Quantité 
à partir de 500 1000 3000 5000 10000

Prix HT 1,72 1,64 1,56 1,48 1,40

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT1,40
A partir de

 Recharge de remplacement gratuite

NOUVEAU
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SUPER CLIP SOFT
NGBU673
En plastique, avec un toucher soft pour un meilleur confort. 
Mécanisme pivotant. Encre noire ou bleue. Existe en 2 coloris. 
Marquage une couleur sur le clip compris.
Poids : 10.52 g
Dimensions : 14,4 x Ø 1 cm

Marquage 1 couleur de 39 x 9 mm sur le clip uniquement

Quantité 
à partir de 250 500 1000 2500 5000

Prix HT 1,59 1,32 1,21 1,14 1,04

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT1,04
A partir de

STYLO RIVADAVIA
NGBU629
En aluminium recouvert de caoutchouc doux au toucher, corps en 
forme triangulaire pour une bonne prise en main. Livré en vrac. 
Existe en 4 coloris. Marquage laser compris.
Poids : 18 g
Dimensions : 14,2 cm

Gravure laser de 50 x 7 mm sur le corps du stylo

Quantité 
à partir de 100 150 250 500 1000

Prix HT 2,18 2,13 2,03 1,98 1,87

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT1,87
A partir de

 Style con 

PARURE ARAGON
NGBU560
En bambou et attributs métal, stylo et roller encre bleue présentés 
en parure. Livrée en boîte cartonnée. Marquage laser compris.
Poids : 116 g
Dimensions : 16,2 x 4,5 x 2,4 cm

Gravure laser de 35 x 120   mm sur la face avant de l’écrin

Quantité 
à partir de 25 50 100 150 250

Gravure laser 20,60 17,46 15,46 15,04 13,48

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus  Grande surface de gravure

€HT13,48
A partir de

 Gravure effet miroir

SET BOWIE STYLO ET MINE
NGBU665
En métal, bel ensemble stylo bille et portemine présenté en boîte 
cadeau. Encre bleue ou noire. Marquage laser sur le corps des deux 
stylos compris.
Poids : 83 g
Dimensions : 17,7  x 5,2  x 3,5 cm

Gravure laser de 7 x 50 mm sur le corps

Quantité 
à partir de 50 100 250 500 1000

Gravure laser 9,89 9,66 8,95 8,48 8,01

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT8,01
A partir de
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SET STYLOS HYPERION

OPTION GRAVURE LASER SUR STYLOS

NGBU518
Stylo bille (encre noire) et roller avec clips brillants. Présenté dans 
son étui avec un jeton or ou argent marqué laser. Livré en coffret 
cadeau.
Poids : 141 g
Dimensions : 2 x 12 x 17,2 cm

Marquage digital de ø 28 mm sur jeton or ou argent collé sur 
l’étui

Quantité 
à partir de 25 50 100 150 250

Digital 19,76 18,57 17,40 16,87 15,44

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT15,44
A partir de

OPBU002
Gravure laser de 35 x 6 mm sur chaque stylos

Quantité 
à partir de 25 50 100 150 250

Gravure laser 1,81 1,63 1,54 1,45 1,41

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

  Corps des stylos en métal noir mat
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NGBU636
En métal, finitions subtiles et distinctives. Equipé du clip fléché et 
du bouton au clic caractéristique de la marque. Design exclusif. 
Livré en boîte cadeau. Existe en 4 coloris. Marquage laser compris.
Poids : 19 g
Dimensions : Ø 1,10 x 13,9 cm

Gravure laser de 6 x 40 mm sur le corps

Quantité 
à partir de 10 25 50 100 150

Gravure laser 38,93 35,23 33,37 31,52 30,59

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

NGBU579
En métal, encre bleue. Disponible en 7 coloris. Livré en écrin 
individuel. Marquage laser compris.
Poids : 15 g
Dimensions : 12,5 cm

Gravure laser de 45 x 6 mm sur le corps

Quantité 
à partir de 25 50 100 250 500

Gravure laser 21,91 19,62 18,08 16,72 16,17

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

STYLO JOTTER
NGBU546
Acier inoxydable. Fourni avec une recharge de stylo à bille. 
Présentation dans coffret cadeau Parker. Marquage laser compris.
Poids : 14 g
Dimensions :   Ø 0,85 x 12,9 cm

Gravure laser de 6 x 30 mm sur le corps

Quantité 
à partir de 25 50 100 150 250

Gravure laser 16,99 14,67 12,42 11,97 11,01

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus
 Design exclusif

€HT11,01
A partir de

STYLO JOTTER PLUS

 7 coloris

€HT16,17
A partir de

STYLO JOTTER-XL €HT30,59
A partir de

 Elégance intemporelle
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CLÉ USB TECHMATE

 Partie pivotante

 Attache porte-clés en option

  Pratique

1 à 64 Go

NGHT048
Corps en PVC toucher gomme, différentes couleurs, partie rotative 
en métal finition satinée. Capacité de 1 Go à 64 Go. Existe en 11 
coloris. Marquage 1 à 3 couleurs ou gravure laser. Livrée en boîte 
cartonnée blanche. Minimum de commande 100 pcs.

Dimension : 00 x 00 x 00 cm

Tarifs sur demande

CLÉ USB ELECTRA
NGHT582
USB 2.0 rétractable, disponible en 1, 2, 4, 8, 16, 32 GB 
en 6 couleurs. Livrée en boîte cartonnée. Marquage 
une couleur compris.

Tarifs sur demande
 Système coulissant

1 à 32 Go

Existe en USB-C

SET DE CHARGEMENT 
DAYTON
NGHT574
En bambou, aimanté. Comprend des adaptateurs et câbles en paille 
de blé, avec dragonne, câble type C/typeC de 60 W + adaptateur 
typeC/ligthing + adaptateur type C/USB + adaptateur typeC/Micro 
USB. Marquage une couleur compris.
Poids : 68 g
Dimensions : Ø 8 x 1,6 cm

Marquage 1 couleur de 40 x 40 mm

Quantité 
à partir de 50 100 250 500 1000

Tampographie 6,99 6,19 5,36 5,10 4,88

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT4,88
A partir de

 Ecoresponsable

PORTE-CLÉS TRACKEUR 
SMART
NGHT579
Anti-objet perdu, géolocalisation dernière génération. Piles incluses. 
Compatiple iOS. Livré en boîte cartonnée individuelle. Marquage 
une couleur compris.
Poids : 12 g
Dimensions : 5,4 x 3 x 0,6cm

Marquage 1 couleur de 20 x 20 mm

Quantité 
à partir de 50 100 250 500 1000

Tampographie 9,01 8,07 6,99 6,50 5,75

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT5,75
A partir de

 Utile
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NGHT331
Avec pince universelle se positionnant sur la grille d’aération de 
tout type de véhicule, en ABS finition brillante avec caoutchoucs 
antidérapants latéraux. Livré en boîte cartonnée. Marquage une 
couleur compris.
Poids : 40 g
Dimensions : 6,5 x 6,7 x 3 cm

Marquage 1 couleur de 30 x 18 mm face avant

Quantité 
à partir de 25 50 100 150 250

Tampographie 5,82 3,71 3,04 3,01 2,47

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

SUPPORT TÉLÉPHONE 
HOWARD

€HT2,47
A partir de

 S’adapte à tout type de téléphone

NGHT595
Lampe de bureau avec 3 niveaux de luminosité. Equipée d’un 
chargeur à induction aimanté 15 W pour les téléphones compatibles 
avec chargement par induction. Enceinte bluetooth 5 W. Finition 
socle et partie chargeur en bambou. Boutons de commande sur 
le socle. Puissance d’entrée 5V/2 A. Entrée de charge Type-C – 
Livrée avec anneau aimanté autocollant (adapté aux téléphones 
compatibles avec un chargement par induction) dans une boîte 
individuelle cartonnée. Marquage une couleur compris.
Poids : 440 g
Dimensions : 15,1 x 11,1 cm

Marquage 1 couleur de 50 x 50 mm sur la face avant

Quantité 
à partir de 15 25 50 100 150

Tampographie 31,03 28,31 25,16 23,49 22,97

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

NOUVEAU

 Compacte

€HT22,97
A partir de

LAMPE CHARGEUR
ENCEINTE KYOTO

 5 W

NGHT591
Fonction 3-en-1 avec logo lumineux recto verso et trois connecteurs 
(Type C, Micro USB, iPhone). Le câble peut charger 2 à 3 produits 
à la fois. Fabriqué dans le respect des normes environnementales : 
bambou et cordons fabriqués en rPET, plastique issu de bouteilles 
recyclées. Pas de transfert de données. Marquage laser compris.
Poids : 23 g
Dimensions : 2,8 x 17 cm

Gravure laser de 16 x 20 mm sur la face avant

Quantité 
à partir de 25 50 100 150 200

Prix HT 22,66 16,90 14,25 13,50 12,75

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

NOUVEAU
CÂBLE ECO

€HT12,75
A partir de

 Charge rapide 20 W



H
IG

H
-T

EC
H

68

Créations G
LF

BATTERIE CYPRESS
NGHT575
Capacité 5000 mAh, fonction support de téléphone, puissance de 
charge induction 15 W, avec indicateur de charge, mode on/off, 
sorties USB / type C, entrée type C. Livré avec anneau aimanté 
autocollant (adaptable à tous les modèles de téléphones portables 
avec charge à induction). Marquage une couleur compris.
Poids : 142 g
Dimensions : 10 x 6,4 x 1,7 cm

Marquage 1 couleur de 40 x 20 mm

Quantité 
à partir de 25 50 100 250 500

Tampographie 21,89 19,42 18,42 17,59 17,04

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT17,04
A partir de

 Nouveauté

5 000
mAh5 000

mAh

5 000
mAh

NOUVEAU

NOUVEAU

BATTERIE LIOR
NGHT593
Batterie de secours pour smartphone en aluminium finition gun. 
Équipée d’une batterie de 5000 mAh. Sortie 5V–2 A. Entrée 5V–2 
A. Écran indicateur de charge. Entrée de charge Type-C. Câble de 
charge intégré sortie USB type-C. Bouton marche/arrêt. Livrée dans 
une boîte individuelle cartonnée. Marquage laser compris.
Poids : 110 g
Dimensions : 10,8 x 2,3 x 2,3 cm

Gravure laser de 70 x 10 mm sur la face avant

Quantité 
à partir de 25 50 100 150 200

Gravure laser 13,86 11,79 10,58 10,05 9,23

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT9,23
A partir de

 Compacte

BATTERIE ARLO
NGHT594
En aluminium. Batterie de secours pour smartphone équipée d’une 
batterie de 5000 mAh et chargeur à induction 15 W. Technologie 
compatible Magsafe®. Indicateur de charge lumineux. Entrée 
USB / Type-C. Livré avec anneau aimanté autocollant (adapté aux 
téléphones compatibles avec un chargement par induction) et 
avec câble USB de charge dans une boîte individuelle cartonnée. 
Marquage laser compris.
Poids : 126 g
Dimensions : 10,3 x 6,6 x 1 cm

Gravure laser de 35 x 35 mm sur la face avant

Quantité 
à partir de 25 50 100 150 200

Gravure laser 17,66 15,41 14,02 13,31 12,31

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT12,31
A partir de

 Compacte

CHARGEUR 
GLASS GM
NGHT419
Finition gomme pour un toucher agréable. Capacité 5000 mAh avec 
sortie USB de 5 V / 2 A. Entrée micro USB. Câble inclus. Livré en 
boîte cartonnée. Marquage digital compris.
Poids : 170 g
Dimensions : 14 x 6,8 x 1,1 cm

Marquage digital de 136 x 65 mm sur la toute la surface

Quantité 
à partir de 25 50 100 250 500

Digital 14,81 13,53 12,27 11,15 10,75

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT10,75
A partir de

 Grande surface de marquage

5 000
mAh

Entrée : 1 micro USB
Sorties : 2 USB
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HAUT-PARLEUR MARTINS
NGHT310
Connexion bluetooth 3.0, puissance de 3 W, fonction mains libres, 
insertion possible cartes mini SD jusqu’à 64 Go, fonction radio FM, 
entrée de ligne auxiliaire via une connexion jack 3.5 mm. Compatible 
avec iOS et AndroÏd. Avec mini câble USB inclus. Existe en 6 coloris. 
Livré en boîte cartonnée. Marquage laser compris.
Poids : 200 g
Dimensions : Ø 5,9 x 5 cm

Gravure laser de 20 x 20 mm face avant

Quantité 
à partir de 50 100 150 250 500

Gravure laser 7,79 6,83 6,56 5,40 5,03

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT5,03
A partir de

 Haut-parleur 3 W

€HT25,55
A partir de

 Haute qualité

ENCEINTE DENTON
NGHT577
Capacité 2500 mAh pour 12 heures d’autonomie. Enceinte 
bluetooth 15 W, lumineuse, Waterproof IPX6, micro intégré pour 
appels téléphoniques, technologie TWS, entrée de charge type 
C. Puissance de charge 5V/1 A, temps de charge 3 à 4 heures. 
Marquage laser compris.
Poids : 280 g
Dimensions : 8 x 8 x 10,2 cm

Gravure laser de ø 30 mm sur le dessus

Quantité 
à partir de 10 25 50 100 250

Gravure laser 41,30 33,58 30,70 28,68 25,55

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

 15 W

2 500
mAh

Existe en 40 W

((( 2 X 10 W )))

ENCEINTE NASHVILLE
NGHT596
Enceinte Bluetooth® 3 W fabriquée à partir d’ABS recyclé. Avec 
anse en similicuir. Fonctions : radio, carte SD (livrée sans carte), 
Aux. Entrée de charge Type-C. Batterie 1200 mAh. Puissance 
d’entrée 5 V / 800 mA. Livrée dans une boîte individuelle cartonnée. 
Marquage une couleur compris.
Poids : 252 g
Dimensions : 7,4 x 8,9 cm

Marquage 1 couleur de 40 x 15 mm sur la face avant

Quantité 
à partir de 25 50 100 150 200

Tampographie 11,80 9,36 8,41 8,08 7,76

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT7,76
A partir de

 Multifonctions

ENCEINTE NOX
NGHT597
Enceinte Bluetooth® 2 x 10 W. Finition caoutchouc et 
tissu.  Dragonne en tissu. Fonctions : radio, carte SD (livrée sans 
carte), Aux, USB. Entrée de charge Type-C. Livrée dans une boîte 
individuelle cartonnée. Gravure lumineuse. Marquage laser 
compris. 
Poids : 866 g
Dimensions : 13,4 x 10,5 cm

Gravure laser de 10 x 10 mm sur la face avant

Quantité 
à partir de 25 50 100 150 200

Gravure laser 33,40 31,17 29,79 29,10 28,12

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT28,12
A partir de

 Moderne

NOUVEAU

NOUVEAU

 5 W

 20 W
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NTTS120
100 % coton. Ringspun, pré-rétréci. Col rond à bord-côte avec élasthanne. Bande de propreté. Construction 
tubulaire. Lavable jusqu’à 40 °C. Existe en 41 coloris. Marquage une couleur, une position compris. 
Densité : 145 g/m²
Taille(s) : XS à 5XL

Quantité à partir de 25 50 100 150 250

Marquage 1 coul cœur 7,05 5,51 4,11 3,86 3,37

Marquage quadri cœur 6,88 6,31 5,24 4,99 4,73
Marquage 1 coul cœur

+ 1 coul dos 10,79 7,89 5,47 5,04 4,16
Marquage quadri cœur

+ quadri dos 12,71 11,51 9,29 8,77 8,26

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

NTTS095
100 % coton, col rond double épaisseur, bande de propreté encolure et épaules. Coupe tubulaire. 11 coloris 
disponibles. Marquage une couleur, une position compris.
Densité : 150 g/m²
Taille(s) : S à 4XL

Quantité à partir de 25 50 100 250 500

Marquage 1 coul cœur 6,71 5,27 4,16 3,35 3,12
Marquage 1 coul cœur

+ 1 coul dos 10,45 7,65 5,51 4,14 3,77

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

145
g/m2

Nomination individuelle
sur demande

Nomination individuelle
sur demande

€HT3,37
A partir de

TEE-SHIRT CHIOS

 Production durable

 WHITE
 BLACK
 SPORT GREY
 NAVY BLUE
 ROYAL BLUE
 RED
 NATURAL
 BLACK PURE
 USED BLACK

 DARK GREY
 NAVY
 LIGHT NAVY
 COBALT BLUE
 ELECTRIC BLUE
 AZURE
 ATOLL
 DENIM
 SKY BLUE

 DIVA BLUE
 RADIANT PURPLE
 URBAN PURPLE
 DEEP RED
 FIRE RED
 ORANGE
 FUCHSIA
 MILLENIAL PINK
 BURGUNDY

 ORCHID GREEN
 KELLY GREEN
 REAL TURQUOISE
 BOTTLE GREEN
 TURQUOISE
 PISTACHIO
 SOLAR YELLOW
 APRICOT
 GOLD

 ASH
 BEAR BROWN
 MILLENIAL KHAKI
 URBAN KHAKI
 SAND

 BLANC
 JAUNE
 ORANGE
 ROUGE

 ROSACÉ
 BLEU ROYAL
 TURQUOISE
 MARINE

 VERT KELLY
 GRIS CHINÉ
 NOIR

150
g/m2

TEE-SHIRT ATOMIC

€HT3,12
A partir de

 100 % coton
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NTTS123
Polyester, 140 g/m². Col ras-du-cou avec surpiqûres assorties. Manches raglan et panneaux latéraux 
contrastés. Étiquette détachable. Maille finition Cool Fit 100 %. Existe en 10 coloris. Marquage 1 couleur 
compris.
Poids : 140 g/m²
Taille(s) : S à 2XL

Quantité à partir de 25 50 100 150 250

Marquage 1 coul cœur 8,02 6,43 4,92 4,64 4,12

Marquage 1 coul cœur
+ 1 coul dos 11,76 8,81 6,28 5,83 4,91

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

NTTS117
100 % coton pré-rétréci et ring-spun. Col rond à bord-côte. Bande de propreté au cou. Structure tubulaire. 
Lavable jusqu’à 40 °C. Coupe ajustée. Existe en 40 coloris. Marquage une couleur, une position compris.
Densité : 185 g/m²
Taille(s) : XS à 5XL

Quantité à partir de 25 50 100 150 250

Marquage 1 coul cœur 7,81 6,22 4,74 4,47 3,95

Marquage quadri cœur 7,63 7,02 5,87 5,60 5,32
Marquage 1 coul cœur

+ 1 coul dos 11,55 8,60 6,10 5,65 4,75
Marquage quadri cœur

+ quadri dos 13,46 12,22 9,92 9,38 8,85

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus Nomination individuelle
sur demande

 WHITE
 BLACK
 SPORT GREY
 NAVY BLUE
 ROYAL BLUE
 RED
 NATURAL
 BLACK PURE
 USED BLACK

 DARK GREY
 NAVY
 LIGHT NAVY
 COBALT BLUE
 ELECTRIC BLUE
 AZURE
 ATOLL
 SKY BLUE
 DIVA BLUE

 RADIANT PURPLE
 URBAN PURPLE
 DEEP RED
 FIRE RED
 ORANGE
 FUCHSIA
 MILLENIAL PINK
 BURGUNDY
 ORCHID GREEN

 KELLY GREEN
 REAL TURQUOISE
 BOTTLE GREEN
 TURQUOISE
 PISTACHIO
 SOLAR YELLOW
 APRICOT
 GOLD
 ASH

 BEAR BROWN
 MILLENIAL KHAKI
 URBAN KHAKI
 SAND

TEE-SHIRT TUCSON

185
g/m2

€HT3,95
A partir de

 Production durable

TEE-SHIRT BUGATTI

140
g/m2

 Bi-color

€HT4,12
A partir de

  NOIR / BLANC
  BLANC / NOIR
  BLANC / ROUGE
  BLANC / BLEU ROYAL

  FUSHIA / NOIR
  VERT FOUGÈRE / NOIR
  BLANC / VERT FOUGÈRE
  FLUOR GREEN / NAVY BLUE

  FLUOR YELLOW / NOIR
  FLUOR ORANGE / NOIR
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TEE-SHIRT IMPERIALTEE-SHIRT REGENT
NTTS038
Jersey 150 g, 100 % coton semi-peigné pré-rétréci. Bande de propreté au col. Col avec bord-côte élasthanne. 
Existe en 42 coloris. Marquage quadri, une position compris. Nomination individuelle coeur, dos en option.
Densité : 150 g/m²
Taille(s) : XS à 3XL

Quantité à partir de 25 50 100 150 250

Marquage 1 coul cœur 7,30 5,75 4,32 4,06 3,56

Marquage 1 coul cœur
+ 1 coul dos 11,04 8,13 5,68 5,25 4,35

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

NTTS039
Jersey, 100 % coton semi-peigné Ringspun. Coupe tubulaire. Col avec bord-côte élasthanne. Bande de 
propreté au col. Double piqûre au col, aux manches et au bas. Existe en 50 coloris. Tailles de 3Xl à 5XL sur 
devis. Marquage sérigraphie, quadri ou brodé.
Densité : 190 g/m²
Taille(s) : XS à 5XL

Quantité à partir de 25 50 100 150 250

Marquage 1 coul cœur 8,53 6,90 5,34 5,05 4,51

Marquage quadri cœur 8,35 7,70 6,47 6,18 5,88

Broderie cœur 40 cm2 max 8,84 8,48 7,41 7,28 6,96
Marquage 1 coul cœur

+ 1 coul dos 12,27 9,28 6,70 6,23 5,31
Marquage quadri cœur

+ quadri dos 14,18 12,90 10,52 9,96 9,41

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

 L’incontournable  Disponible en version femme et enfant

190
g/m2

150
g/m2

Produit non adapté
pour le marquage quadri

€HT4,51
A partir de

€HT3,56
A partir de

 NATUREL
 BLANC
 SABLE
 BLANC ABSOLU
 ROSE ORCHIDÉE
 ROSE MOYEN
 FUCHSIA
 ROSE PÂLE
 ROUGE

 BORDEAUX
 ROUGE TANGO
 CIEL
 BLEU ATOLL
 BLEU CANARD
 ROYAL
 DENIM
 JAUNE PÂLE
 VERT BOUTEILLE

 KAKI
 ARMY
 EMERAUDE
 VERT PRAIRIE
 TILLEUL
 VERT POMME
 LIME
 BLANC CHINÉ
 JAUNE

 CITRON
 NOIR PROFOND
 MARINE
 FRENCH MARINE
 AQUA
 ZINC
 GRIS PUR
 GRIS CHINÉ
 GRIS CLAIR

 GRIS SOURIS
 GRIS FONCÉ
 TERRE
 CHOCOLAT
 ORANGE
 ABRICOT
 VIOLET CLAIR
 VIOLET FONCÉ

 BLANC
 NOIR PROFOND
 GRIS PUR
 GRIS CLAIR
 GRIS CHINÉ
 GRIS SOURIS
 GRIS FONCÉ
 BLANC ABSOLU
 BLANC CHINÉ

 ÉCRU
 CRÊME
 SABLE
 CITRON
 JAUNE
 ORANGE
 HIBISCUS
 ROUGE
 ROUGE TANGO

 CHILI
 BORDEAUX
 ROSE BONBON
 ROSE ORCHIDÉE
 FUCHSIA
 VIEUX ROSE
 VIOLET CLAIR
 VIOLET FONCÉ
 CIEL

 BLEU GLACIER
 BLEU CARAÏBES
 BLEU ATOLL
 AQUA
 BLEU
 ROYAL
 OUTREMER
 DENIM
 MARINE

 FRENCH MARINE
 BLEU PÉTROLE
 TILLEUL
 VERT POMME
 ÉMERAUDE
 VERT PRAIRIE
 VERT BOUTEILLE
 KAKI
 ZINC

 ARMY
 KAKI FONCÉ
 TERRACOTTA
 CHOCOLAT
 TERRE

Nomination individuelle
sur demande
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TEE-SHIRT SPORTY
NTTS071
100 % polyester. Colletage au col. Manches raglan. Dos plus long. Existe en 19 coloris. Marquage une couleur, 
une position compris.
Densité : 140 g/m²
Taille(s) : XXS à 3XL

Quantité à partir de 25 50 100 150 250

Marquage 1 coul cœur 7,52 5,95 4,50 4,23 3,73

Marquage quadri cœur 7,34 6,75 5,63 5,37 5,10
Marquage 1 coul cœur

+ 1 coul dos 11,26 8,33 5,86 5,42 4,52
Marquage quadri cœur

+ quadri dos 13,18 11,95 9,68 9,15 8,62

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

NTTS026
100 % polyester. Tissu léger à séchage rapide. Encolure ronde avec bande de propreté. Manches raglan 
avec points de recouvrement. Finition double aiguille bas de manches et de vêtement. Existe en 26 coloris. 
Marquage une couleur, une position compris.
Densité : 140 g/m²
Taille(s) : XS à 3XL

Quantité à partir de 25 50 100 150 250

Marquage 1 coul cœur 8,19 6,58 5,06 4,77 4,25

Marquage quadri cœur 8,01 7,38 6,18 5,90 5,61
Marquage 1 coul cœur

+ 1 coul dos 11,93 8,96 6,41 5,96 5,04
Marquage quadri cœur

+ quadri dos 13,84 12,58 10,23 9,69 9,14

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

TEE-SHIRT FAR

€HT4,25
A partir de

€HT3,73
A partir de

140
g/m2

140
g/m2

 Effet respirant - Dry fit    Ultra résistant

 BLANC
 NOIR PROFOND
 GRIS PUR
 CITRON
 JAUNE FLUO

 NÉON ORANGE
 ORANGE
 COREIL FLUO
 ROUGE
 ROSE FLUO

 VIOLET FONCÉ
 AQUA
 ROYAL
 FRENCH MARINE
 BLEU PÉTROLE

 VERT POMME
 VERT FLUO
 VERT FORÊT
 ARMY

 WHITE
 BLACK
 AQUA BLUE
 CORAL
 DARK GREY
 FINE GREY
 FLUORESCENT ORANGE

 FLUORESCENT YELLOW
 FOREST GREEN
 FUCHSIA
 ICE MINT
 KELLY GREEN
 LIGHT ARMY GREEN
 LIGHT TURQUOISE

 LIME
 OLIVE
 ORANGE
 PALE PINK
 RED
 SAND
 SKY BLUE

 SPORTY NAVY
 SPORTY ROYAL BLUE
 TRUE YELLOW
 VIOLET
 WINE

Nomination individuelle
sur demande

Nomination individuelle
sur demande
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TEE-SHIRT RUNNERTEE-SHIRT MONTECARLO

€HT4,02
A partir de

   Drytech

€HT3,35
A partir de

   Tissu technique

NTTS085
100 % Polyester drytech. Technique-sportif à manches courtes raglan, double couture latérale gage de 
meilleure portabilité, ruban sur le col. 14 coloris disponibles. Marquage une couleur, une position compris.
Densité : 150 g/m²
Taille(s) : S à 3XL

Quantité à partir de 25 50 100 150 250

Marquage 1 coul cœur 7,90 6,31 4,82 4,54 4,02

Marquage quadri cœur 7,72 7,11 5,94 5,67 5,39
Marquage 1 coul cœur

+ 1 coul dos 11,64 8,69 6,17 5,73 4,82
Marquage quadri cœur

+ quadri dos 13,55 12,31 9,99 9,45 8,92

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

NTTS092
100 % polyester. Manches courtes raglan, col avec bande de propreté et surpiqûres ton sur ton. 17 coloris 
disponibles. Marquage une couleur, une position compris.
Densité : 150 g/m²
Taille(s) : S à XXL

Quantité à partir de 25 50 100 150 250

Marquage 1 coul cœur 7,03 5,49 4,10 3,84 3,35

Marquage quadri cœur 6,86 6,29 5,22 4,97 4,72
Marquage 1 coul cœur

+ 1 coul dos 10,77 7,87 5,45 5,03 4,14
Marquage quadri cœur

+ quadri dos 12,69 11,49 9,27 8,76 8,25

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

150
g/m2

140
g/m2

 BLANCO
 NEGRO
 AMARILLO
 ROYAL
 TURQUESA

 VERDE MILITAR
 ARENA OSCURA
 LIMA LIMON
 NARANJA
 LIMA

 VERDE HELECHO
 ROSE
 GRIS
 AZUL MARINO
 ROJO

 MORADO
 ROSETON

 BLANC
 JAUNE
 JAUNE FLUO
 ORANGE FLUO

 ROUGE
 BORDEAUX
 FUCHSIA FLUO
 VERT GELÉE

 VERT FLUO
 BLEU MARINE
 BLEU ROI
 BLEU ATOLL

 GRIS CLAIR
 NOIR

Nomination individuelle
sur demande

Nomination individuelle
sur demande
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NTDB018
100 % polyester. Tissu léger à séchage rapide. Biais à l’encolure et aux emmanchures. Finition double aiguille 
au bas du vêtement. Existe en 12 coloris. Marquage une couleur, une position compris.
Densité : 140 g/m²
Taille(s) : XS à 3XL

Quantité à partir de 25 50 100 150 250

Marquage 1 coul cœur 8,19 6,58 5,06 4,77 4,25

Marquage quadri cœur 8,01 7,38 6,18 5,90 5,61
Marquage 1 coul cœur

+ 1 coul dos 11,93 8,96 6,41 5,96 5,04
Marquage quadri cœur

+ quadri dos 13,84 12,58 10,23 9,69 9,14

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

140
g/m2

DÉBARDEUR CALDAS

€HT4,25
A partir de

   Ultra résistant

 AQUA BLUE
 BLACK
 FLUORESCENT ORANGE

 FLUORESCENT YELLOW
 LIME
 ORANGE

 RED
 SPORTY NAVY
 SPORTY ROYAL BLUE

 TRUE TELLOW
 VIOLET
 WHITE

NTDB024
Coton bio. Certifié Oekotex100. Coupe medium fit. Coutures latérales. Existe en 5 couleurs. Marquage 1 
couleur compris.
Densité : 140 g/m²
Taille(s) : S à 3XL

Quantité à partir de 25 50 100 150 250

Marquage 1 coul cœur 10,99 9,23 7,40 6,43 6,09

Marquage 1 coul cœur
+ 1 coul dos 14,73 11,61 8,75 7,22 6,73

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

140
g/m2

€HT6,09
A partir de

 Look moderne

DÉBARDEUR INSPIRE

 WHITE
 BLACK

 COBALT BLUE
 FIRE RED

 SPORT GREY

Nomination individuelle
sur demande



TE
XT

IL
E

76

Créations G
LF

NTTS106
100 % polyester effet respirant. Col rond. Manches longues. Coupé cousu. Colletage au col. Existe en 8 
coloris. Marquage une couleur, une position compris.
Densité : 140 g/m²
Taille(s) : S à 3XL

Quantité à partir de 25 50 100 150 250

Marquage 1 coul cœur 8,74 7,11 5,52 5,22 4,68

Marquage quadri cœur 8,57 7,91 6,65 6,35 6,05
Marquage 1 coul cœur

+ 1 coul dos 12,48 9,49 6,88 6,41 5,47
Marquage quadri cœur

+ quadri dos 14,4 13,11 10,7 10,14 9,58

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

NTTS125
Coton 150 g/m². Manches longues. Bande de propreté. Ourlet aux manches. Double couture bas et poignets. 
Coupe classique moderne. Existe en 7 coloris. Marquage une couleur, une position compris.
Poids : 150 g/m²
Dimensions : S à 3 XL

Quantité à partir de 25 50 100 150 250

Marquage 1 coul cœur 11,53 9,74 7,85 7,47 6,85

Marquage 1 coul cœur
+ 1 coul dos 15,27 12,12 9,20 8,65 7,64

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

TEE-SHIRT SPORTY-LSL

€HT4,68
A partir de

 Existe en modèle femme

140
g/m2

€HT6,85
A partir de

 Étiquette détachable

TEE-SHIRT SOFTSTYLE

150
g/m2

 BLANC
 NOIR
 JAUNE FLUO

 ROUGE
 AQUA
 ROYAL

 FRENCH MARINE
 VERT FLUO

 WHITE
 BLACK
 SPORT GREY

 CHARCOAL
 RED
 ROYAL

 NAVY

Nomination individuelle
sur demande
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NTPO003
100 % coton, peigné Ringspun. Patte boutonnée renforcée.  3 boutons ton sur ton, bas droit avec fentes 
latérales. Bande de propreté au col. Existe en 23 coloris. Marquage une couleur, une position compris.
Densité : 170 g/m²
Taille(s) : XS à XXL

Quantité à partir de 25 50 100 150 250

Marquage 1 coul cœur 12,55 9,63 7,69 7,32 6,70

Marquage quadri cœur 10,35 9,59 8,13 7,79 7,43

Broderie cœur 40 cm2 max 10,84 10,37 9,08 8,89 8,52
Marquage 1 coul cœur

+ 1 coul dos 18,31 12,85 9,72 9,17 8,12
Marquage quadri cœur

+ quadri dos 16,18 14,79 12,18 11,57 10,96

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

NTPO010
100 % coton peigné Ringspun, bande de propreté au col. Maille piquée 210 g. Patte 3 boutons ton sur ton. Col 
en côte, coupé cousu. Existe en 20 coloris. Marquage une couleur, une position compris.
Densité : 210 g/m²
Taille(s) : XS à XXL

Quantité à partir de 25 50 100 150 250

Marquage 1 coul cœur 15,95 12,84 10,52 10,06 9,35

Marquage quadri cœur 13,75 12,80 10,97 10,53 10,08

Broderie cœur 40 cm2 max 14,24 13,58 11,91 11,63 11,16
Marquage 1 coul cœur

+ 1 coul dos 21,71 16,07 12,56 11,92 10,77
Marquage quadri cœur

+ quadri dos 19,58 18,00 15,02 14,31 13,61

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

210
g/m2

POLO SUMMER

€HT6,70
A partir de

 Maille piquée 

POLO SPRING

€HT9,35
A partir de

 Maille piquée 210 g 

170
g/m2

 BLANC
 NOIR
 GRIS CHINÉ
 BLANC CHINÉ
 SABLE
 JAUNE

 ORANGE
 ROUGE
 BORDEAUX
 ROSE
 VIOLET FONCÉ
 CIEL

 BLEU ATOLL
 AQUA
 ROYAL
 BLEU CANARD
 MARINE
 FRENCH MARINE

 VERT POMME
 VERT PRAIRIE
 VERT GOLF
 ARMY
 CHOCOLAT

 BLANC
 NOIR
 GRIS CHINÉ
 GRIS SOURIS
 BLANC CHINÉ

 SABLE
 JAUNE
 ORANGE
 ROUGE
 BORDEAUX

 VIOLET FONCÉ
 CIEL
 BLEU ATOLL
 ROYAL
 MARINE

 VERT POMME
 VERT PRAIRIE
 VERT GOLF
 KAKI
 CHOCOLAT

Nomination individuelle
sur demande

Nomination individuelle
sur demande
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SWEAT ET SAC HERO
NTSW084
Tissu éponge Français 60 % coton et 40 % polyester. Veste à capuche qui se 
transforme en un sac à dos entièrement fonctionnel en quelques secondes. 
Le résultat final est un sac à dos avec deux compartiments de rangement 
intégrés. Les bretelles du sac à dos sont entièrement réglables. Marquage 1 
couleur compris.
Poids : 270 g/²
Dimensions :XS à 3XL

Broderie de 10 x 10 cm

Quantité 
à partir de 25 50 100 250 500

Broderie 41,10 39,06 37,55 34,44 33,38

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT33,38
A partir de

 Innovant
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NTSW045
50 % coton / 50 % polyester. Molleton intérieur gratté pré-rétreci. Fil « Air-Jet « pour une surface plus douce 
et antiboulochage. Finitions double piqûre. Existe en 29 coloris. Marquage une couleur, une position compris.
Densité : 270 g/m²
Taille(s) : S à 3XL

Quantité à partir de 25 50 100 150 250

Marquage 1 coul cœur 15,80 12,71 10,40 9,95 9,23

Marquage quadri cœur 13,61 12,67 10,85 10,41 9,97

Broderie cœur 40 cm2 max 14,45 13,81 12,69 12,41 12,04
Marquage 1 coul cœur

+ 1 coul dos 21,56 15,93 12,44 11,80 10,66
Marquage quadri cœur

+ quadri dos 19,44 17,87 14,90 14,20 13,50

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

270
g/m2

SWEAT-SHIRT SAOCHA

€HT9,23
A partir de

   Coupe classique

 BLANC
 BLEU CIEL
 GRAPHITE
 GRIS CHINÉ CLAIR
 GRIS CHINÉ
 GRIS FONCÉ

 JAUNE
 JAUNE D’OR
 MARINE
 MARRON
 NOIR
 OLIVE

 ORANGE
 PÉTROLE
 ROSE VIF
 ROUGE
 ROYAL
 ROYAL FONCÉ

 TURQUOISE
 VERT CITRON
 VERT FONCÉ
 VERT IRLANDAIS
 BORDEAUX

 WHITE
 BLACK
 ANTIQUE CHERRY
 ASH
 CAROLINA BLUE
 CHARCOAL
 CHERRY RED
 DARK CHOCOLATE

 DARK HEATHER
 FOREST GREEN
 GARNET
 GOLD
 GRAPHITE HEATHER
 HELICONIA
 INDIGO BLUE
 IRISH GREEN

 LIGHT BLUE
 LIGHT PINK
 MAROON
 MILITARY GREEN
 NAVY
 ORANGE
 RED
 ROYAL BLUE

 SAFETY GREEN
 SAFETY ORANGE
 SAND
 SAPPHIRE
 SPORT GREY

Nomination individuelle
sur demande

Nomination individuelle
sur demande

NTSW064
80 % coton et 20 % polyester, col rond et manches en élasthanne et intérieur molletonné. Existe en 23 coloris. 
Livré en sachet individuel. Marquage une couleur, une position compris.
Densité : 280 g/m²
Taille(s) : S à 5XL

Quantité à partir de 25 50 100 150 250

Marquage 1 coul cœur 17,91 14,70 12,16 11,64 10,87

Marquage quadri cœur 17,03 15,22 13,28 12,79 12,10

Broderie cœur 40 cm2 max 19,60 17,75 16,43 16,43 14,32
Marquage 1 coul cœur

+ 1 coul dos 23,67 17,92 14,19 13,50 12,29
Marquage quadri cœur

+ quadri dos 22,22 19,49 17,03 16,27 15,30

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

280
g/m2

SWEAT-SHIRT JAEN

€HT10,87
A partir de

 Existe en modèle femme
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NTSW059
80 % coton 20 % polyester. Bande de propreté ton sur ton. Poche kangourou. Capuche doublée avec cordon 
de serrage. Manchettes en élasthanne. Intérieur Molletonné. Étiquette Tear Off® détachable. Existe en 23 
coloris. Marquage une couleur, une position compris.
Densité : 280 g/m²
Taille(s) : S à 5XL

Quantité à partir de 25 50 100 150 250

Marquage 1 coul cœur 24,12 20,56 17,33 16,64 15,70

Broderie cœur 40 cm2 max 20,97 19,96 18,12 17,66 17,11

Marquage 1 coul cœur
+ 1 coul dos 29,88 23,78 19,37 18,50 17,12

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

NTSW079
80 % coton et 20 % polyester. 280 g/m². Capuche doublée, poches kangourou, double couture. Marquage une 
couleur, une position compris.
Densité : 280 g/m²
Taille(s) : XS à 3XL

Quantité 
à partir de 25 50 100 150 250

Marquage 1 coul cœur 19,89 17,63 14,81 14,19 13,35

Broderie cœur 40 cm2 max 20,20 19,21 16,88 16,43 15,80

Marquage 1 coul cœur
+ 1 coul dos 23,63 20,01 16,16 15,38 14,14

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

SWEAT-SHIRT OCAMPO

 Disponible en modèle femme

280
g/m2

280
g/m2

€HT15,70
A partir de

SWEAT COLLÈGE

€HT13,35
A partir de

   Intérieur gratté

 BLANC
 NOIR
 GRIS CHINÉ
 GRIS CHINÉ CLAIR
 GRIS FONCÉ
 GRAPHITE

 JAUNE
 JAUNE D’OR
 ORANGE
 ROSE VIF
 ROUGE
 VIN

 BLEU CIEL
 ROYAL
 TURQUOISE
 PÉTROLE
 ROYAL-FONCÉ
 MARINE

 MARRON
 VERT CITRON
 VERT IRLANDAIS
 VERT FONCÉ
 OLIVE

 AIRFORCE BLUE
 APPLE GREEN
 ASH
 ATLANTIC BLUE
 BLACK SMOKE
 BRICK RED
 BRIGHT ROYAL
 BURGUNDY SMOKE
 BURNT ORANGE
 CACTUS GREEN
 CANDYFLOSS PINK
 CARAMEL LATTE
 CARAMEL TOFFEE
 CHOCOLATE FUDGE 

BROWNIE
 CITRUS

 COMBAT GREEN
 CORNFLOWER BLUE
 CRANBERRY
 DEEP SEA BLUE
 DENIM BLUE
 DESERT SAND
 DIGITAL LAVENDER
 DUSTY BLUE
 DUSTY GREEN
 DUSTY LILAC
 DUSTY PINK
 DUSTY PURPLE
 DUSTY ROSE
 EARTHY GREEN
 FESTIVAL FUCHSIA

 FOREST GREEN
 GINGER BISCUIT
 GOLD
 GRAPHITE HEATHER
 HAWAIIAN BLUE
 HOT CHOCOLATE
 HOT PINK
 ICE BLUE
 INK BLUE
 JADE
 KELLY GREEN
 KHAKI
 LAGOON BLUE
 LAVENDER
 LIGHT ORANGE

 LILAC
 LIME GREEN
 LIPSTICK PINK
 MAGENTA MAGIC
 MOCHA BROWN
 MOONDUST GREY
 MOSS GREEN
 MUSTARD
 NATURAL CLAY
 NATURAL STONE
 NAVY SMOKE
 NUDE
 OLIVE GREEN
 ORANGE CRUSH
 PEACH PERFECT

 PEPPERMINT
 PINA COLADA
 PINKY PURPLE
 PISTACHIO GREEN
 PLATINIUM GREY
 PLUM
 PUMPKIN PIE
 PURPLE
 RAINFOREST GREEN
 RED HOT CHILLI
 RED RUST
 SAPPHIRE BLUE
 SEAFOAM
 SHARK GREY
 SHERBET LEMON

 SOFT RED
 SPRING GREEN
 STEEL GREY
 STORM GREY
 SUN YELLOW
 SUNSET ORANGE
 TROPICAL BLUE
 TRUE VIOLET
 TURQUOISE SURF
 ULTRA VIOLET
 VANILLA MILKSHAKE
 WILD MULBERRY

Nomination individuelle
sur demande

Nomination individuelle
sur demande
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NTSW011
50 % coton Ringspun 50 % polyester. Molleton gratté. Poignets et bas en bord-côte élasthanne. Poche 
kangourou. Capuche avec lacet ton sur ton. Existe en 16 couleurs. Marquage une couleur, une position 
compris.
Densité : 320 g/m²
Taille(s) : XS à XXL

Quantité à partir de 25 50 100 150 250

Marquage 1 coul cœur 26,26 22,59 19,12 18,37 17,37

Broderie cœur 40 cm2 max 24,55 23,32 20,51 19,94 19,19

Marquage 1 coul cœur
+ 1 coul dos 32,02 25,81 21,15 20,22 18,79

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

NTSW065
70 % coton et 30 % polyester, zippé avec double curseur en métal. Capuche à deux coutures et coulisse en 
corde blanche avec coutures en teinte assortie et anneaux en métal. Manches raglan, poches kangourou 
avec petite poche zippée, poignets et taille en côtes élastiques. Coutures renforcées. Existe en 14 coloris. 
Marquage une couleur, une position compris.
Densité : 300 g/m²
Taille(s) : XS à 5XL

Quantité 
à partir de 25 50 100 150 250

Marquage 1 coul cœur 34,51 30,37 25,99 25,01 23,78

Broderie cœur 40 cm2 max 32,80 31,11 27,38 26,58 25,60

Marquage 1 coul cœur
+ 1 coul dos 40,27 33,59 28,02 26,86 25,20

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

300
g/m2

SWEAT-SHIRT DALLAS+

 Finition haut de gamme

€HT23,78
A partir de

SWEAT-SHIRT SLAM

€HT17,37
A partir de

320
g/m2

 BLANC
 NOIR
 GRIS CHINÉ
 GRIS FONCÉ
 BLANC CHINÉ
 CITRON

 ORANGE
 ROUGE
 VIOLET FONCÉ
 CIEL
 TURQUOISE
 ROYAL

 MARINE
 VERT PRAIRIE
 ARMY
 CHOCOLAT

 BLANC
 NOIR
 ANTHRACITE
 JAUNE
 ORANGE

 ROUGE
 BORDEAUX
 VERT
 VERT GELÉE
 VERT MILITAIRE

 BLEU MARINE
 BLEU ROI
 CAMOUFLAGE
 FUMÉE

 Molleton lourd de haute qualité

Nomination individuelle
sur demande
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NTSW078
50 % coton et 50 % polyester. Molleton brossé à l’intérieur, bord côte 1 x 1 au col, aux poignets et à l’ourlet, 
surpiqûre aux emmanchures et à l’ourlet, coupe régulière. Existe en 12 coloris. Marquage une couleur, une 
position compris.
Densité : 270 g/m²
Taille(s) : XS  à 4XL

Quantité à partir de 25 50 100 150 250

Marquage 1 coul cœur 14,71 11,67 9,49 9,06 8,38

Broderie cœur 40 cm2 max 17,31 15,45 14,20 14,20 12,23
Marquage 1 coul cœur

+ 1 coul dos 20,47 14,89 11,52 10,91 9,80

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

NTSW080
50 % coton Ringspun et 50 % polyester. Poignets et bas en bord côte élasthanne, manches montées, poche 
kangourou, capuche avec lacet ton sur ton, coupe ajustée. Existe en 18 coloris. Marquage une couleur, une 
position compris.
Densité : 280 g/m²
Taille(s) : XS à 3XL

Quantité à partir de 25 50 100 150 250

Marquage 1 coul cœur 18,27 15,04 12,46 11,93 11,15

Broderie cœur 40 cm2 max 16,92 16,14 14,75 14,4 13,96

Marquage 1 coul cœur
+ 1 coul dos 24,03 18,26 14,49 13,79 12,57

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

SWEAT SNAKE

280
g/m2

  Unisexe

€HT11,15
A partir de

 BLANC
 NOIR
 GRIS CHINÉ
 BLANC CHINÉ
 ORANGE

 ROUGE
 BORDEAUX
 FUCHSIA
 VIOLET FONCÉ
 CIEL

 AQUA
 ROYAL
 MARINE
 FRENCH MARINE
 LIME

 VERT PRAIRIE
 VERT BOUTEILLE
 ARMY

 WHITE
 BLACK
 HEATHER GREY
 ANTHRACITE

 NAVY
 ROYAL BLUE
 RED
 PUMPKIN ORANGE

 BURGUNDY
 BOTTLE GREEN
 GOLD
 BROWN

SWEAT NÉVADA

€HT8,38
A partir de

 Convient pour la sérigraphie, le transfert et la broderie

270
g/m2

Nomination individuelle
sur demande

Nomination individuelle
sur demande
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NTSW076
80 % coton et 20 % polyester. Capuche doublé et cordon contrasté, poche kangourou. Existe en 39 coloris. 
Marquage une couleur, une position compris.
Densité : 280 g/m²
Taille(s) : XS à  3XL

Quantité à partir de 25 50 100 150 250

Marquage 1 coul cœur 24,55 20,97 17,69 16,99 16,04

Marquage quadri cœur 22,36 20,93 18,14 17,46 16,77

Broderie cœur 40 cm2 max 22,84 21,71 19,08 18,56 17,86
Marquage 1 coul cœur

+ 1 coul dos 30,31 24,19 19,73 18,85 17,46
Marquage quadri cœur

+ quadri dos 28,19 26,13 22,19 21,24 20,30

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

280
g/m2

SWEAT VARSITY 

€HT16,04
A partir de

 Intérieur gratté

 WHITE
 BLACK
 HEATHER GREY
 ANTHRACITE

 NAVY
 ROYAL BLUE
 RED
 PUMPKIN ORANGE

 BURGUNDY
 BOTTLE GREEN
 GOLD
 BROWN

  BABY PINK / ARTIC WHITE
  HOT PINK / FRENCH NAVY
  HEATHER GREY / FIRE RED
  BURGUNDY / GOLD
  CHARCOAL / JET BLACK
  OXFORD NAVY / HAWAIIAN BLUE
  OXFORD NAVY / SUN YELLOW
  JET BLACK / KELLY GREEN

  JET BLACK / SAPPHIRE
  JET BLACK / HOT PINK
  FIRE RED / ARTIC WHITE
  CHARCOAL / ORANGE CRUSH
  ROYAL BLUE / SUN YELLOW
  SAPPHIRE BLUE / HEATHER GREY
  NEW FRENCH NAVY / SKY BLUE
  ROYAL BLUE / ARTIC WHITE

  JET BLACK / ORANGE CRUSH
  FIRE RED / JET BLACK
  HAWAIIAN BLUE / OXFORD NAVY
  SAPPHIRE BLUE / ORANGE CRUSH
  ROYAL BLUE / SUN YELLOW
  JET BLACK / PURPLE
  KELLT GREEN / ARTIC WHITE

SWEAT-SHIRT HOODED
NTSW077
50 % coton, 50 % polyester. 270 g/m². Molleton brossé à l’intérieur, capuche avec cordon ton sur ton, bord 
côte 1 x 1 au col, aux poignets et à l’ourlet, poches kangourou. Marquage une couleur, une couleur compris. 
Option 3 et 4 XL + 2.00€ HT.
Densité : 270 g/m²
Taille(s) : XS à 4XL

Quantité à partir de 25 50 100 150 250

Marquage 1 coul cœur 19,62 16,31 13,58 14,41 12,20

Marquage quadri cœur 20,14 18,00 15,73 15,01 14,31

Broderie cœur 40 cm2 max 18,27 17,41 15,87 16,80 15,01
Marquage 1 coul cœur

+ 1 coul dos 25,38 19,53 15,62 16,26 13,62
Marquage quadri cœur

+ quadri dos 28,02 24,49 21,49 20,26 19,22

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT12,20
A partir de

 Unisexe

270
g/m2

Nomination individuelle
sur demande

Nomination individuelle
sur demande
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NTPL011
100 % polyester densité accrue.  Antibouloche. Bande de propreté au col. Col montant doublé. 2 poches 
zippées avec rabat. Existe en 16 coloris. Marquage une couleur, une position compris.
Densité : 300 g/m²
Taille(s) : S à 3XL

Quantité à partir de 25 50 100 150 250

Marquage 1 coul cœur 22,41 17,76 15,09 14,51 13,46

Marquage 1 coul cœur
+ 1 coul dos 30,69 22,17 18,40 17,65 15,92

Broderie cœur 40 cm2 max 18,54 17,67 16,10 15,70 15,22

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

NTPL027
100 % polyester ( polaire antipeluche). 280 g/m². Bande de propreté, fermeture à glissière pleine longueur 
ton sur ton. 2 poches à l’avant avec fermeture à glissière. Existe en 9 coloris. Marquage une couleur, une 
position compris.
Densité : 280 g/m²
Taille(s) : XS à 4XL

Quantité à partir de 25 50 100 150 250

Marquage 1 coul cœur 24,89 20,10 17,16 16,52 15,39

Marquage 1 coul cœur
+ 1 coul dos 33,17 24,51 20,47 19,65 17,85

Broderie cœur 40 cm2 max 21,02 20,01 18,17 17,70 17,15

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

280
g/m2300

g/m2

POLAIRE NORTH

€HT13,46
A partir de

   Coupe ajustée

POLAIRE BOSTON

€HT15,39
A partir de

 Matière agréable  

 WHITE
 BLACK
 DARK GREY

 NAVY
 ATOLL
 PUMPKIN RANGE

 ROYAL BLUE
 RED
 FOREST GREEN

 BLANC
 NOIR
 GRIS CHINÉ
 ANTHRACITE
 CORDE
 ORANGE

 ROUGE
 BORDEAUX
 VIOLET FONCÉ
 AQUA
 ROYAL
 MARINE

 LIME
 VERT SAPIN
 ARMY
 CHOCOLAT FONCÉ

Nomination individuelle
sur demande

Nomination individuelle
sur demande
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NTVE017
100 % polyamide. Capuche et cordon de serrage pliés dans le col. 2 poches extérieures zippées. Système 
de pliage avec élastiques se nouant à la taille. Bas cordon et embouts. Existe en 12 coloris. Marquage une 
couleur, une position compris.
Densité : 210 g/m²
Taille(s) : S à XXL

Quantité à partir de 25 50 100 150 250

Marquage 1 coul cœur 18,25 13,83 11,62 11,17 10,22

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

210
g/m2

COUPE-VENT SURF

€HT10,22
A partir de

 Œillets d’aération

 BLANC
 NOIR
 JAUNE
 ORANGE

 ROUGE PIMENT
 ROSE FLUO
 VIOLET FONCÉ
 BLEU ATOLL

 ROYAL
 MARINE
 LIME FLUO
 VERT FORÊT

NTVE030
Softshell 3 couches, 96 % polyester, 4 % élasthanne. Membrane 8000 mm imperméable et respirant. Intérieur 
polaire : 100 % polyester. 2 poches côtés zippées, 1 poche poitrine, cordon de serrage. Marquage une couleur, 
une position compris.
Densité : 340 g/m²
Taille(s) : S à 3XL

Quantité à partir de 25 50 100 150 250

Marquage 1 coul cœur 36,95 33,94 29,73 28,86 27,44

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

VESTE RELAX

€HT27,44
A partir de

 Hauts degrés d’imperméabilité et respirabilité

340
g/m2

 BLANC
 NOIR
 GRIS CHINÉ
 ANTHRACITE

 ROUGE PIMENT
 ROYAL
 BLEU ABYSSE
 VERT ABSINTHE

 VERT BOUTEILLE
 ARMY
 CHOCOLAT FONCÉ
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 Différents goûts et marquage

€HT3,93
A partir de

BOISSON ÉNERGISANTE
NTDV198
Classique, sans sucre ou à la pastèque. Contenance : 250 
ml. Saveur autrichienne typique associée à la caféine et à la taurine 
pour des idées publicitaires brillantes. Avec 3 vitamines (B5, B6, 
B7). Sans gluten ni lactose, végétalien. Impression fullbody sur 
devis. Marquage quadri compris.
Poids : 270 g
Dimensions : 5,3 x 5,3 x 13,5 cm

Marquage digital de 172 x 120 mm sur le corps

Quantité 
à partir de 288 384 480 576 648

Prix HT 5,11 4,55 4,43 3,93 3,93

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT3,42
A partir de

BOUTEILLE D’EAU 0.33 L
NTDV199
Eau naturellement fraîche, à la composition équilibrée et au goût 
neutre. Disponible en version pétillante ou légèrement pétillante. 
Idéal pour une présence publicitaire rafraîchissante lors de foires 
commerciales, de conférences ou d’événements en plein air. 
Marquage quadri compris.
Poids : 350 g
Dimensions : 6,5 x 6,5 x 16 cm

Marquage digital de 210 x 65 cm sur le corps

Quantité 
à partir de 96 288 384 480 576

Prix HT 6,58 4,24 3,74 3,52 3,42

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT3,67
A partir de

VITAMIN WATER
NTDV200
Eau vitaminée associe le goût frais du citron acidulé à l’arôme 
délicat de la figue de Barbarie. Avec 6 vitamines, du magnésium 
et du zinc. Légèrement sucré mais au goût corsé. Contient 5 
vitamines et 2 minéraux. Sans gluten ni lactose, végétalien, sans 
colorants artificiels. Marquage quadri compris.
Poids : 350 g
Dimensions : 6,5 x 6,5 x 16 cm

Marquage digital de 210 x 65 cm sur le corps

Quantité 
à partir de 96 288 384 480 576

Prix HT 6,88 4,52 4,01 3,78 3,67

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

NOUVEAU NOUVEAU NOUVEAU

100 % BOOST D’ÉNERGIE

00000L

Fabriqué pour : 
xxx

Avertissement :
Contient de la caféine. Déconseillé 
aux enfants et aux femmes enceintes 
(54 mg / 60 ml). Ce produit ne peut se 
substituer à un régime alimentaire 
équilibré et varié. Tenir le produit 
hors de portée des enfants. A con-
sommer de préférence avant : Voir la 
fermeture.   

1 portion de 60 ml contient :
Caféine naturelle 54,0 mg 
Taurinee 24,0 mg

Recommandation de consommation :
Une fois par jour, une portion  
(= 60 ml). Ne pas dépasser la dose 
journalière recommandée indiquée. 
Agiter avant de consommer !

ENERGY SHOT GUARANA 
Complément alimentaire avec taurine, caféine naturelle, guarana et arôme 
énergétique. Ingrédients : Eau, sucre, dextrose, 2,5 % de jus de citron à 
base de concentré de jus de citron, acidifiant acide citrique, 0,18 % d‘extrait 
de guarana, 0,09 % de caféine, arôme naturel, 0,04 % de taurine, extrait de 
citron, stabilisants : pectine, farine de graines de caroube. Sanders Imagetools 
GmbH & Co. KG, Traunreuter Str. 16, D-93073 Neutraubling. Pasteurisé.

Eau gazeuse

Fabriqué pour :
xxx

A protéger de la lumière directe du 
soleil. Conserver à la température am-
biante! À consommer de préférence 
jusqu’au : voir impression bouteille.  

Minéralisation par 1000 ml
Magnésium 21,20 mg 
Calcium 112,00 mg 
Sodium 33,30 mg
Chlorure 64,20 mg
Sulfates 36,00 mg

Étiquette 100% en papier certifié recyclé Boisson gazeuse au goût de citron-cactus, enrichie en minéraux 
et en vitamines. Faible en énergie : seulement 19 kcal / 100 ml.

Fabriqué pour :
xxx

Ingrédients: eau, sucre, minéraux : 
citrate de magnésium, gluconate de 
zinc ; acidifiant acide citrique, acide 
carbonique, arôme, conservateurs 
: sorbate de potassium, benzoate 
de sodium ; vitamines : vitamine 
E, niacine, acide pantothénique, 
acide folique, vitamine B12, biotine. 
Conserver dans un endroit sec à 
température ambiante, à l’abri de la 
chaleur et de la lumière directe du 
soleil. Éviter l’exposition directe au 
soleil. Pas besoin de réfrigération, 
mais conserver les frais si possible. 
À consommer de préférence jus-
qu’au : voir impression bouteille.  
Produit en Allemagne.

100 ml contiennent en moyenne :
Énergie 80 kJ / 19 kcal
Matières grasses 
dont : acides gras saturés

0 g 
0 g

Glucides 
dont : sucres

4,3 g 
4,3 g

Protéines 0 g
Sel 0,01 g
Vitamines pour 100 ml % NRV*
Vitamine E 1,4 mg 12 %
Niacine 1,6 mg 10 %
Acide folique 40,0 μg 20 %
Vitamine B12 0,25 μg 10 %
Biotine 5,0 μg 10 %
Acide pantothénique 0,48 mg 8 %
Minéraux pour 100 ml % NRV*
Magnésium 17,3 mg 4,6 %
Zinc 1,2 mg 12 %

(*) %NRV=Pourcentage des valeurs nutritionnelles de référence selon EU-FIR

Étiquette 100% 
en papier certifié 
recyclé

Boisson énergisante gazeuse. Teneur 
élevée en caféine. Déconseillé aux en-
fants et femmes enceintes ou allaitantes 
(32 mg / 100 ml). Ingrédients : Eau gazéi-
fiée, sucre, acidifiant : acide citrique, arô-
mes, régulateurs alimentaires de PH : citrate 
de sodium, citrate de potassium; sucre ca-
ramélisé, caféine (0,03%), taurine (0,03%), 
antioxydant : acide ascorbique, vitamines : 
acide pantothénique, vitamine B6, biotine ; 
colorant caramel au sulfite d’ammonium.
Attention : Un cocktail alcool + boisson 
énergisante peut entraîner de risques. 
Ne pas consommer de quantités ex-
cessives, notamment lors d’une activité 
physique intense. Déconseillé aux en-
fants, femmes enceintes ou allaitantes 
et aux personnes sensibles à la caféine.

(*) %ANC = pourcentage apports nutritionnels conseillés
selon le règlement (UE) no 1169/2011
Date de consommation recommandée : voir fond 
de la canette. Conserver à l’abri de la chaleur.
Produit pour :
xxx

Valeur nutritionnelle moyenne par 100 ml :
Valeur calorique 187 kJ / 44 kcal
Matières grasses 
  dont : 
  acides gras saturés

0 g 
 
0 g

Glucides      
  dont :
  sucres

10,3 g 
 
10,3 g

Protéines 0 g
Sel 0,09 g

Vitamines par 100 ml % ANC*
Vitamine B6 0,406 mg 29 %
Biotine 36 μg 72 %
Acide pantothénique 1,2 mg 20 %
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Fabriqué pour : 
xxx

Avertissement : La dose jour-
nalière recommandée indiquée 
ne doit pas être dépassée. Ce 
produit ne doit pas être utilisé 
comme substitut d‘une alimenta-
tion équilibrée et variée. Conser-
ver le produit hors de portée des 
enfants. À consommer jusqu‘au : 
voir le bouchon. Agiter avant de 
consommer ! Pasteurisé.

1 portion de 60 ml contient :
Vitamine D 10 µg / 200 % ANC*
Vitamine B1 2,2 mg / 200 % ANC*
Vitamine B2 2,8 mg / 200 % ANC*
Niacine 32 mg NE / 200 % ANC*
Vitamine B6 2,8 mg / 200 % ANC*
Biotine 100 µg / 200 % ANC*
Acide Pantothénique 12 mg / 200 % ANC*
*ANC=%-pourcentage apports nutritionnels
conseillés selon le règlement (UE) no 1169/2011 
Recommandation de consommation : une fois par 
jour une portion (= 60 ml)

SHOT VITAMINÉ ORANGE
Complément alimentaire avec des vitamines et un goût de plusieurs fruits. 
Ingrédients : 69% jus d‘orange*, eau, sucre, 4% jus de mangue*, 1% jus de citron 
vert*, 1% jus de maracuja*, arôme naturel, vitamines : niacine, acide pantothéni-
que, vitamine B6, riboflavine, thiamine, biotine, vitamine D ; stabilisants : pectine, 
farine de graines de caroube ; extrait de curcuma, colorant : curcumine. (*) à partir 
de concentrés de jus de fruits. Sanders Imagetools GmbH & Co. KG, Traunreuter 
Str. 16, D-93073 Neutraubling

00000L

SHOT DE GINGEMBRE Boisson au gingembre contenant 22 % de jus de 
gingembre. Ingrédients: eau, jus de gingembre (22 %), sirop d‘agave, cellu-
les de citron, jus de citron à base de concentré, arôme naturel de pomme.  
Sanders Imagetools GmbH & Co. KG, Traunreuter Str. 16, D-93073 Neutraubling

Fabriqué pour : 
xxx

Agiter avant d‘ouvrir! Pasteurisée. Conserver à température ambiante à l‘abri de la 
lumière. A conserver au réfrigérateur après ouverture et à utiliser dans les trois jours. 
À consommer de préférence avant: voir fermeture  * 60 ml = une portion. 

Fabriqué à partir de matières premières naturelles. Sans colorants,  
arômes, édulcorants ni conservateurs artificiels. Sans gluten, sans lactose.

Valeurs nutritionnelles par:       100 ml 60 ml*
Valeur énergétique 276 kJ / 

65 kcal
166 kJ / 
39 kcal

Matières grasses
  dont acides gras saturés:

0 g
0 g

0 g
0 g

Glucides
  dont sucres:

16 g
16 g

9,6 g 
9,6 g

Fibres 0 g 0 g
Protéines 0 g 0 g
Sel 0,01 g < 0,01 g
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Fabriqué pour : 
xxx

Avertissement :
Contient de la caféine. Déconseillé 
aux enfants et aux femmes enceintes 
(54 mg / 60 ml). Ce produit ne peut se 
substituer à un régime alimentaire 
équilibré et varié. Tenir le produit 
hors de portée des enfants. A con-
sommer de préférence avant : Voir la 
fermeture.   

1 portion de 60 ml contient :
Caféine naturelle 54,0 mg 
Taurinee 24,0 mg

Recommandation de consommation :
Une fois par jour, une portion  
(= 60 ml). Ne pas dépasser la dose 
journalière recommandée indiquée. 
Agiter avant de consommer !

ENERGY SHOT GUARANA 
Complément alimentaire avec taurine, caféine naturelle, guarana et arôme 
énergétique. Ingrédients : Eau, sucre, dextrose, 2,5 % de jus de citron à 
base de concentré de jus de citron, acidifiant acide citrique, 0,18 % d‘extrait 
de guarana, 0,09 % de caféine, arôme naturel, 0,04 % de taurine, extrait de 
citron, stabilisants : pectine, farine de graines de caroube. Sanders Imagetools 
GmbH & Co. KG, Traunreuter Str. 16, D-93073 Neutraubling. Pasteurisé.

Eau gazeuse

Fabriqué pour :
xxx

A protéger de la lumière directe du 
soleil. Conserver à la température am-
biante! À consommer de préférence 
jusqu’au : voir impression bouteille.  

Minéralisation par 1000 ml
Magnésium 21,20 mg 
Calcium 112,00 mg 
Sodium 33,30 mg
Chlorure 64,20 mg
Sulfates 36,00 mg

Étiquette 100% en papier certifié recyclé Boisson gazeuse au goût de citron-cactus, enrichie en minéraux 
et en vitamines. Faible en énergie : seulement 19 kcal / 100 ml.

Fabriqué pour :
xxx

Ingrédients: eau, sucre, minéraux : 
citrate de magnésium, gluconate de 
zinc ; acidifiant acide citrique, acide 
carbonique, arôme, conservateurs 
: sorbate de potassium, benzoate 
de sodium ; vitamines : vitamine 
E, niacine, acide pantothénique, 
acide folique, vitamine B12, biotine. 
Conserver dans un endroit sec à 
température ambiante, à l’abri de la 
chaleur et de la lumière directe du 
soleil. Éviter l’exposition directe au 
soleil. Pas besoin de réfrigération, 
mais conserver les frais si possible. 
À consommer de préférence jus-
qu’au : voir impression bouteille.  
Produit en Allemagne.

100 ml contiennent en moyenne :
Énergie 80 kJ / 19 kcal
Matières grasses 
dont : acides gras saturés

0 g 
0 g

Glucides 
dont : sucres

4,3 g 
4,3 g

Protéines 0 g
Sel 0,01 g
Vitamines pour 100 ml % NRV*
Vitamine E 1,4 mg 12 %
Niacine 1,6 mg 10 %
Acide folique 40,0 μg 20 %
Vitamine B12 0,25 μg 10 %
Biotine 5,0 μg 10 %
Acide pantothénique 0,48 mg 8 %
Minéraux pour 100 ml % NRV*
Magnésium 17,3 mg 4,6 %
Zinc 1,2 mg 12 %

(*) %NRV=Pourcentage des valeurs nutritionnelles de référence selon EU-FIR

Étiquette 100% 
en papier certifié 
recyclé

Boisson énergisante gazeuse. Teneur 
élevée en caféine. Déconseillé aux en-
fants et femmes enceintes ou allaitantes 
(32 mg / 100 ml). Ingrédients : Eau gazéi-
fiée, sucre, acidifiant : acide citrique, arô-
mes, régulateurs alimentaires de PH : citrate 
de sodium, citrate de potassium; sucre ca-
ramélisé, caféine (0,03%), taurine (0,03%), 
antioxydant : acide ascorbique, vitamines : 
acide pantothénique, vitamine B6, biotine ; 
colorant caramel au sulfite d’ammonium.
Attention : Un cocktail alcool + boisson 
énergisante peut entraîner de risques. 
Ne pas consommer de quantités ex-
cessives, notamment lors d’une activité 
physique intense. Déconseillé aux en-
fants, femmes enceintes ou allaitantes 
et aux personnes sensibles à la caféine.

(*) %ANC = pourcentage apports nutritionnels conseillés
selon le règlement (UE) no 1169/2011
Date de consommation recommandée : voir fond 
de la canette. Conserver à l’abri de la chaleur.
Produit pour :
xxx

Valeur nutritionnelle moyenne par 100 ml :
Valeur calorique 187 kJ / 44 kcal
Matières grasses 
  dont : 
  acides gras saturés

0 g 
 
0 g

Glucides      
  dont :
  sucres

10,3 g 
 
10,3 g

Protéines 0 g
Sel 0,09 g

Vitamines par 100 ml % ANC*
Vitamine B6 0,406 mg 29 %
Biotine 36 μg 72 %
Acide pantothénique 1,2 mg 20 %
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Fabriqué pour : 
xxx

Avertissement : La dose jour-
nalière recommandée indiquée 
ne doit pas être dépassée. Ce 
produit ne doit pas être utilisé 
comme substitut d‘une alimenta-
tion équilibrée et variée. Conser-
ver le produit hors de portée des 
enfants. À consommer jusqu‘au : 
voir le bouchon. Agiter avant de 
consommer ! Pasteurisé.

1 portion de 60 ml contient :
Vitamine D 10 µg / 200 % ANC*
Vitamine B1 2,2 mg / 200 % ANC*
Vitamine B2 2,8 mg / 200 % ANC*
Niacine 32 mg NE / 200 % ANC*
Vitamine B6 2,8 mg / 200 % ANC*
Biotine 100 µg / 200 % ANC*
Acide Pantothénique 12 mg / 200 % ANC*
*ANC=%-pourcentage apports nutritionnels
conseillés selon le règlement (UE) no 1169/2011 
Recommandation de consommation : une fois par 
jour une portion (= 60 ml)

SHOT VITAMINÉ ORANGE
Complément alimentaire avec des vitamines et un goût de plusieurs fruits. 
Ingrédients : 69% jus d‘orange*, eau, sucre, 4% jus de mangue*, 1% jus de citron 
vert*, 1% jus de maracuja*, arôme naturel, vitamines : niacine, acide pantothéni-
que, vitamine B6, riboflavine, thiamine, biotine, vitamine D ; stabilisants : pectine, 
farine de graines de caroube ; extrait de curcuma, colorant : curcumine. (*) à partir 
de concentrés de jus de fruits. Sanders Imagetools GmbH & Co. KG, Traunreuter 
Str. 16, D-93073 Neutraubling
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SHOT DE GINGEMBRE Boisson au gingembre contenant 22 % de jus de 
gingembre. Ingrédients: eau, jus de gingembre (22 %), sirop d‘agave, cellu-
les de citron, jus de citron à base de concentré, arôme naturel de pomme.  
Sanders Imagetools GmbH & Co. KG, Traunreuter Str. 16, D-93073 Neutraubling

Fabriqué pour : 
xxx

Agiter avant d‘ouvrir! Pasteurisée. Conserver à température ambiante à l‘abri de la 
lumière. A conserver au réfrigérateur après ouverture et à utiliser dans les trois jours. 
À consommer de préférence avant: voir fermeture  * 60 ml = une portion. 

Fabriqué à partir de matières premières naturelles. Sans colorants,  
arômes, édulcorants ni conservateurs artificiels. Sans gluten, sans lactose.

Valeurs nutritionnelles par:       100 ml 60 ml*
Valeur énergétique 276 kJ / 

65 kcal
166 kJ / 
39 kcal

Matières grasses
  dont acides gras saturés:

0 g
0 g

0 g
0 g

Glucides
  dont sucres:

16 g
16 g

9,6 g 
9,6 g

Fibres 0 g 0 g
Protéines 0 g 0 g
Sel 0,01 g < 0,01 g
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Fabriqué pour : 
xxx

Avertissement :
Contient de la caféine. Déconseillé 
aux enfants et aux femmes enceintes 
(54 mg / 60 ml). Ce produit ne peut se 
substituer à un régime alimentaire 
équilibré et varié. Tenir le produit 
hors de portée des enfants. A con-
sommer de préférence avant : Voir la 
fermeture.   

1 portion de 60 ml contient :
Caféine naturelle 54,0 mg 
Taurinee 24,0 mg

Recommandation de consommation :
Une fois par jour, une portion  
(= 60 ml). Ne pas dépasser la dose 
journalière recommandée indiquée. 
Agiter avant de consommer !

ENERGY SHOT GUARANA 
Complément alimentaire avec taurine, caféine naturelle, guarana et arôme 
énergétique. Ingrédients : Eau, sucre, dextrose, 2,5 % de jus de citron à 
base de concentré de jus de citron, acidifiant acide citrique, 0,18 % d‘extrait 
de guarana, 0,09 % de caféine, arôme naturel, 0,04 % de taurine, extrait de 
citron, stabilisants : pectine, farine de graines de caroube. Sanders Imagetools 
GmbH & Co. KG, Traunreuter Str. 16, D-93073 Neutraubling. Pasteurisé.

Eau gazeuse

Fabriqué pour :
xxx

A protéger de la lumière directe du 
soleil. Conserver à la température am-
biante! À consommer de préférence 
jusqu’au : voir impression bouteille.  

Minéralisation par 1000 ml
Magnésium 21,20 mg 
Calcium 112,00 mg 
Sodium 33,30 mg
Chlorure 64,20 mg
Sulfates 36,00 mg

Étiquette 100% en papier certifié recyclé Boisson gazeuse au goût de citron-cactus, enrichie en minéraux 
et en vitamines. Faible en énergie : seulement 19 kcal / 100 ml.

Fabriqué pour :
xxx

Ingrédients: eau, sucre, minéraux : 
citrate de magnésium, gluconate de 
zinc ; acidifiant acide citrique, acide 
carbonique, arôme, conservateurs 
: sorbate de potassium, benzoate 
de sodium ; vitamines : vitamine 
E, niacine, acide pantothénique, 
acide folique, vitamine B12, biotine. 
Conserver dans un endroit sec à 
température ambiante, à l’abri de la 
chaleur et de la lumière directe du 
soleil. Éviter l’exposition directe au 
soleil. Pas besoin de réfrigération, 
mais conserver les frais si possible. 
À consommer de préférence jus-
qu’au : voir impression bouteille.  
Produit en Allemagne.

100 ml contiennent en moyenne :
Énergie 80 kJ / 19 kcal
Matières grasses 
dont : acides gras saturés

0 g 
0 g

Glucides 
dont : sucres

4,3 g 
4,3 g

Protéines 0 g
Sel 0,01 g
Vitamines pour 100 ml % NRV*
Vitamine E 1,4 mg 12 %
Niacine 1,6 mg 10 %
Acide folique 40,0 μg 20 %
Vitamine B12 0,25 μg 10 %
Biotine 5,0 μg 10 %
Acide pantothénique 0,48 mg 8 %
Minéraux pour 100 ml % NRV*
Magnésium 17,3 mg 4,6 %
Zinc 1,2 mg 12 %

(*) %NRV=Pourcentage des valeurs nutritionnelles de référence selon EU-FIR

Étiquette 100% 
en papier certifié 
recyclé

Boisson énergisante gazeuse. Teneur 
élevée en caféine. Déconseillé aux en-
fants et femmes enceintes ou allaitantes 
(32 mg / 100 ml). Ingrédients : Eau gazéi-
fiée, sucre, acidifiant : acide citrique, arô-
mes, régulateurs alimentaires de PH : citrate 
de sodium, citrate de potassium; sucre ca-
ramélisé, caféine (0,03%), taurine (0,03%), 
antioxydant : acide ascorbique, vitamines : 
acide pantothénique, vitamine B6, biotine ; 
colorant caramel au sulfite d’ammonium.
Attention : Un cocktail alcool + boisson 
énergisante peut entraîner de risques. 
Ne pas consommer de quantités ex-
cessives, notamment lors d’une activité 
physique intense. Déconseillé aux en-
fants, femmes enceintes ou allaitantes 
et aux personnes sensibles à la caféine.

(*) %ANC = pourcentage apports nutritionnels conseillés
selon le règlement (UE) no 1169/2011
Date de consommation recommandée : voir fond 
de la canette. Conserver à l’abri de la chaleur.
Produit pour :
xxx

Valeur nutritionnelle moyenne par 100 ml :
Valeur calorique 187 kJ / 44 kcal
Matières grasses 
  dont : 
  acides gras saturés

0 g 
 
0 g

Glucides      
  dont :
  sucres

10,3 g 
 
10,3 g

Protéines 0 g
Sel 0,09 g

Vitamines par 100 ml % ANC*
Vitamine B6 0,406 mg 29 %
Biotine 36 μg 72 %
Acide pantothénique 1,2 mg 20 %
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Fabriqué pour : 
xxx

Avertissement : La dose jour-
nalière recommandée indiquée 
ne doit pas être dépassée. Ce 
produit ne doit pas être utilisé 
comme substitut d‘une alimenta-
tion équilibrée et variée. Conser-
ver le produit hors de portée des 
enfants. À consommer jusqu‘au : 
voir le bouchon. Agiter avant de 
consommer ! Pasteurisé.

1 portion de 60 ml contient :
Vitamine D 10 µg / 200 % ANC*
Vitamine B1 2,2 mg / 200 % ANC*
Vitamine B2 2,8 mg / 200 % ANC*
Niacine 32 mg NE / 200 % ANC*
Vitamine B6 2,8 mg / 200 % ANC*
Biotine 100 µg / 200 % ANC*
Acide Pantothénique 12 mg / 200 % ANC*
*ANC=%-pourcentage apports nutritionnels
conseillés selon le règlement (UE) no 1169/2011 
Recommandation de consommation : une fois par 
jour une portion (= 60 ml)

SHOT VITAMINÉ ORANGE
Complément alimentaire avec des vitamines et un goût de plusieurs fruits. 
Ingrédients : 69% jus d‘orange*, eau, sucre, 4% jus de mangue*, 1% jus de citron 
vert*, 1% jus de maracuja*, arôme naturel, vitamines : niacine, acide pantothéni-
que, vitamine B6, riboflavine, thiamine, biotine, vitamine D ; stabilisants : pectine, 
farine de graines de caroube ; extrait de curcuma, colorant : curcumine. (*) à partir 
de concentrés de jus de fruits. Sanders Imagetools GmbH & Co. KG, Traunreuter 
Str. 16, D-93073 Neutraubling
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SHOT DE GINGEMBRE Boisson au gingembre contenant 22 % de jus de 
gingembre. Ingrédients: eau, jus de gingembre (22 %), sirop d‘agave, cellu-
les de citron, jus de citron à base de concentré, arôme naturel de pomme.  
Sanders Imagetools GmbH & Co. KG, Traunreuter Str. 16, D-93073 Neutraubling

Fabriqué pour : 
xxx

Agiter avant d‘ouvrir! Pasteurisée. Conserver à température ambiante à l‘abri de la 
lumière. A conserver au réfrigérateur après ouverture et à utiliser dans les trois jours. 
À consommer de préférence avant: voir fermeture  * 60 ml = une portion. 

Fabriqué à partir de matières premières naturelles. Sans colorants,  
arômes, édulcorants ni conservateurs artificiels. Sans gluten, sans lactose.

Valeurs nutritionnelles par:       100 ml 60 ml*
Valeur énergétique 276 kJ / 

65 kcal
166 kJ / 
39 kcal

Matières grasses
  dont acides gras saturés:

0 g
0 g

0 g
0 g

Glucides
  dont sucres:

16 g
16 g

9,6 g 
9,6 g

Fibres 0 g 0 g
Protéines 0 g 0 g
Sel 0,01 g < 0,01 g
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 Impactante  100 % recyclé
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 Petite dose - grand effet ! €HT5,30
A partir de

VITAMIN SHOT
NTDV201
Ces capsules de vitamines fournissent 200 % des besoins 
quotidiens en 7 vitamines essentielles (D, B1, B2, B3, B5, B6, B7) 
- concentrées dans 60 ml dans un flacon. Les deux formules sont 
produites sans additifs artificiels : Elles sont végétaliennes, sans 
conservateur, sans gluten et sans lactose. Elles ne contiennent 
pas de colorants, d’arômes ou d’édulcorants artificiels. Existe en 
variante « orange-gingembre. Marquage quadri compris.
Poids : 130 g
Dimensions : 3,9 x 3,9 x 9,7 cm

Marquage digital de 56,5 x 43 mm sur le corps

Quantité 
à partir de 140 420 560 840 1120

Prix HT 7,84 6,31 5,78 5,46 5,30

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

 Format de poche €HT5,30
A partir de

ENERGY SHOT
NTDV202
Énergie naturelle dans un mélange hautement concentré de 
dextrose, guarana, taurine et caféine naturelle. Elle est exempte 
d’additifs artificiels, végétalienne, sans conservateur, sans gluten 
et sans lactose. Elle ne contient pas de colorants, d’arômes ou 
d’édulcorants artificiels. Fournit de l’énergie pendant des heures. 
Marquage quadri compris.
Poids : 130 g
Dimensions : 3,9 x 3,9 x 9,7 cm

Marquage digital de 56,5 x 43 mm sur le corps

Quantité 
à partir de 140 420 560 840 1120

Prix HT 7,84 6,31 5,78 5,46 5,30

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

 Piquant €HT5,30
A partir de

GINGER SHOT
NTDV203
Il contient 22 % de jus de gingembre, est légèrement sucré avec du 
sirop d’agave et complété par des cellules de citron frais. Recette 
naturelle sans additifs artificiels : le Ginger Shot est végétalien, 
sans conservateurs, sans gluten et sans lactose. Il ne contient 
pas de colorants, d’arômes ou d’édulcorants artificiels. Marquage 
quadri compris.
Poids : 130 g
Dimensions : 3,9 x 3,9 x 9,7 cm

Marquage digital de 56,5 x 43 mm sur le corps

Quantité 
à partir de 140 420 560 840 1120

Prix HT 7,84 6,31 5,78 5,46 5,30

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

NOUVEAU NOUVEAU NOUVEAU

100 % BOOST D’ÉNERGIE
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Fabriqué pour : 
xxx

Avertissement :
Contient de la caféine. Déconseillé 
aux enfants et aux femmes enceintes 
(54 mg / 60 ml). Ce produit ne peut se 
substituer à un régime alimentaire 
équilibré et varié. Tenir le produit 
hors de portée des enfants. A con-
sommer de préférence avant : Voir la 
fermeture.   

1 portion de 60 ml contient :
Caféine naturelle 54,0 mg 
Taurinee 24,0 mg

Recommandation de consommation :
Une fois par jour, une portion  
(= 60 ml). Ne pas dépasser la dose 
journalière recommandée indiquée. 
Agiter avant de consommer !

ENERGY SHOT GUARANA 
Complément alimentaire avec taurine, caféine naturelle, guarana et arôme 
énergétique. Ingrédients : Eau, sucre, dextrose, 2,5 % de jus de citron à 
base de concentré de jus de citron, acidifiant acide citrique, 0,18 % d‘extrait 
de guarana, 0,09 % de caféine, arôme naturel, 0,04 % de taurine, extrait de 
citron, stabilisants : pectine, farine de graines de caroube. Sanders Imagetools 
GmbH & Co. KG, Traunreuter Str. 16, D-93073 Neutraubling. Pasteurisé.

Eau gazeuse

Fabriqué pour :
xxx

A protéger de la lumière directe du 
soleil. Conserver à la température am-
biante! À consommer de préférence 
jusqu’au : voir impression bouteille.  

Minéralisation par 1000 ml
Magnésium 21,20 mg 
Calcium 112,00 mg 
Sodium 33,30 mg
Chlorure 64,20 mg
Sulfates 36,00 mg

Étiquette 100% en papier certifié recyclé Boisson gazeuse au goût de citron-cactus, enrichie en minéraux 
et en vitamines. Faible en énergie : seulement 19 kcal / 100 ml.

Fabriqué pour :
xxx

Ingrédients: eau, sucre, minéraux : 
citrate de magnésium, gluconate de 
zinc ; acidifiant acide citrique, acide 
carbonique, arôme, conservateurs 
: sorbate de potassium, benzoate 
de sodium ; vitamines : vitamine 
E, niacine, acide pantothénique, 
acide folique, vitamine B12, biotine. 
Conserver dans un endroit sec à 
température ambiante, à l’abri de la 
chaleur et de la lumière directe du 
soleil. Éviter l’exposition directe au 
soleil. Pas besoin de réfrigération, 
mais conserver les frais si possible. 
À consommer de préférence jus-
qu’au : voir impression bouteille.  
Produit en Allemagne.

100 ml contiennent en moyenne :
Énergie 80 kJ / 19 kcal
Matières grasses 
dont : acides gras saturés

0 g 
0 g

Glucides 
dont : sucres

4,3 g 
4,3 g

Protéines 0 g
Sel 0,01 g
Vitamines pour 100 ml % NRV*
Vitamine E 1,4 mg 12 %
Niacine 1,6 mg 10 %
Acide folique 40,0 μg 20 %
Vitamine B12 0,25 μg 10 %
Biotine 5,0 μg 10 %
Acide pantothénique 0,48 mg 8 %
Minéraux pour 100 ml % NRV*
Magnésium 17,3 mg 4,6 %
Zinc 1,2 mg 12 %

(*) %NRV=Pourcentage des valeurs nutritionnelles de référence selon EU-FIR

Étiquette 100% 
en papier certifié 
recyclé

Boisson énergisante gazeuse. Teneur 
élevée en caféine. Déconseillé aux en-
fants et femmes enceintes ou allaitantes 
(32 mg / 100 ml). Ingrédients : Eau gazéi-
fiée, sucre, acidifiant : acide citrique, arô-
mes, régulateurs alimentaires de PH : citrate 
de sodium, citrate de potassium; sucre ca-
ramélisé, caféine (0,03%), taurine (0,03%), 
antioxydant : acide ascorbique, vitamines : 
acide pantothénique, vitamine B6, biotine ; 
colorant caramel au sulfite d’ammonium.
Attention : Un cocktail alcool + boisson 
énergisante peut entraîner de risques. 
Ne pas consommer de quantités ex-
cessives, notamment lors d’une activité 
physique intense. Déconseillé aux en-
fants, femmes enceintes ou allaitantes 
et aux personnes sensibles à la caféine.

(*) %ANC = pourcentage apports nutritionnels conseillés
selon le règlement (UE) no 1169/2011
Date de consommation recommandée : voir fond 
de la canette. Conserver à l’abri de la chaleur.
Produit pour :
xxx

Valeur nutritionnelle moyenne par 100 ml :
Valeur calorique 187 kJ / 44 kcal
Matières grasses 
  dont : 
  acides gras saturés

0 g 
 
0 g

Glucides      
  dont :
  sucres

10,3 g 
 
10,3 g

Protéines 0 g
Sel 0,09 g

Vitamines par 100 ml % ANC*
Vitamine B6 0,406 mg 29 %
Biotine 36 μg 72 %
Acide pantothénique 1,2 mg 20 %
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Fabriqué pour : 
xxx

Avertissement : La dose jour-
nalière recommandée indiquée 
ne doit pas être dépassée. Ce 
produit ne doit pas être utilisé 
comme substitut d‘une alimenta-
tion équilibrée et variée. Conser-
ver le produit hors de portée des 
enfants. À consommer jusqu‘au : 
voir le bouchon. Agiter avant de 
consommer ! Pasteurisé.

1 portion de 60 ml contient :
Vitamine D 10 µg / 200 % ANC*
Vitamine B1 2,2 mg / 200 % ANC*
Vitamine B2 2,8 mg / 200 % ANC*
Niacine 32 mg NE / 200 % ANC*
Vitamine B6 2,8 mg / 200 % ANC*
Biotine 100 µg / 200 % ANC*
Acide Pantothénique 12 mg / 200 % ANC*
*ANC=%-pourcentage apports nutritionnels
conseillés selon le règlement (UE) no 1169/2011 
Recommandation de consommation : une fois par 
jour une portion (= 60 ml)

SHOT VITAMINÉ ORANGE
Complément alimentaire avec des vitamines et un goût de plusieurs fruits. 
Ingrédients : 69% jus d‘orange*, eau, sucre, 4% jus de mangue*, 1% jus de citron 
vert*, 1% jus de maracuja*, arôme naturel, vitamines : niacine, acide pantothéni-
que, vitamine B6, riboflavine, thiamine, biotine, vitamine D ; stabilisants : pectine, 
farine de graines de caroube ; extrait de curcuma, colorant : curcumine. (*) à partir 
de concentrés de jus de fruits. Sanders Imagetools GmbH & Co. KG, Traunreuter 
Str. 16, D-93073 Neutraubling

00000L

SHOT DE GINGEMBRE Boisson au gingembre contenant 22 % de jus de 
gingembre. Ingrédients: eau, jus de gingembre (22 %), sirop d‘agave, cellu-
les de citron, jus de citron à base de concentré, arôme naturel de pomme.  
Sanders Imagetools GmbH & Co. KG, Traunreuter Str. 16, D-93073 Neutraubling

Fabriqué pour : 
xxx

Agiter avant d‘ouvrir! Pasteurisée. Conserver à température ambiante à l‘abri de la 
lumière. A conserver au réfrigérateur après ouverture et à utiliser dans les trois jours. 
À consommer de préférence avant: voir fermeture  * 60 ml = une portion. 

Fabriqué à partir de matières premières naturelles. Sans colorants,  
arômes, édulcorants ni conservateurs artificiels. Sans gluten, sans lactose.

Valeurs nutritionnelles par:       100 ml 60 ml*
Valeur énergétique 276 kJ / 

65 kcal
166 kJ / 
39 kcal

Matières grasses
  dont acides gras saturés:

0 g
0 g

0 g
0 g

Glucides
  dont sucres:

16 g
16 g

9,6 g 
9,6 g

Fibres 0 g 0 g
Protéines 0 g 0 g
Sel 0,01 g < 0,01 g
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Fabriqué pour : 
xxx

Avertissement :
Contient de la caféine. Déconseillé 
aux enfants et aux femmes enceintes 
(54 mg / 60 ml). Ce produit ne peut se 
substituer à un régime alimentaire 
équilibré et varié. Tenir le produit 
hors de portée des enfants. A con-
sommer de préférence avant : Voir la 
fermeture.   

1 portion de 60 ml contient :
Caféine naturelle 54,0 mg 
Taurinee 24,0 mg

Recommandation de consommation :
Une fois par jour, une portion  
(= 60 ml). Ne pas dépasser la dose 
journalière recommandée indiquée. 
Agiter avant de consommer !

ENERGY SHOT GUARANA 
Complément alimentaire avec taurine, caféine naturelle, guarana et arôme 
énergétique. Ingrédients : Eau, sucre, dextrose, 2,5 % de jus de citron à 
base de concentré de jus de citron, acidifiant acide citrique, 0,18 % d‘extrait 
de guarana, 0,09 % de caféine, arôme naturel, 0,04 % de taurine, extrait de 
citron, stabilisants : pectine, farine de graines de caroube. Sanders Imagetools 
GmbH & Co. KG, Traunreuter Str. 16, D-93073 Neutraubling. Pasteurisé.

Eau gazeuse

Fabriqué pour :
xxx

A protéger de la lumière directe du 
soleil. Conserver à la température am-
biante! À consommer de préférence 
jusqu’au : voir impression bouteille.  

Minéralisation par 1000 ml
Magnésium 21,20 mg 
Calcium 112,00 mg 
Sodium 33,30 mg
Chlorure 64,20 mg
Sulfates 36,00 mg

Étiquette 100% en papier certifié recyclé Boisson gazeuse au goût de citron-cactus, enrichie en minéraux 
et en vitamines. Faible en énergie : seulement 19 kcal / 100 ml.

Fabriqué pour :
xxx

Ingrédients: eau, sucre, minéraux : 
citrate de magnésium, gluconate de 
zinc ; acidifiant acide citrique, acide 
carbonique, arôme, conservateurs 
: sorbate de potassium, benzoate 
de sodium ; vitamines : vitamine 
E, niacine, acide pantothénique, 
acide folique, vitamine B12, biotine. 
Conserver dans un endroit sec à 
température ambiante, à l’abri de la 
chaleur et de la lumière directe du 
soleil. Éviter l’exposition directe au 
soleil. Pas besoin de réfrigération, 
mais conserver les frais si possible. 
À consommer de préférence jus-
qu’au : voir impression bouteille.  
Produit en Allemagne.

100 ml contiennent en moyenne :
Énergie 80 kJ / 19 kcal
Matières grasses 
dont : acides gras saturés

0 g 
0 g

Glucides 
dont : sucres

4,3 g 
4,3 g

Protéines 0 g
Sel 0,01 g
Vitamines pour 100 ml % NRV*
Vitamine E 1,4 mg 12 %
Niacine 1,6 mg 10 %
Acide folique 40,0 μg 20 %
Vitamine B12 0,25 μg 10 %
Biotine 5,0 μg 10 %
Acide pantothénique 0,48 mg 8 %
Minéraux pour 100 ml % NRV*
Magnésium 17,3 mg 4,6 %
Zinc 1,2 mg 12 %

(*) %NRV=Pourcentage des valeurs nutritionnelles de référence selon EU-FIR

Étiquette 100% 
en papier certifié 
recyclé

Boisson énergisante gazeuse. Teneur 
élevée en caféine. Déconseillé aux en-
fants et femmes enceintes ou allaitantes 
(32 mg / 100 ml). Ingrédients : Eau gazéi-
fiée, sucre, acidifiant : acide citrique, arô-
mes, régulateurs alimentaires de PH : citrate 
de sodium, citrate de potassium; sucre ca-
ramélisé, caféine (0,03%), taurine (0,03%), 
antioxydant : acide ascorbique, vitamines : 
acide pantothénique, vitamine B6, biotine ; 
colorant caramel au sulfite d’ammonium.
Attention : Un cocktail alcool + boisson 
énergisante peut entraîner de risques. 
Ne pas consommer de quantités ex-
cessives, notamment lors d’une activité 
physique intense. Déconseillé aux en-
fants, femmes enceintes ou allaitantes 
et aux personnes sensibles à la caféine.

(*) %ANC = pourcentage apports nutritionnels conseillés
selon le règlement (UE) no 1169/2011
Date de consommation recommandée : voir fond 
de la canette. Conserver à l’abri de la chaleur.
Produit pour :
xxx

Valeur nutritionnelle moyenne par 100 ml :
Valeur calorique 187 kJ / 44 kcal
Matières grasses 
  dont : 
  acides gras saturés

0 g 
 
0 g

Glucides      
  dont :
  sucres

10,3 g 
 
10,3 g

Protéines 0 g
Sel 0,09 g

Vitamines par 100 ml % ANC*
Vitamine B6 0,406 mg 29 %
Biotine 36 μg 72 %
Acide pantothénique 1,2 mg 20 %
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Fabriqué pour : 
xxx

Avertissement : La dose jour-
nalière recommandée indiquée 
ne doit pas être dépassée. Ce 
produit ne doit pas être utilisé 
comme substitut d‘une alimenta-
tion équilibrée et variée. Conser-
ver le produit hors de portée des 
enfants. À consommer jusqu‘au : 
voir le bouchon. Agiter avant de 
consommer ! Pasteurisé.

1 portion de 60 ml contient :
Vitamine D 10 µg / 200 % ANC*
Vitamine B1 2,2 mg / 200 % ANC*
Vitamine B2 2,8 mg / 200 % ANC*
Niacine 32 mg NE / 200 % ANC*
Vitamine B6 2,8 mg / 200 % ANC*
Biotine 100 µg / 200 % ANC*
Acide Pantothénique 12 mg / 200 % ANC*
*ANC=%-pourcentage apports nutritionnels
conseillés selon le règlement (UE) no 1169/2011 
Recommandation de consommation : une fois par 
jour une portion (= 60 ml)

SHOT VITAMINÉ ORANGE
Complément alimentaire avec des vitamines et un goût de plusieurs fruits. 
Ingrédients : 69% jus d‘orange*, eau, sucre, 4% jus de mangue*, 1% jus de citron 
vert*, 1% jus de maracuja*, arôme naturel, vitamines : niacine, acide pantothéni-
que, vitamine B6, riboflavine, thiamine, biotine, vitamine D ; stabilisants : pectine, 
farine de graines de caroube ; extrait de curcuma, colorant : curcumine. (*) à partir 
de concentrés de jus de fruits. Sanders Imagetools GmbH & Co. KG, Traunreuter 
Str. 16, D-93073 Neutraubling
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SHOT DE GINGEMBRE Boisson au gingembre contenant 22 % de jus de 
gingembre. Ingrédients: eau, jus de gingembre (22 %), sirop d‘agave, cellu-
les de citron, jus de citron à base de concentré, arôme naturel de pomme.  
Sanders Imagetools GmbH & Co. KG, Traunreuter Str. 16, D-93073 Neutraubling

Fabriqué pour : 
xxx

Agiter avant d‘ouvrir! Pasteurisée. Conserver à température ambiante à l‘abri de la 
lumière. A conserver au réfrigérateur après ouverture et à utiliser dans les trois jours. 
À consommer de préférence avant: voir fermeture  * 60 ml = une portion. 

Fabriqué à partir de matières premières naturelles. Sans colorants,  
arômes, édulcorants ni conservateurs artificiels. Sans gluten, sans lactose.

Valeurs nutritionnelles par:       100 ml 60 ml*
Valeur énergétique 276 kJ / 

65 kcal
166 kJ / 
39 kcal

Matières grasses
  dont acides gras saturés:

0 g
0 g

0 g
0 g

Glucides
  dont sucres:

16 g
16 g

9,6 g 
9,6 g

Fibres 0 g 0 g
Protéines 0 g 0 g
Sel 0,01 g < 0,01 g

étiquettes shot.indd   1étiquettes shot.indd   1 01/08/2025   11:14:2201/08/2025   11:14:22

00000L

Fabriqué pour : 
xxx

Avertissement :
Contient de la caféine. Déconseillé 
aux enfants et aux femmes enceintes 
(54 mg / 60 ml). Ce produit ne peut se 
substituer à un régime alimentaire 
équilibré et varié. Tenir le produit 
hors de portée des enfants. A con-
sommer de préférence avant : Voir la 
fermeture.   

1 portion de 60 ml contient :
Caféine naturelle 54,0 mg 
Taurinee 24,0 mg

Recommandation de consommation :
Une fois par jour, une portion  
(= 60 ml). Ne pas dépasser la dose 
journalière recommandée indiquée. 
Agiter avant de consommer !

ENERGY SHOT GUARANA 
Complément alimentaire avec taurine, caféine naturelle, guarana et arôme 
énergétique. Ingrédients : Eau, sucre, dextrose, 2,5 % de jus de citron à 
base de concentré de jus de citron, acidifiant acide citrique, 0,18 % d‘extrait 
de guarana, 0,09 % de caféine, arôme naturel, 0,04 % de taurine, extrait de 
citron, stabilisants : pectine, farine de graines de caroube. Sanders Imagetools 
GmbH & Co. KG, Traunreuter Str. 16, D-93073 Neutraubling. Pasteurisé.

Eau gazeuse

Fabriqué pour :
xxx

A protéger de la lumière directe du 
soleil. Conserver à la température am-
biante! À consommer de préférence 
jusqu’au : voir impression bouteille.  

Minéralisation par 1000 ml
Magnésium 21,20 mg 
Calcium 112,00 mg 
Sodium 33,30 mg
Chlorure 64,20 mg
Sulfates 36,00 mg

Étiquette 100% en papier certifié recyclé Boisson gazeuse au goût de citron-cactus, enrichie en minéraux 
et en vitamines. Faible en énergie : seulement 19 kcal / 100 ml.

Fabriqué pour :
xxx

Ingrédients: eau, sucre, minéraux : 
citrate de magnésium, gluconate de 
zinc ; acidifiant acide citrique, acide 
carbonique, arôme, conservateurs 
: sorbate de potassium, benzoate 
de sodium ; vitamines : vitamine 
E, niacine, acide pantothénique, 
acide folique, vitamine B12, biotine. 
Conserver dans un endroit sec à 
température ambiante, à l’abri de la 
chaleur et de la lumière directe du 
soleil. Éviter l’exposition directe au 
soleil. Pas besoin de réfrigération, 
mais conserver les frais si possible. 
À consommer de préférence jus-
qu’au : voir impression bouteille.  
Produit en Allemagne.

100 ml contiennent en moyenne :
Énergie 80 kJ / 19 kcal
Matières grasses 
dont : acides gras saturés

0 g 
0 g

Glucides 
dont : sucres

4,3 g 
4,3 g

Protéines 0 g
Sel 0,01 g
Vitamines pour 100 ml % NRV*
Vitamine E 1,4 mg 12 %
Niacine 1,6 mg 10 %
Acide folique 40,0 μg 20 %
Vitamine B12 0,25 μg 10 %
Biotine 5,0 μg 10 %
Acide pantothénique 0,48 mg 8 %
Minéraux pour 100 ml % NRV*
Magnésium 17,3 mg 4,6 %
Zinc 1,2 mg 12 %

(*) %NRV=Pourcentage des valeurs nutritionnelles de référence selon EU-FIR

Étiquette 100% 
en papier certifié 
recyclé

Boisson énergisante gazeuse. Teneur 
élevée en caféine. Déconseillé aux en-
fants et femmes enceintes ou allaitantes 
(32 mg / 100 ml). Ingrédients : Eau gazéi-
fiée, sucre, acidifiant : acide citrique, arô-
mes, régulateurs alimentaires de PH : citrate 
de sodium, citrate de potassium; sucre ca-
ramélisé, caféine (0,03%), taurine (0,03%), 
antioxydant : acide ascorbique, vitamines : 
acide pantothénique, vitamine B6, biotine ; 
colorant caramel au sulfite d’ammonium.
Attention : Un cocktail alcool + boisson 
énergisante peut entraîner de risques. 
Ne pas consommer de quantités ex-
cessives, notamment lors d’une activité 
physique intense. Déconseillé aux en-
fants, femmes enceintes ou allaitantes 
et aux personnes sensibles à la caféine.

(*) %ANC = pourcentage apports nutritionnels conseillés
selon le règlement (UE) no 1169/2011
Date de consommation recommandée : voir fond 
de la canette. Conserver à l’abri de la chaleur.
Produit pour :
xxx

Valeur nutritionnelle moyenne par 100 ml :
Valeur calorique 187 kJ / 44 kcal
Matières grasses 
  dont : 
  acides gras saturés

0 g 
 
0 g

Glucides      
  dont :
  sucres

10,3 g 
 
10,3 g

Protéines 0 g
Sel 0,09 g

Vitamines par 100 ml % ANC*
Vitamine B6 0,406 mg 29 %
Biotine 36 μg 72 %
Acide pantothénique 1,2 mg 20 %
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Fabriqué pour : 
xxx

Avertissement : La dose jour-
nalière recommandée indiquée 
ne doit pas être dépassée. Ce 
produit ne doit pas être utilisé 
comme substitut d‘une alimenta-
tion équilibrée et variée. Conser-
ver le produit hors de portée des 
enfants. À consommer jusqu‘au : 
voir le bouchon. Agiter avant de 
consommer ! Pasteurisé.

1 portion de 60 ml contient :
Vitamine D 10 µg / 200 % ANC*
Vitamine B1 2,2 mg / 200 % ANC*
Vitamine B2 2,8 mg / 200 % ANC*
Niacine 32 mg NE / 200 % ANC*
Vitamine B6 2,8 mg / 200 % ANC*
Biotine 100 µg / 200 % ANC*
Acide Pantothénique 12 mg / 200 % ANC*
*ANC=%-pourcentage apports nutritionnels
conseillés selon le règlement (UE) no 1169/2011 
Recommandation de consommation : une fois par 
jour une portion (= 60 ml)

SHOT VITAMINÉ ORANGE
Complément alimentaire avec des vitamines et un goût de plusieurs fruits. 
Ingrédients : 69% jus d‘orange*, eau, sucre, 4% jus de mangue*, 1% jus de citron 
vert*, 1% jus de maracuja*, arôme naturel, vitamines : niacine, acide pantothéni-
que, vitamine B6, riboflavine, thiamine, biotine, vitamine D ; stabilisants : pectine, 
farine de graines de caroube ; extrait de curcuma, colorant : curcumine. (*) à partir 
de concentrés de jus de fruits. Sanders Imagetools GmbH & Co. KG, Traunreuter 
Str. 16, D-93073 Neutraubling
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SHOT DE GINGEMBRE Boisson au gingembre contenant 22 % de jus de 
gingembre. Ingrédients: eau, jus de gingembre (22 %), sirop d‘agave, cellu-
les de citron, jus de citron à base de concentré, arôme naturel de pomme.  
Sanders Imagetools GmbH & Co. KG, Traunreuter Str. 16, D-93073 Neutraubling

Fabriqué pour : 
xxx

Agiter avant d‘ouvrir! Pasteurisée. Conserver à température ambiante à l‘abri de la 
lumière. A conserver au réfrigérateur après ouverture et à utiliser dans les trois jours. 
À consommer de préférence avant: voir fermeture  * 60 ml = une portion. 

Fabriqué à partir de matières premières naturelles. Sans colorants,  
arômes, édulcorants ni conservateurs artificiels. Sans gluten, sans lactose.

Valeurs nutritionnelles par:       100 ml 60 ml*
Valeur énergétique 276 kJ / 

65 kcal
166 kJ / 
39 kcal

Matières grasses
  dont acides gras saturés:

0 g
0 g

0 g
0 g

Glucides
  dont sucres:

16 g
16 g

9,6 g 
9,6 g

Fibres 0 g 0 g
Protéines 0 g 0 g
Sel 0,01 g < 0,01 g
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Créations G
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SHORT COIMBRA

 Matière recyclée

€HT15,49
A partir de

NTSH058
93 % polyester recyclé, 7 % élasthanne. Traitement antistatique. Tissu à 
séchage rapide. 2 poches devant dont une avec petite poche en jersey. Fentes 
d’aisance côtés. Ceinture élastiquée avec cordon de serrage plat. Sous-short 
ergonomique avec inserts pour un maximum de confort. 2 bandes maille filet 
sur les côtés. Finition double aiguille sur bas de vêtement. Existe en 9 coloris. 
Marquage une couleur, une position compris.
Taille(s) : S à 3XL (hommes) 36 à 44 (femmes)

Quantité à partir de 25 50 100 150 250

Marquage 1 coul face avant 22,64 20,76 19,20 16,41 15,49

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

PANTALON WORKER SIX WINGS

 Matière agréable

€HT22,03
A partir de

NTPA022
100 % polyester, matière fonctionnelle et résistante, ceinture élastique avec 
cordon de serrage, poches zippées latérales. Existe en 9 coloris. Marquage 
quadri, une position compris.
Taille(s) : S à 3XL (hommes) 34 à 44 (femmes)

Quantité à partir de 25 50 100 150 250

Marquage 1 coul face avant 30,01 28,05 26,64 23,27 22,03

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

 Existe en femme

€HT9,14
A partir de

SHORT PALMA
NTSH061
92%  polyester, 8 % élasthanne. Matière extensible. Ceinture 
élastiquée ultra confortable et cordon de serrage plat. Petite 
poche intérieure à la ceinture côté droit au porté. 2 fentes latérales 
ouvertes et finition double aiguille sur bas de vêtement. Existe en 2 
coloris. Marquage une couleur, une position compris.
Densité : 105 g/m²
Taille(s) : XS à 3XL

Marquage de 1 couleur à quadri de 8 x 8 cm sur la face 
avant

Quantité 
à partir de 25 50 100 150 250

Transfert 14,31 12,68 10,86 10,58 9,14

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

105
g/m2

NOUVEAU

SANDALES ALPHARD
NTDV178
En PU (polyuréthane) avec dessous en mousse pour plus de 
confort. Semelle extérieure en PVC avec relief permettant une 
adhérence optimale. Semelle intérieure ergonomique. Existe en 3 
coloris. Marquage une couleur compris.
Poids : 100 g
Taille(s) : 35 à 47

Marquage de 1 couleur à quadri de 30 x 30 mm face avant

Quantité 
à partir de 25 50 100 250 500

Transfert 15,44 13,63 11,81 10,71 9,97

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT9,97
A partir de

 Unisexe
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TEE-SHIRT SIX WINGS

 Classique et fonctionnel

€HT16,96
A partir de

POLO SIX WINGS

 Style intemporel

€HT23,47
A partir de

NTTS116
100 % polyester. Matière fonctionnelle très légère à séchage rapide, col rond 
côtelé. Marquage quadri, une position compris.
Taille(s) : S à 3XL (hommes) 36 à 44 (femmes)

Quantité à partir de 25 50 100 150 250

Marquage 1 coul cœur 24,53 22,59 20,99 17,94 16,96

Marquage 1 coul cœur
+ 1 coul dos 28,27 24,97 22,34 19,12 17,75

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

NTPO057
100 % polyester. Matière fonctionnelle très légère à séchage rapide, col côtelé 
avec patte de boutonnage. Marquage quadri, une position compris.
Taille(s) : S à 3XL (hommes) 36 à 44 (femmes)

Quantité à partir de 25 50 100 150 250

Marquage 1 coul cœur 34,11 30,78 28,81 24,69 23,47

Marquage 1 coul cœur
+ 1 coul dos 39,87 34,01 30,84 26,55 24,89

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT32,92
A partir de

VESTE D’ENTRAINEMENT 
SIX WINGS

 Design ailes ERIMA sur l’épaule

VESTE MANCHES AMOVIBLES 
SIX WINGS

€HT46,05
A partir de

NTVE124
100 % polyester avec manches amovibles, coupe-vent et imperméable, col 
montant avec capuche intégrée, doublure en polaire, poche intérieure avec 
fermeture velcro, poches zippées latérales, bords élastiques sur les manches, 
bas de veste avec cordon de serrage. Marquage quadri, une position compris.
Taille(s) : S à 4XL (hommes uniquement)

Quantité à partir de 25 50 100 150 250

Marquage 1 coul cœur 63,14 59,01 56,23 48,08 46,05

Marquage 1 coul cœur
+ 1 coul dos 68,90 62,23 58,26 49,93 47,48

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

NTSW070
En polyester 65 % et coton 35 %. Entièrement zippée. Touché coton pour 
une sensation de confort, col haut avec capuche. Larges bords-côtes sur les 
manches et bas de veste, poches zippées latérales. Marquage quadri, une 
position compris.
Taille(s) : S à 3XL (hommes) 36 à 44 (femmes)

Quantité à partir de 25 50 100 150 250

Marquage 1 coul cœur 46,26 42,60 40,28 34,48 32,92

Marquage 1 coul cœur
+ 1 coul dos 52,02 45,82 42,32 36,33 34,34

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

 Transformable rapidement
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PAIRE DE MANCHETTES
JUMEL

€HT7,20
A partir de150

g/m2

NTDV088
100 % polyester. Protection contre le vent et le froid. Marquage en 
quadri totale sur toute de la manchette. Frais techniques inclus, 
frais de PAO en supplément.
Densité : 150 g/m²
Taille(s) : S à 3XL

Marquage digital de la totalité du produit sur toute la surface

Quantité 
à partir de 50 100 150 250 500

Prix HT 14,40 10,08 9,79 7,92 7,20

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

 Visuel quadri 360°

340
g/m2

260
g/m2

BONNET BEANIE
NTDV188
100 % Polyacrylique, 340 g/m². Tricot épais et doux au toucher. 
Double épaisseur. Large revers avec patch en coton sergé. Existe 
en 4 coloris. Marquage une couleur compris.
Poids : 340 g/m²
Taille(s) : taille unique

Marquage de 1 couleur à quadri de 80 x 40 mm

Quantité 
à partir de 25 50 100 250 500

Transfert 6,79 5,83 5,29 4,65 4,23

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT4,23
A partir de

 Confortable

 Emplacement pour marquage

NOUVEAU NOUVEAU
BONNET LOKI
NTDV192
En rPET recyclé et avec une couche en polaire (88 % PET polyester 
recyclé et 12 % élasthanne).   Doublure en polaire qui offre une 
isolation supplémentaire contre le froid. Existe en 5  coloris 
intérieurs. Impression en sublimation totale.
Poids : 260 g/m²
Taille(s) : L (26 x 21cm)

Marquage digital de 540 x 265 mm sur toute la surface

Quantité 
à partir de 50 100 150 250 500

Prix HT 12,67 10,32 10,04 7,07 6,34

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT6,34
A partir de

 Personnalisation complète
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€HT22,28
A partir de

VESTE DE SURVÊTEMENT 
MIRAM
NTVE136
100% polyester interlock mat. Coupe droite. Fermeture devant avec zip inversé 
en nylon ton sur ton. Manches raglan avec inserts contrastés épaule. Découpe 
poitrine et épaule contrastée. 2 poches zippées à l’avant. Inserts en tissu 
texturé sur les côtés et dans le dos. Couvre zip en haut du col pour plus de 
confort. Existe en 3 coloris. Marquage une couleur, une position compris.
Densité : 200 g/m²
Taille(s) : XS à 4XL

Marquage de 1 couleur à quadri de 8,9 x 5,8 cm sur le coeur

Quantité à partir de 25 50 100 150 250

Transfert  30,33 27,68 24,21 23,53 22,28

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT18,57
A partir de

 Unisexe

PANTALON DE SURVÊTEMENT 
ALHÉNA
NTPA023
100% polyester  interlock mat. Coupe slim. 2 poches côtés zippées. Ceinture 
élastiquée avec cordon de serrage rond et embout caoutchouc placé à 
l’intérieur de la ceinture. Bas de jambe zippés avec ourlet double aiguille. Existe 
en 2 coloris. Marquage une couleur, une position compris.
Poids : 200 g/m²
Taille(s) : XS à 4XL

Marquage de 1 couleur à quadri de 8.9 x 5.8 cm sur le coeur

Quantité à partir de 25 50 100 150 250

Transfert  25,56 23,18 20,24 19,68 18,57

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

200
g/m2

360
g/m2

360
g/m2

200
g/m2

NOUVEAU
NOUVEAU

NOUVEAU

NOUVEAU

SWEAT-SHIRT VEGA
NTVE142
63 % coton bio ring-spun, 33 % polyester recyclé issu de bouteilles 
en PET et 4 % élasthanne. Coupe droite et son intérieur en tricot 
double interlock. Sa capuche doublée avec cordon de serrage et ses 
bords en côtes avec élasthanne assurent un maintien confortable. 
Les détails pratiques incluent une poche kangourou dotée d’une 
poche zippée et une poche supplémentaire zippée sur l’épaule. 
Existe en 4 coloris. Marquage une position, une couleur compris.
Densité : 360 g/m²
Taille(s) : S à 3XL

Marquage de 1 couleur à quadri de 8,9 x 5,8 cm sur le coeur

Quantité 
à partir de 25 50 100 150 250

Transfert 50,62 46,84 41,12 39,87 38,06

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT38,06
A partir de

 Confort et fonctionnalité

PANTALON JOGGING NINO
NTPA025
Fabriqué en tricot double interlock, 63 % coton bio ring-spun, 33 
% polyester recyclé issu de bouteilles en PET et 4 % élasthanne. 
Taille élastiquée dotée d’un cordon de serrage et ses bas de jambes 
élastiqués. Ses multiples poches, dont une zippée à l’arrière et 
une sur la cuisse, offrent un rangement sécurisé et fonctionnel. 
Existe en 4 coloris. Marquage une couleur, une position compris.
Poids : 360 g/m²
Taille(s) : S à 3XL

Marquage de 1 couleur à quadri de 8.5 x 5.5 cm sur la face avant

Quantité 
à partir de 25 50 100 150 250

Transfert 41,62 38,34 33,62 32,62 31,06

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT31,06
A partir de

 Confort et praticité
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NOUVEAU
NOUVEAUCASQUETTE ILINOIS

NTCQ025
100 % coton. 6 panneaux, en twill de coton, avec visière pré-
incurvée, boutonnières brodées et fermeture réglable avec boucle. 
Existe en 9 coloris. Marquage en broderie une position de 5 à 6000 
points compris.
Densité : 260 gr/m²
Taille(s) : Unique

Broderie de 20 à 40 mm² maxi sur le front

Quantité 
à partir de 50 100 150 250 500

Broderie 6,13 5,03 4,93 4,65 4,56

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT4,56
A partir de

 Unisexe

CASQUETTE LOIS
NTCQ023
5 panneaux. Panneau avant et visière en coton. Filet à l’arrière. 
Panneau avant renforcé. Visière pré courbée. 4 coutures sur 
la visière. Fermeture en PVC. Taille unique (tour de tête 58 cm). 
Broderie sur le front 5 à 6000 points ou transfert compris.
Poids : 93 g
Taille(s) : taille unique

Marquage 1 couleur de 80 x 80 mm sur la face avant

Quantité 
à partir de 50 100 150 250 500

Broderie 7,90 6,59 6,44 6,11 5,96

Transfert 7,52 6,12 5,97 5,44 5,21

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT5,96
A partir de

 Légère à porter

CASQUETTE EUROPE
NTCQ022
100 % coton. 280 g/m². 6 panneaux. Visière préformée.  Œillets 
d’aération brodés. Réglage taille par patte arrière boucle métal. 
Fabrication Européenne. Marquage en broderie une position de 
5000 à 6000 points compris.
Poids : 84 g
Dimensions : 28 x 18 x 12 cm

Broderie de 20 à 40 mm² maxi sur la face avant

Quantité 
à partir de 50 100 150 250 500

Broderie 9,71 8,19 7,99 7,61 7,41

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT7,41
A partir de

 Fabrication Européenne

CASQUETTE SWANSEA
NTCQ016
6 panneaux. Oeillets d’aérations brodés. 100 % coton. Patte arrière 
avec boucle en métal. Existe en 5 coloris. Taille unique. Broderie sur 
le front 5 à 6000 points ou transfert compris.
Poids : 260 g
Taille(s) : taille unique

Broderie de 20 à 40 mm² maxi sur la face avant

Quantité 
à partir de 50 100 150 250 500

Broderie 4,19 3,40 3,33 3,02 2,98

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT2,98
A partir de

 Boucle métallique
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285 g/m2

CASQUETTE BIRM
NTCQ001
100 % coton. 5 panneaux. 2 Œillets d’aération brodés. 
Visière préformée. Fermeture arrière réglable par bande 
autoagrippante.  Existe en 15 coloris. Marquage en broderie une 
position de 5 à 6000 points compris.
Densité : 285 g/m²
Taille(s) : Unique

Marquage 1 couleur de 80 x 40 mm sur le front

Quantité 
à partir de 50 100 250 500 1000

Broderie 4,41 3,51 3,24 3,20 3,16

Transfert 4,03 3,04 2,57 2,44 2,33
Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT2,75
A partir de

 Renfort frontal

260 g/m2

CASQUETTE CLASSIC
NTCQ021
100 % coton. 6 panneaux. Visière incurvée. Fermeture par boucle en 
laiton. 4 coutures sur la visière. Taille unique. Broderie sur le front 5 
à 6000 points ou transfert compris.
Poids : 260 g
Taille(s) : taille unique

Marquage de 1 couleur à quadri de 5,8 x 8,9 
cm maxi sur la face avant

Quantité 
à partir de 25 50 100 150 250

Broderie 15,19 13,40 11,45 11,14 10,65

Transfert 16,85 14,95 12,98 12,67 11,80
Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT10,65
A partir de

   Boucle métallique

260 g/m2

CASQUETTE BUFFALO
NTCQ015
100 % coton brossé épais, 260 g/m². Visière préformée, 6 œillets 
d’aération brodés. Fermeture arrière réglable par boucle métallique 
argentée. Existe en 20 coloris. Marquage en broderie une position 
de 5 à 6000 points compris.
Densité : 260 g/m²
Taille(s) : Unique

Marquage 1 couleur de 80 x 40 mm sur le front

Quantité 
à partir de 50 100 150 250 500

Broderie 7,00 5,25 5,18 4,22 4,12

Transfert 4,98 3,95 3,88 3,54 3,36
Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT3,47
A partir de

 Réglage par boucle métallique

260 g/m2

CASQUETTE URBAN

€HT4,52
A partir de

   Panneaux renforcés

NTCQ014
100 % coton brossé. 6 panneaux en coton épais, taille ajustable 
avec sa fermeture par boucle métal. Existe en 8 coloris. Marquage 
en broderie une position de 5 à 6000 points compris.
Densité : 260 g/m²
Taille(s) : Unique

Broderie de 20 à 40 cm² maxi sur le front

Quantité 
à partir de 50 100 150 250 500

Broderie 6,08 4,98 4,89 4,61 4,52
Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus
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SERVIETTE ISLAND
NTSE002 / NTSE003 / NTSE004
100 % coton. 1 liteau lisse pour personnalisation. Patte d’accroche. Hauteur 
liteau 8 cm. Existe en 10 coloris. Texte brodé d’une longueur de 15 cm sur 
le liteau inclus.
Densité : 400 g/m²
Dimensions : 50 x 100 cm 

Broderie  de 15 cm de long sur le liteau

Quantité 
à partir de 25 50 100 150 250

NTSE002
50 X100 9,13 8,75 7,65 7,51 7,19

NTSE003
70 X140 14,17 13,53 12,45 12,18 11,82

NTSE004
100 X 150 18,99 18,09 16,47 16,07 15,57

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT7,19
A partir de

OPTION INSIGNE BRODÉ
OPSE001
Comprenant un insigne de 5 x 7 cm brodé sur le liteau à côté du 
texte.

Broderie de 5 x 7 cm sur le liteau

Quantité 
à partir de 50 100 150 250 500

Prix HT 4,84 4,52 4,41 4,00 3,71

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT3,71
A partir de

 Serviettes 100 % coton en 400 g/m²

PEIGNOIR COL CHÂLE
NTSE012
Eponge 92 % coton peigné, 8 % polyamide. Fil prélavé tissé teint en pièce avec 
liteau jacquard. 9 coloris disponibles. Marquage en broderie une position de 5 
à 6000 points compris.
Densité : 320 g/m²
Taille(s) : M à XL

Broderie de 40 à 80 cm² maxi sur le coeur

Quantité 
à partir de 25 50 100 150 250

Broderie 52,81 48,49 43,29 41,99 40,60

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT40,60
A partir de

320
g/m2
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 Matière douce 

€HT28,72
A partir de

PONCHO ÉPONCHE 
MIRFAK
NTSE042
100%  polyester.  Polyester  microfibre. Capuche intégrée. Poche 
kangourou avec à l’intérieur une poche pour le téléphone. Fentes 
latérales. Existe en 3 coloris. Broderie une position de 5 à 6000 
points (environ 8 x 6 cm) compris.
Poids : 280 g/m²
Dimensions : Taille unique

Broderie de 40 à 80 cm² maxi sur le coeur

Quantité 
à partir de 25 50 100 150 250

Broderie 35,89 34,05 30,56 29,68 28,72

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

280
g/m2

€HT34,18
A partir de

 Unisexe

PONCHO ÉPONGE ARTA
NTSE043
100 % coton biologique. Tissu Terry. Capuche croisée devant. 
Grande poche centrale ouverte à l’intérieur du vêtement. 2 fentes 
latérales avec coutures de renforts.  Existe en 3 coloris. Broderie 
une position de 5 à 6000 points (environ 8 x 6 cm) compris.
Poids : 300 g/m²
Taille(s) : S/M et L/XL

Broderie de 5 à 6000 points sur le coeur

Quantité 
à partir de 25 50 100 150 250

Broderie 42,91 40,68 36,41 35,34 34,18

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

300
g/m2

NOUVEAU
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Marquage en 
sérigraphie

9 coloris disponibles

NTSE025M-30X50
Densité : 200 g/m²
Dimensions : 30 x 50 cm

Marquage 1 couleur de 20 x 25 cm sur une face

Quantité 
à partir de 25 50 100 150 250

Sérigraphie 5,74 4,34 3,27 3,06 2,62

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

NTSE025M
Entretien facile, douceur au toucher. Facilité de rangement, plus compacte 
qu’une serviette traditionnelle et livrée avec un élastique pour le rangement 
(sauf petit modèle). Existe en 7 coloris. Marquage une couleur compris.

 Très faible encombrement

NTSE025M-50X100
Densité : 200 g/m²
Dimensions : 50 x 100 cm

Marquage 1 couleur de 20 x 25 cm sur une face

Quantité 
à partir de 25 50 100 150 250

Sérigraphie 9,03 7,56 6,41 6,13 5,62

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

NTSE025M-70X120
Densité : 200 g/m²
Dimensions : 70 x 120 cm

Marquage 1 couleur de 20 x 25 cm sur une face

Quantité 
à partir de 25 50 100 150 250

Sérigraphie 12,25 10,71 9,49 9,14 8,56

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

NTSE025M-100X150
Densité : 200 g/m²
Dimensions : 100 x 150 cm

Marquage 1 couleur de 20 x 25 cm sur une face

Quantité 
à partir de 25 50 100 150 250

Sérigraphie 17,82 16,15 14,82 14,35 13,64

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

SERVIETTE MICROFIBRE 
THÉA

€HT2,62
A partir de

200
g/m2
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9 coloris disponibles

Marquage en
gravure Laser

SERVIETTE MICROFIBRE 
THÉA 

NTSE025G-100X150
Densité : 200 g/m²
Dimensions : 100 x 150 cm

Gravure laser de 150 x 150 mm sur une face

Quantité 
à partir de 25 50 100 150 250

Gravure laser 20,35 17,59 15,97 15,58 14,73

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

NTSE025G
Entretien facile, douceur au toucher. Facilité de rangement, plus compacte 
qu’une serviette traditionnelle et livrée avec un élastique pour le rangement 
(sauf petit modèle). Existe en 8 coloris. Gravure laser comprise.

 Très faible encombrement

NTSE025-G 70X120
Densité : 200 g/m²
Dimensions : 70 x 120 cm

Gravure laser de 150 x 150 mm sur une face

Quantité 
à partir de 25 50 100 150 250

Gravure laser 14,78 12,14 10,64 10,38 9,65

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

NTSE025G-30X50
Densité : 200 g/m²
Dimensions : 30 x 50 cm

Gravure laser de 150 x 150 mm sur une face

Quantité 
à partir de 25 50 100 150 250

Gravure laser 8,28 5,78 4,42 4,29 3,71

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT3,71
A partir de

NTSE025G-50X100
Densité : 200 g/m²
Dimensions : 50 x 100 cm

Gravure laser de 150 x 150 mm sur une face

Quantité 
à partir de 25 50 100 150 250

Gravure laser 11,56 8,99 7,56 7,37 6,71

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

200
g/m2
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NGBG538
En polyester 600 d en intégralité. 3 rabats dont un avec une poche 
intérieure + 3 scratchs. Livré en sachet individuel. Marquage une 
couleur à quadri compris.
Poids : 160 g
Dimensions : 23,5 x 19 x 1,3 cm

Marquage de 1 couleur à quadri de 5.8 x 8.9 cm maxi sur la 
face avant

Quantité 
à partir de 25 50 100 150 250

Transfert 21,10 18,68 17,37 16,80 15,10

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

NGBG631
100 % polyester (210D). Fermeture à glissière complète, bord en 
PVC «rubber feel”, poche transparente. Peut se plier en deux par 
des pressions, cintre non inclus. Marquage une couleur compris.
Poids : 160 g
Dimensions : 60 x 100 cm

Marquage 1 couleur de 60 x 95 mm sur la face avant

Quantité 
à partir de 25 50 100 150 250

Sérigraphie 19,26 15,57 13,12 12,83 10,95

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

PORTE-COSTUME SUIT BAG

€HT10,95
A partir de

 Belle finition

PORTE-DÉCORATIONS EGER

€HT15,10
A partir de
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TROUSSE
DE TOILETTE KEVIN
NGBG419
En polyester 300 d de haute densité. Avec anse et poche frontale. 
Intérieur doublé. Existe en 2 coloris. Marquage une couleur compris.
Poids : 98 g
Dimensions : 22 x 11,5 x 11,5 cm

Marquage 1 couleur de 95 x 40 mm sur la face avant

Quantité 
à partir de 25 50 100 250 500

Transfert 11,29 8,62 7,12 6,34 5,49

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT5,49
A partir de

 Aspect chiné tendance

TROUSSE SOLT

 Indispensables de tout voyageur

NGBG534
En polyester 300 d, cette trousse de toilette mêle efficacité, 
fonctionnalité et simplicité. 2 compartiments vous permettront 
d’organiser vos affaires. Existe en 5 coloris. Livré en carton. 
Marquage une couleur, une position compris.
Poids : 150 g
Dimensions : 240 mm x 150 mm x 130 mm

Marquage 1 couleur de 150 x 35 mm sur la face avant

Quantité 
à partir de 25 50 100 150 250

Transfert 14,90 12,19 9,59 9,05 8,34

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT8,34
A partir de

TROUSSE DE TOILETTE 
AYLA
NGBG695
En RPET, avec 2 poches imperméables, un filet frontal de maintien. 
4 élastiques intérieurs de maintien et une poignée de transport. 
Fermeture zippée. Livré avec un crochet de suspension. Marquage 
une couleur compris.
Poids : 208 g
Dimensions : 20 x 12 cm

Marquage de 1 couleur à quadri de 5.8 x 8.9 cm maxi sur la 
face avant

Quantité 
à partir de 25 50 100 200 250

Transfert 12,87 11,08 9,83 9,32 8,25

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT8,25
A partir de

 Fonctionnelle

TROUSSE DE TOILETTE 
GEAN
NGBG679
Polyester 600 d RPET. Crochet pratique. Intérieur avec des 
poches en résille respirantes, qui permettent de voir les objets à 
l’intérieur. Existe en 2 coloris. Marquage une couleur compris.
Poids : 85 g
Dimensions : 20 x 16 x 7 cm

Marquage 1 couleur de 5.8 x 8.9 cm maxi sur la face avant

Quantité 
à partir de 25 50 100 250 500

Transfert 11,82 8,26 6,99 5,60 4,98

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT4,98
A partir de

NOUVEAU

NOUVEAU
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Im
age de fond par eduelys de PixabayNGBG560

190T Polyester. Un sac imperméable idéal pour le plein air. La 
fermeture à rabat avec boucle en plastique permet de garder les 
objets de valeur au sec et en sécurité. Peut être facilement attaché 
à un sac ou à une ceinture. Lorsque déplié et maintenu, la capacité 
du sac est de 10 litres. Marquage une couleur compris.
Poids : 111 g
Dimensions : 35 x 17.5 cm

Marquage 1 couleur de 170 x 230 mm sur une face

Quantité 
à partir de 50 100 150 250 500

Prix HT 9,46 7,92 7,34 6,48 6,07

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

 Idéal pour le plein air

NGBG559
190T Polyester. Sac étanche idéal pour les activités en extérieur. 
La fermeture en roulant le haut du sac et par boucle plastique 
permet de garder vos affaires au sec et en toute sécurité pendant 
vos activités outdoor. Peut facilement se fixer sur un sac ou à 
une ceinture. Contenance en position fermée : 5 litres. Existe en 3 
coloris. Marquage une couleur compris.
Poids : 87 g
Dimensions : 35 x 17.5 cm

Marquage 1 couleur de 145 x 145 mm sur la face avant

Quantité 
à partir de 50 100 150 250 500

Prix HT 11,48 7,52 6,96 5,99 5,51

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

 Etanche

SAC CAMPER SAC SURVIVOR

€HT6,07
A partir de

€HT5,51
A partir de
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 Tendance

€HT5,64
A partir de

SAC BANANE DELPHOS
NGBG639
En 300 d et 600 d PET (100 % rPET) avec éléments réfléchissants. 
Contient un compartiment principal à double fermeture Éclair et 
une poche frontale pour transporter une bouteille. La sangle est 
réglable. Marquage une couleur compris.
Poids : 76 g
Dimensions : 27 x 12 x 7 cm

Marquage  1 couleur  d e 95 x 60 mm sur la face avant

Quantité 
à partir de 50 100 250 500 1000

Transfert 9,48 7,54 6,23 5,85 5,64

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

SAC DE SPORT MOUNTI
NGBG640
En 420 d. Compartiment principal doublé avec poche avant zippée. 
Panneau avant avec éléments réfléchissants. Le dos du sac et les 
sangles sont rembourrés. Le sac à dos comprend un réservoir d’eau 
d’une capacité jusqu’à 2 l et une paille. Le sac à dos et le réservoir 
sont fournis séparément. Marquage une couleur compris.
Poids : 321 g
Dimensions : 26.5 x 41 x 5.5 cm

Marquage  1 couleur  d e 100 x 100 mm sur la face avant

Quantité 
à partir de 25 50 100 250 500

Transfert 24,80 21,26 19,23 16,69 16,06

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT16,06
A partir de

 Pratique

SAC À DOS
IMPERMÉABLE ALASKA
NGBG641
En PET 600 d (100 % rPET) avec un revêtement imperméable. Le sac 
comprend un compartiment principal avec une poche multifonction, 
un compartiment séparé entièrement rembourré pour un ordinateur 
jusqu’à 14’’ et des poches latérales en filets. Capacité jusqu’à 18 
litres. Existe en 3 coloris. Marquage une couleur compris.
Poids : 550 g
Dimensions : 28 x 45,5 x 16 cm

Marquage 1 couleur de 95 x 60 mm sur la face avant

Quantité 
à partir de 25 50 100 250 500

Transfert 35,40 32,63 30,80 27,87 26,83

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT26,83
A partir de

 Revêtement impermèable

SAC ZEBRA
NGBG270
Range-chaussures en polyester 600 d, enduction PU, passepoil de 
couleur contrasté, 2 oeillets d’aération. Zips SBS. Capacité : 9 l. 
Existe en 5 coloris. Marquage une couleur, une position compris.
Densité : 185 g/m²
Dimensions : 20 x 14 x 38 cm

Marquage 1 couleur de 5.8 x 8.9 cm maxi sur une face

Quantité 
à partir de 25 50 100 150 250

Transfert 12,37 8,37 6,18 5,74 4,79

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT4,79
A partir de

 Look attr  actif
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SAC À DOS RAYON
NGBG453
En 210 d ripstop. Avec poche frontale. Livré déplié. Plié: 160 x 130 
mm. Capacité jusqu’à 8 l. Existe en 5 coloris. Marquage une couleur, 
une position compris.
Dimensions : 29,5 x 41,5 x 11 cm

Marquage 1 couleur de 155 x 55 mm devant supérieur

Quantité 
à partir de 25 50 100 250 500

Transfert 8,49 6,36 5,02 4,34 3,71

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT3,71
A partir de Pliable  Excellent rapport qualité prix

€HT4,94
A partir de

SAC À DOS HIGE
NGBG680
En polyester 600 d RPET avec cordon et poche frontale zippée. 
Poches en filet sur les deux côtés. Existe en 6 coloris. Marquage 
une couleur compris.
Poids : 260 g
Dimensions : 30 x 14 x 45 cm

Marquage 1 couleur de 100 x 40 mm sur la face avant

Quantité 
à partir de 50 100 150 250 500

Transfert 7,55 6,08 5,76 5,25 4,94

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

 Bande réfléchissante

€HT45,08
A partir de

SAC À DOS NOMAD
NGBG678
Fabriqué à partir de bouteilles PET recyclées. Il dispose d’une 
poche isotherme. Dotée de plusieurs poches, la pochette interne 
peut accueillir un réservoir d’hydratation ou un ordinateur portable 
de 15,6’’. Dos matelassé respirant absorbe les chocs, poches 
latérales réglables. Hydrofuge et antitaches avec des attributs 
réfléchissants. Marquage une couleur compris.
Poids : 800 g
Dimensions : 50 x 28 x 17 cm

Gravure laser de 40 x 20 mm sur la face avant

Quantité 
à partir de 25 50 100 150 250

Transfert 60,32 55,85 48,62 46,88 45,08

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

NOUVEAUNOUVEAU
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SAC À DOS GALAXY
NGBG441
En nylon 420 d et jacquard. Compartiment principal zippé. Bretelles 
réglables et rembourrées. Sangles latérales. Poche avant zippée. Poche 
filet latérale. Ouverture pour écouteurs. Capacité : 21 l. Existe en 6 coloris. 
Marquage une couleur compris.
Dimensions : 48 x 31 x 16 cm

Marquage de 1 couleur à quadri de 100 x 200 mm sur la poche 
avant

Quantité 
à partir de 25 50 100 150 250

Transfert  29,90 27,28 23,85 23,18 21,95

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT21,95
A partir de

 Confortable

€HT21,19
A partir de

 Nombreux rangements

 Bandes réfléchissantes

SAC À DOS CALVILLO
NGBG445
En nylon 420 d et ripstop. Compartiment principal zippé. Bretelles 
réglables et rembourrées. Sangles thoraciques élastiques et 
amovibles en hauteur. Poche avant zippée. Poches latérales en 
filet. Bandes réfléchissantes à l’avant. Poignée. Ouverture pour 
écouteurs. Capacité 22 l. Existe en 6 coloris. Marquage une couleur 
compris.
Dimensions : 49 x 18,5 x 34 cm

Marquage de 1 couleur à quadri de 5.8 x 8.9 cm maxi sur la 
poche avant

Quantité 
à partir de 25 50 100 150 250

Transfert 28,60 26,05 22,77 22,13 21,19

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

 Renforcé et sécurisant

€HT13,87
A partir de

SAC À DOS CHAMONIX
NGBG700
Conçu en 100 % polyester ripstop. Offre un agencement complet et fonctionnel 
: des cordons de serrage frontaux, deux poches latérales intégrées aux 
bretelles, une poche frontale zippée ainsi qu’une seconde poche frontale avec 
filet d’attache. Il comprend également deux filets latéraux élastiques, une poche 
intérieure élastique, deux attaches intérieures à scratch, un dos matelassé pour 
un meilleur confort, une boucle d’attache frontale et des éléments réfléchissants 
à l’avant comme à l’arrière. Marquage une couleur compris.
Poids : 406 g
Dimensions : 45,5 x 26 cm

Marquage de 1 couleur à quadri de 5.8 x 8.9 cm maxi sur la face avant

Quantité 
à partir de 25 50 100 200 250

Transfert 19,27 17,42 16,12 14,99 13,87

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

NOUVEAU
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NGBG701
Double fonction sac à dos et sacoche porte-ordinateur 48h00 en 
PU, multipoches, 3 compartiments dont 1 à vêtements étanche, transformable 
en sac à dos avec ses 2 sangles matelassées réglables, 2 poignées matelassées, 
dos matelassé, passant pour trolley au dos, compartiment pour ordinateur 17’, 
port USB, doubles zips, 4 sangles de serrage, choix de la couleur du tire zip frontal 
parmi 10 coloris. Est livré avec une pompe vide d’air électrique à brancher sur 
secteur. Marquage laser compris.
Poids : 1,02 kg (pompe incluse)
Dimensions : 53 x 31 x 18 cm

Gravure laser de 40 x 10 mm sur plaquette métal

Quantité 
à partir de 25 50 100 200 250

Gravure laser 40,92 37,85 35,64 32,27 30,64

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT15,85
A partir de

 Emplacement ordinateur

SAC À DOS BRENHAM
NGBG660
Format 48h00, en RPET, multipoches, gris finition denim, 
transformable en sac à dos avec ses 2 sangles matelassées 
réglables, 2 poignées matelassées, dos matelassé, passant trolley au 
dos, 3 compartiments, doubles zips, compartiment pour ordinateur 
17’, port USB, 4 sangles de serrage. Marquage une couleur compris.
Poids : 670 g
Dimensions : 50 x 40 x 21 cm

Marquage de 1 couleur à quadri de 5.8 x 8.9 cm maxi

Quantité 
à partir de 25 50 100 250 500

Transfert 23,06 21,08 19,65 17,01 15,85

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT20,32
A partir de Format voyage 48 h

SAC À DOS BRIDGE
NGBG661
Double fonction sac à dos et sacoche porte-ordinateur 48h00 en 
PU, multipoches, 3 compartiments, transformable en sac à dos 
avec ses 2 sangles matelassées réglables, 2 poignées matelassées, 
dos matelassé, passant pour trolley au dos, compartiment pour 
ordinateur 17’, port USB, doubles zips, 4 sangles de serrage, choix 
de la couleur du tire zip frontal parmi 9 coloris. Gravure laser 
comprise.
Poids : 692 g
Dimensions : 42 x 29 x 5cm

Gravure laser de 40 x 10 mm sur la plaque métallique noire

Quantité 
à partir de 25 50 100 250 500

Gravure laser 27,05 24,53 22,87 21,40 20,32

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

9 COLORIS DISPONIBLES 9 COLORIS DISPONIBLES

NOUVEAU

 Format voyage 48 h

€HT30,64
A partir de

SAC À DOS BRIDGE-AIR

POMPE INCLUSE
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NGBG677
En polyester 600 d avec compartiment chaussures et poche latérale 
zippée. Existe en 2 coloris. Marquage une couleur compris.
Poids : 448 g
Dimensions : 52,4 x 26,6 x 30,2 cm

Marquage 1 couleur de 250 x 150 mm sur le haut

Quantité 
à partir de 25 50 100 150 250

Transfert 15,61 12,85 10,35 9,85 9,14

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

 Poche latérale

NTDV054-TM
Poche latérale avec compartiment aéré. Bandoulière d’épaule 
réglable. Disponible en taille M (49,50 l). Existe en 8 coloris. 
Marquage une couleur, une position compris.
Dimensions : 61 x 29 x 28 cm

Marquage de 1 couleur à quadri de 10 x 10 cm sur une face

Quantité 
à partir de 25 50 100 150 250

Transfert 26,62 24,18 21,12 20,54 19,40

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

SAC BAG-TM

€HT19,40
A partir de

SAC DE SPORT LEIS
NGBG562
En polyester 600 d avec 2 compartiments latéraux zippés et un 
frontal permettant de passage d’oreillettes. Bandoulière amovible 
et ajustable. Capacité : 50 l. Existe en 2 coloris. Marquage une 
couleur compris.
Poids : 639 g
Dimensions : 55 x 25 x 30 cm

Marquage 1 couleur de 180 x 100 mm sur la face avant

Quantité 
à partir de 25 50 100 250 500

Transfert 21,67 19,23 17,26 14,65 13,74

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT13,74
A partir de

NOUVEAU

 Œillets d’aération

€HT9,14
A partir de

SAC DE SPORT REN
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NTDV158
Bâche PVC 440 g/m² norme antifeu européenne B1. Mât en métal 
finition 100 % aluminium avec renfort. Pieds interchangeables : 
l’enrouleur est livré avec deux pieds. Sac de transport en Oxford 300 
d inclus. Autres dimensions sur devis. Impression quadri comprise. 
Sac de transport en Oxford 300 d inclus. Autres dimensions sur devis. 
Impression quadri comprise.
Poids : 2,7 kg
Dimensions : 80 x 200 cm

Marquage digital de 80 x 200 cm sur la face avant

Quantité 
à partir de 1

Quadri 101,83

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

NTDV151
Maille Polyester extensible 210 g/m². Structure en aluminium 100 
%. Habillage norme antifeu B1 imprimée en sublimation numérique 
en recto-verso. La housse recouvre la structure en aluminium. 
Utilisation intérieure exclusivement. Impression quadri comprise.
Poids : 2,8 kg
Dimensions : 85 x 200 cm

Marquage digital de sur toute la surface recto verso

Quantité 
à partir de 1

Quadri 152,70

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

 Montage simple  Housse  facilement interchangeable 

ROLLERS BANNER ROLLACE ROLLERS BANNER STRECH

€HT101,83
A partir de

€HT152,70
A partir de
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ORIFLAMME VERTUO
NTDV164
Forme rectangulaire en matière 100 % polyester 115 g/m². En 
impression recto seul, le visuel est visible sur l’autre côté par 
transparence. Mât est en fibre de carbone. Pied croisillon 4 kg inclus, 
autre pied en option. Utilisation en intérieur ou en extérieur. Garanti 
pour un vent inférieur à 70 km/h. Impression quadri comprise.
Poids : 8,3 kg
Dimensions : 70 x 180 cm

Marquage digital de 70 x 180 cm sur toute la voile

Quantité 
à partir de 1

Quadri 148,95

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT148,95
A partir de

 Sac de transport fourni

ORIFLAMME WIND
NTDV165
Voile oriflamme en matière 100 % polyester 115 g/m² En impression 
recto seul, le visuel est visible sur l’autre côté par transparence. Mât 
en fibre de carbone. Pied croisillon 4 kg inclus dans le tarif, autre pied 
en option. Utilisation en intérieur ou en extérieur. Garanti pour un vent 
inférieur à 70 km/h. Plusieurs tailles disponibles. Impression quadri 
comprise.
Poids : 1,4 kg
Dimensions : 65 x 240 cm

Marquage digital de 50 x 185 cm sur la face avant

Quantité 
à partir de 1

Quadri 147,56

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT147,56
A partir de

 Mât en fibre de carbonne

€HT193,54
A partir de

VOILE 350
NTDV208
En matière 100 % polyester. Mât en fibre de carbone. Fourreau noir 
Oxford 300 d. Les mâts se fixent sur tous les pieds de la même 
manière. Axe de rotation 360°. Les voiles se tendent sur tous les 
mâts grâce à un élastique. Garanti pour un vent inférieur à 70 km/h. 
Impression quadri comprise.
Poids : 11,7 kg
Dimensions : 110 x 350 cm

Marquage digital de sur toute la surface recto verso

Quantité 
à partir de 1

Quadri 193,54

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

NOUVEAU
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NAPPE DIRA
NTDV152
En polyester 230 g/m² traitée antifeu norme européenne B1 
imprimée en sublimation numérique allover (quadri). Les contours 
sont brodés par des ourlets pour une finition plus élégante. Lavable 
en machine à 40°. Impression quadri comprise.
Poids : 300 g
Dimensions : 100 x 200 cm

Marquage digital de 100 x 200 cm sur toute la nappe

Quantité 
à partir de 1 5 10 15 25

Quadri 85,08 58,02 51,32 49,06 42,16

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT42,16
A partir de

 Imprimé en France

NTDV163
En polyester maille bloquée 115gr / m2 (prise au vent réduite). 
Utilisation en intérieur ou en extérieur. Conçue pour être sanglée 
à une barrière, une rambarde ou tout autre support fixe qui sera 
lié à la banderole avec des œillets. Autres dimensions sur devis. 
Autres finitions (PVC 420 gr / m2 (forte prise au vent)) sur devis. 
L’impression sur le recto est visible au verso par transparence. 
Impression quadri comprise sur toute la surface.
Poids : 230 g
Dimensions : 100 x 150 cm

Marquage digital de 100 x 150 cm sur la face avant

Quantité 
à partir de 1

Quadri 58,08
Tous nos prix s’entendent hors taxe

et frais techniques inclus

 Banderole légère

BANDEROLE SERRIA

€HT58,08
A partir de

DISPONIBLE EN

100 x 200 cm 150 x 300 cm
150 x 150 cm 200 x 240 cm
150 x 200 cm 240 x 300 cm
150 x 240 cm 240 x 240 cm

COMPTOIR LUXE
NTDV159
Composé de tubes carrés 100 % alu de 12 mm. En 
polyester sublimé 230 g/m² traité antifeu norme 
européenne B1, fixé par un velcro de 5 cm sur le contour. 
Le bar est livré dans son sac de transport. Impression 
quadri comprise.
Poids : 9,4 kg
Dimensions : 96 (L) x 41 (l) x 92 (h) cm

Marquage digital de 92 x 96 cm sur la face avant

Quantité 
à partir de 1

Quadri 289,09
Tous nos prix s’entendent hors taxe

et frais techniques inclus

€HT289,09
A partir de

 Se déploie en 2 secondes

TABLE HAUTE PLIANTE
NTDV209
Plateau en polyéthylène HDPE moulé, pieds en acier. Les pieds 
ont un système de verrouillage antirepli ainsi que des patins en 
caoutchouc à leurs extrémités. Se replie en quelques secondes 
et se transporte facilement avec ses hanses et sa housse de 
protection.  Capacité de charge : 150kg. Impression quadri 
comprise.
Poids : 8 kg
Dimensions : Ø 80 x 110 cm

Marquage digital de sur toute la surface recto verso

Quantité 
à partir de 1

Quadri 277,16

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT277,16
A partir de

 Prix incluant table et housse

NOUVEAU
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TENTE PLIABLE ADAM

TENTE GONFLABLE KORIX

€HT907,51
A partir de

€HT1 562,98
A partir de

 Montage estimé en 5 minutes

NTDV161
Structure composée d’une armature hexagonale grise en aluminium 
de diamètre 40 mm et d’épaisseur 1.2 mm. Polyester Oxford 260 g/
m² avec enduction pour garantir l’imperméabilité. La tente est livrée 
prête à monter dans un trolley de transport à roulettes. Murs/portes 
en option. 4 Pieds 7.5 kg inclus. Impression quadri comprise sur 
le toit.
Poids : 24 kg
Dimensions : 300 x 300 cm

Marquage digital de 3 x 3 m sur tout le toit

Quantité 
à partir de 1

Quadri 907,51

	
Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

NTDV162
Structure triple peau ultra légère avec membrane élastique et 
étanche. Coutures soudées. Traitement antifeu CPAI 84 pour usage 
intérieur. Livrée avec sac de transport, sardines, cordes et poches 
lestables intégrées. Murs/portes en option. Autres dimensions sur 
demande. Impression quadri comprise.
Poids : 11 kg
Dimensions : 300 x 300 x 260 cm

Marquage digital de 300 x 300  sur tout le toit

Quantité 
à partir de 1

Quadri 1 562,98

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

 Montage simple

 Peu encombrant et léger

€HT368,12
A partir de

COLONNE À AIR CAPTIF
NTDV207
Constituée d’une structure en PVC gonflable habillée par une toile 
imprimée en sublimation numérique allover. Socle lestable pour 
une utilisation intérieur et extérieur. Cette colonne ne nécessite pas 
d’alimentation électrique continue. Gonfleur électrique 600 W et 
housse de transport inclus. Impression quadri comprise.
Poids : 5 kg
Dimensions : Ø 45 x 280 cm

Marquage digital de sur toute la surface recto verso

Quantité 
à partir de 1

Quadri 368,12

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

NOUVEAU
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€HT6,00 €HT6,00
CHARGEUR INDUCTION 
HALLORA PARAPLUIE ERROL
NGHT322
En ABS blanc.
Dimensions : Ø 10,5 x 13 x Ø 9 cm
Marquage une position inclus
Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

NTDV099
En toile polyester noire.
Dimensions : Ø 101 cm
Marquage une position inclus
Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT3,00
NOTEBOOK BAMBOU
NGBG167
70 feuilles en papier recyclé.
Dimensions : 15 x 10 x 2 cm
Marquage une position inclus
Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT11,00
MUG AMBILOBE
NGMU028
Acier inoxydable. Chaud 6 h / froid 4 h. 
Dimensions : 19 x 6,5 cm.
Marquage une position inclus
Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT2,00 
CONFÉRENCIER CARTON
NGBG166
Kraft.
Dimensions : A6
Marquage une position inclus
Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT6,50
MUG FENTON
NGTH073
Capacité 50 cl et double paroi.
Dimensions : 21,5 x 6,9 cm.
Marquage une position inclus
Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT3,00

MUG BRISTOL
NGTH049
Acier inoxydable intérieur.
Dimensions : 17,5 x Ø 8,3 cm.
Marquage une position inclus
Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT9,00
COFFRET FLASQUE 
NGFA043
Coffret Flasque de poche en acier inoxydable.
Dimensions : 18,9 x 4 x 16,8 cm
Marquage une position inclus
Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

D A N S  L A  L I M I T E  D E S  S T O C K S  D I S P O N I B L E S
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€HT4,50
MONTRE EVERLY
NSMT106
Mouvement Japonais. 3 aiguilles.
Dimensions : Ø 45 mm.
Marquage une position inclus
Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus
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€HT16,00
€HT0,50

SACOCHE MANCHESTER
PORTE BADGE
TRANSPARENT

NGBG435
En PU grainé. 
Dimensions : 41 x 28 x 3,5 cm.
Marquage une position inclus
Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

NGVG108
Porte-badge rigide. 
Dimensions : 9 x 6 cm.
Marquage une position inclus
Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT11,00
JUMELLE LONGVIEW
NGJU012
Monoculaire 10 x 25 Kain.
Dimensions : 11,3 cm.
Marquage une position inclus
Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT4,00 €HT4,00
LAMPE FLASHLIGHT LAMPE-TORCHE ARGENT
NGLA024
14 LED, Livrée avec 3 piles R6. 
Dimensions : 12,5 x Ø 5,1 cm.
Marquage une position inclus
Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

NGLA043
Aluminium. Piles incluses. 
Dimensions : Ø 1,3 x 11,1 cm.
Marquage une position inclus
Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT18,34
PORTE MONNAIE CENA
NGBG508
En cuir de vachette pleine fleur.
Dimensions : 0,3 x 7,3 x 0,4 cm.
Marquage une position inclus
Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT2,00
CÂBLE MULTIPLE
NGHT589
Triple embouts. 
Dimensions : Ø 6,3 x 22 cm.
Marquage une position inclus
Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus
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SUPPORT TÉLÉPHONE ACAMAR
NGBG667
En polypropylène blanc très léger et facile à transporter. Repliable, 
extra-plat. Marquage une couleur compris.
Poids : 35 g
Dimensions : 15,2 x 1,2 x 2,5 cm

Marquage 1 couleur de 45 x 20 mm sur la face avant

Quantité 
à partir de 100 150 250 500 1000

Prix HT 4,75 3,45 2,14 1,74 1,40

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT1,40
A partir de

BLOQUEUR WEBCAM LACOL
NGHT580
Couvercle coulissant pour webcam pour protéger la confidentialité. 
Existe en 3 coloris. Marquage une couleur compris.
Poids : 1 g
Dimensions : 4,1 x 1,6 x 0,2 cm

Marquage 1 couleur de 8 x 20 mm

Quantité 
à partir de 250 500 1000 2500 5000

Prix HT 1,39 1,32 1,29 1,25 1,18

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT1,18
A partir de

LANYARD NONETTE
NTDV185
Cordon porte-téléphone en RPET. Marquage une couleur compris.
Poids : 30 g
Dimensions : 150 x 0,6 x 0,6 cm

Marquage 1 couleur de 40 x 30 mm

Quantité 
à partir de 100 300 500 1000 2000

Prix HT 2,30 1,74 1,44 1,20 1,15

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT1,15
A partir de

SAC PAPIER ORION
NGBG664
En papier ECO robuste fabriqué à partir de papier en fibres d’herbe 
recyclées. Marquage une couleur compris.
Poids : 120 g/m²
Dimensions : 18 x 24 x 7 cm

Marquage 1 couleur de 150 x 140 mm sur la face avant

Quantité 
à partir de 250 500 1000 2500 5000

Prix HT 2,45 1,83 1,55 1,29 1,13

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT1,13
A partir de

CARNET SONORA
NGBG662
Carnet en papier recyclé avec stylo assorti. 140 pages. Encre bleue. 
Existe en 5 coloris. Marquage une couleur compris.
Poids : 134 g
Dimensions : 18 x 13 x 0,7 cm

Marquage 1 couleur de 50 x 50 mm

Quantité 
à partir de 50 100 250 500 1000

Prix HT 2,88 2,74 2,52 2,45 2,38

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT2,38
A partir de

SUPPORT DE TÉLÉPHONE ROMINA
NGBU682
En plastique avec embouts en silicone. Existe en 2 coloris. 
Marquage une couleur compris.
Poids : 20 g
Dimensions : 13,4 x 4 x 0,5 cm

Marquage 1 couleur de 50 x 25 mm

Quantité 
à partir de 100 150 250 500 1000

Prix HT 2,11 2,06 1,34 1,11 0,91

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT0,91
A partir de
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TABLE HAUTE 	 108
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LA GRAVURE LASER
Elle est précise à deux microns, ce qui en fait un marquage de qualité et inaltérable. La 
couleur n’est pas possible sur la gravure laser. La couleur finale sera déterminée par le 
fond du matériau dans lequel est fait l’objet. En revanche, il est possible d’avoir une gravure 
blanche de type horlogerie sur les produits en métal brillant.

LA SÉRIGRAPHIE
Seules les surfaces planes comme les textiles et les parapluies peuvent être marqués. Pour 
les dessins très colorés ou dans certains cas particuliers, il faut prévoir une pose blanche 
sous le logo pour garantir la qualité de l’impression. Le marquage est résistant au lavage à 
40°.

LA SUBLIMATION
Cette technique est utilisée avant tout pour les mugs en céramique et tous les produits qui 
ont subi un traitement en polyester. Elle permet l’utilisation de plusieurs couleurs à la fois, 
une quadrichromie par exemple. Pour certains mugs, le marquage résiste au lave-vaisselle 
et au lavage à 95°.

LA MÉTALLERIE
La forme de l’objet (insigne, médaille, ...) est conçue grâce à un moule d’injection. Les finitions 
(argent ou bronze patiné, argenté brillant ou doré) peuvent ensuite y être appliquées.  La 
dépose d’émail dans des petites parties cloisonnées permet la mise en couleur.

LA BRODERIE MAIN
Cette technique permet un marquage inaltérable qui met en valeur le produit, en plusieurs 
couleurs. Il résiste au lavage à 95°.

LA BRODERIE MACHINE
Elle permet de reproduire un dessin informatique en point de fil sur des supports tissés et 
jusqu’à 12 couleurs sur un même visuel.

LA TAMPOGRAPHIE
Avantageuse sur de grandes séries, la tampographie peut être utilisée sur les articles en 
métal et en plastique, plats ou arrondis. L’adhésion de l’encre ne peut cependant pas être 
garantie sur les articles en métal.

LE DOMING
Cette technique est utilisée par exemple sur les poignées de parapluies ou les porte-clés. Il 
s’agit d’une impression recouverte d’une résine lui donnant un aspect bombé.
 
L’IMPRESSION DIGITALE
L’impression digitale est une technologie récente, qui permet d’apposer et de polymériser 
en même temps des pico-gouttes d’encre sur un support avec un rendu des couleurs 
exceptionnel. Cette technologie permet de marquer de petites et grandes séries d’objets 
en quadrichromie. Elle ne nécessite pas d’outillage, contrairement à la tampographie et à la 
sérigraphie.
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Certifié PEFC

Ce produit est issu de
forêts gérées
durablement et de
sources contrôlées
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